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Hallituse hädaoht ja selle vastu võitlemine 
pulmatalitustes. 

E. Ruber . 

Viimasel ajal juhtub sagedasti, kus kontrollkomisjonile esitatud 
või ehk selle pakkimismaterjal (tünn, pergament) on hallitanud ja sel
lepärast või komisjoni poolt siseturgu määratakse. Nii on 1. kuni 20. 
sept. hallituse tõttu siseturgu langenud 105 tünni võid 18 piimatali-
tusest, mille netto kaal kogusummas välja teeb 51 klg. \< 105 = 
5355 klg. Välisturu hindade järele raha peale ümberarvates (296 snt. 
pro klg) saame 1.585.080 senti. Nii suure summa eest valuutat oleme 
pidanud kaotama hallituse tõttu ja ainult paarikümne päeva jooksul 
ehk teiste sõnadega — hallituse tõttu kaotasime iga päev umbes 80 
tuhande sendi eest valuutat. See on otsekohene hallitusest tingitud 
kahju. Kui juure arvata veel kaudseid kaotusi, siis võib see summa mit
mekordseks tõusta. Näiteks sama aja jooksul, s. o. 1.-—20. sept. , on 
II sorti langenud 29 tünni võid märkustega — hallituse maitse ja lõhn. 
Ka siin oli arvatavaks võivea põhjuseks — hallitus. Siis on veel mär
gitud hulk võivigu, nagu ebapuhas lõhn ja maitse, vana maitse j.t., kus otse
kohe hallitust ei nimetata, kuid kahtlemata mõjutab hallitus rohkesti 
ka nende vigade esinemist võis. Kui teame veel, et hallitus on suu
reks vaenlaseks või alalhoiduvusele ja et selle tõttu meie või välis
maal peagi oma head omadused ja ühtlasi oma hea nime kaotab, siis 
ei tohi meie enam päevagi viivitada, vaid peame selle hädaohu kõr
valdamiseks kõige energilisemalt tegutsema. 
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Hallitus on vaenlane, mille vastu võitlemine pole mitte kerge 
ülesanne. Poolikud abinõud siin ei aita. Hallitust peab järjekindlalt 
hävitatama ja tema siginemiseks võimalused võetama. 

Kuidas hallitusi nende morfoloogiliste ja bioloogiliste omaduste 
järele klassifitseeritakse, selle juures siinkohal peatuma ei hakkaj seda 
võib leida raamatuist („Bakteriõpetus" j . t ) . Toon vaid allpool üldiseid 
tingimusi, mis hallituste siginemiseks tarvilikud ja need oleksid : niis
kus, temperatuur, õhk ja happesus. Kui üks loetletud tingimustest ei 
ole soodne, on hallitustel liginemine võimata. Tähendab peame leidma 
abinõusid, mis loetletud tingimusi hallituste siginemisele ebasoodsaiks 
teevad. Kuid kõige pealt peame hävitama hallituse seal, kus ta meie 
silmale juba nähtav on. Piimatalitustele on mitmel puhul sellest kirju
tatud, kuid ikkagi võtavad paljud seda liigagi pealiskaudselt. Lubbatakse 
küll seinad ja lagi, kuid sealsamas jäetakse puhastamata hallitanud 
puust nõud, piimaproovide ehk reaktiivide kapp või muud sellesarnast. 
Sageli jäetakse või hoiuruum tähelpanemata ja see on siis üleni halli
tusega vooderdatud. Kui juba hallituse hävitamiseks puhastamist ette 
võetakse, siis tehtagu seda ka täiel määral, s. o. põhjalik puhastus 
kõigis piimatalituse ruumes; põrandad, laed ja seinad puhastada ja 
lubjata värskelt kustutatud lubjaga. Samuti hoolsalt puhastada kõik 
piimatalituses olev inventar, ka torustik ja pumbad. Seal kus hallitus 
olemas, peab ruumide lupjamist kord kuus ette võetama, kuna riistade 
ja nõude hoolas puhastamine peab iga päev töö lõpul läbi viidama ja 
riistu kuivana hoitama. Samuti ruumid iga päev peale tööd hästi läbi-
tuulutada, et nad kuivemad oleksid. Või sool, kui see piimatalituse 
ruumis seisab, enne või soolamist läbi kuumutada. Tuleb ette, et kae
vuvesi sisaldab hallitusidusid. Sarnane vesi on või pesemiseks kõlb
mata, sest või saab sel teel hallitusega läbi külvatud ja ta muutub hoid
misel kiiremini halvaks. 

Kuid ainult need abinõud ei kindlusta meid hallituse vastu. Meie 
lõpusiht hallituse vastu võitlemises ei seisa mitte abinõude leidmises 
hallituse hävitamiseks, vaid nende leidmises hallituse ära hoidmiseks. 
Parem terve olla, kui terveks saada. 

Eelpool nimeiasin neid tingimusi, mis hallituste siginemist soo
dustavad. Neist oleks tähtsaim n i i s k u s . Kontrolljaama bakterioloogia 
laboratooriumil olevaist andmeist on näha, et paar aastat tagasi ainult 
33% piimatälitustest olid enam-vähem korraliku ventilatsiooniga, kuna 
suurem osa ilma mingisuguse ehk liig puuduliku ventilatsiooniga töö
tasid. Järelikult olid viimastes ruumid niisked, sest ainult ventilatsiooni 
abil võib niiskust vähendada. Kus aga niiskus, ' seal on ka hallitus; 
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kuivas ruumis hallitus ei kasva. Parimaks niiskuseks piimataHtusteš 
loetakse 80%, kui see aga tõuseb üle 90%, siis on hallitustele sigine
mise võimalus olemas. Niiskust võib määrata sellekohase riistapuu 
(hügromeetri) abil, mille hind on 3 kr. kuni 12 kr. ja kallimad. 

Viimase paari aasta jooksul on paljud piimatalitused korraliku 
ventilatsiooni sisse seadnud, kuid kahjuks mitte igasse ruumi ja eriti 
või hoiuruum on sageli ventilatsioonita jäetud. Seda ruumi aga peab 
samuti ventileeritama kui tööstusruume, sest siin seisab või pikemat 
aega, olgugi pakitult, kuid allpool näeme, et see pakkimine ei ole 
täielikuks kaitseks hallituste saastumisele. 

Teiseks abinõuks hallituste vastu oleks madal t e m p e r a t u u r . 
Seda abinõu ei saa aga kahjuks täiel määral kasutada, sest hallituste 
kasvu seismapanemiseks oleks tarvis (näit. või hoiuruumis) väga mada
lat temperatuuri — mõni kraad alla 0. Seda oleks aga ainult mehaani
lise jahutamise sisseseadega piimataiitustes võimalik kätte saada. Kuid 
on teada, et hallitus mitte ühtlaselt ei kasva kõrgema (15 — 20° C) ja 
madalama (6 — 8° C) temperatuuri juures. Madalama t° juures kasvab 
hallitus 4 —5 ja veelgi enam korde aeglasemalt kui kõrgema t° juures. 
Niisugust madalat t° on juba võimalik igal piimatalitusel kätte saada, 
kui aga jääd küllalt tagavaraks muretsetud on. Eriti hõlbus on seal, kus 
on olemas otstarbekohane või hoiuruum ühes jääruumiga. 

Sügisel, kus paljudel jäätagavarad lõppenud, on ka hallitustel roh
kem võimalusi kiiremaks siginemiseks. 

Temperatuuri kasutatakse ka hallituste hävitamiseks ja nimelt kõr
get soojust nagu see on pastöriseerimisel. Sellejuures peab aga hool
sasti valvama, et pastÖriseerimise t° vahepeal alla 85° C ei langeks. 
Eriti peab meier kontrollima koorejaamadest toodud koort kas see 
on korralikult pastöriseeritud. Selleks võib tarvitada „Rothenfusseri" 
reaktsiooni*). On ju teada, kui palju jätavad soovida piima käsitle
mine ja hoidmine kodustes majapidamistes, mispärast piimades võib 
leida rohkesti hallitusidusid. Piimast ehk koorest, kuhu nad sattunud 
võime neid hävitada ainult pastÖriseerimise teel. 

Õ h k on kolmandaks tingimuseks hallituste siginemisel. Või 
tünni panemisel peab hoolega selle järele valvama, et tühje õhuruume 
ei jääks või ja tünni seinte vahele, samuti ka õhukoopaid või enesesse. 
Neis kohtades, olgu see herne suurunegi, on hallitustele siginemiseks 
võimalus antud. Või hoiuruumi jahedas temperatuuris hakkab tünni 

) Rothenfusseri reaktiive võib saada kontrolljaama bakterioloogia laboratooriumist. 
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ja või vahele jäänud õhk tihenema ja väline õhk tünni pragude vahelt 
tünni sisemusse voolama, mille juures saavad õhuvooluga kaasakistud 
ka õhus olevad hallitusidud, kui neid või hoiuruumis on olemas. 
Tünnis ei takista märg pergament hallitusidude või juure pääsemist. 

Neljandaks teguriks hallituste kasvamisel on h a p p e s u s . Halli
tus kasvab ainult hapus keskkonnas, seepärast siis ka võis (või reakt
sioon on hapu), koores — selle hapnemisel ja juuretises. Järelikult 
peame neid aineid hallitusest piinlikult eemal hoidma. On näiteks hal
litus juuretisse sattunud, leiab ta seal kõige soodsamaid tingimusi 
kiireks siginemiseks ja teda saab iga päev edasi istutatud ühelt poolt 
kooresse ja teiselt poolt emajuuretisse. Sel põhjusel võib emajuuretis 
vahest lühikese ajaga halvaks muutuda, ilma et väliselt hallituse suhtes 
midagi märgata oleks. Seepärast on ka soovitav, et emajuuretist sage
damini uuendataks. 

Või p a k k i m i s m a t e r j a l on sageli põhjuseks hallituse tekkimi
sele või pinnal. 

Pergamendi hoidmine soolvees ei ole hallituse hävitamiseks kül
laldane. 

Pergamenti tuleb enne tarvitamist tugevas soolvees (20 — 30%) 
keeta, olgugi mõni minut. Samuti peab või tünn hästi läbi aurutatama 
ja soolapudruga sisse hõõrutama. Pergamenti tünni panemisel peab 
enne käed sooja vee ja seebiga hästi puhtaks pesema ja nende kätega 
muid asju mitte puutuma, kuni tünni seinad ei ole pergamendiga voo
derdatud. 

Tünni lauad hoida kuivas, puhtas ruumis ja mitte põrandal, vaid 
restide peal. Samuti restide peal hoida või tünnid või hoiuruumis ja 
2 korda päevas käänata tünni restil olev ots üles, Tünnide tegemiseks 
tarvitada ainult kuivi laudu. 

Või tünn hoida puhas ja kuiv; mitte veeretada märjal põrandal. 
Raudteejaama vedamisel vihmasel ajal või tünnid katta presendiga. 

Need oleks kokkuvõetult üldised abinõud, mis piimatalitustel tu
leks viibimata tarvitusele võtta ja mitte ainult nendel, kelle või hallituse 
tõttu siseturgu langes, vaid kõikidel, sest hallitus on igal pool varitse
mas ja kus aga valve loid, seal hakkab ta viibimata oma hävitavat 
tööd tegema. 

Ainult teadlikkude piimatalituste juhatusliikmete ja meierite abil 
on võimalik nendest suurtest kahjudest hoiduda, mis hallitus toob ja 
ähvardab tuua. 
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Märkeid piimatalituse ehitamiseks ja 
sisseseadmiseks. 

J . R u m e s s e n , (järg.) 

Piima pastöriseerimise aparaadid. Esimese piima pastöriseeri-
mise aparaadi konstrueerimisest kuni tänapäevani on lugemata arvul 
mitmetüübilisi pastöriseerimise aparaate turule lastud. Paljud nendest 
on nõudeid rahuldanud, kuid paljud on ka ainult katseaparaatidena 
esinenud. 

Aja jooksul on nad nii väljakujunenud, et meie neid ehitusviisi 
ja konstruktsiooni poolest järgmistesse tüüpidesse võime jagada. 

1) püst aparaadid, 
2) lamavad „ 
3) regeneratiiv „ 
Aastate jooksul ülaltähendatud pastörisaatoreid tarvitades kerkisid 

üles nende kohta järgmised nõuded : 
1) Aparaatidel pidi olema teatud mõedul piima tõstevõime, ilma 

et ringikäiva liigutaja käigu kiirus suureneks. 
2) Piim ei tohtinud pastöriseerimisel ennast palju muuta. 
3) Aparaat pidi olema kerge lahti teha ja puhastada. 
4) Aparaat pidi olema kerge ja tasase käiguga ja vähese jõu 

tarvitusega. 
Uuematüübiiised püst pastöriseerimise aparaadid vastavad prae-

guseaja nõuetele. Lamavad aparaadid sellevastu ei ole suutnud kõige 
oma uuenduste peale vaatamata ajaga ühes sammuda Praegune lamav 
aparaat ei lähe suurt lahku esimesest 1895 aastal konstrueeritud apa
raadist. 

Lamav tüübiline pastöriseerimise 
aparaat „Trump." 
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Vahepeal katsuti tema käiku kergendada kuulüaagrite sissepane-
misega, kuid see jäeti varsti kõrvale, sest rooste rikkus nad lühikese 
aja jooksul ära. Siiski on sel aparaadil ka teatud head omadused — näi
teks ta otsekohene tõmme, ilma hamrnasratta vahelduseta, mis teda 
teistest aparaatidest vastupidavamaks teeb. Kergesti lahtitehtav ja 
hõlbus puhastada; väikene piima sisaldavus töötamise ajal, mis tema 
kruvitaolisest liigutajast oleneb ning tema omadus vahtu purustada. 

,«aj ' ' Mk-

Uuetüübiline eelsoendaja^ja koorekeetja. 

Et ta liig kiire ja järsu kaiguga õn, siis ei kõlba ta sugugi eel-
soendajaks ega ka koorekeetjaks ; kuid oma vahtupurustava omadu
sega võiks teda lahjapiima pastöriseerimiseks soovitada. 

Regeneratiiv aparaadid on ilmasõja sünnitus. Olgugi et juba enne 
ilmasõda üles kerkis idee, et pastöriseeritud piima kuumus tuleks kui
dagi kasulikult ära tarvitada, jäi see siiski teostamata. Ilmasõja ajal, 
kui küttematerjali saamine raskendatud oli, kerkis see küsimus jälle 
päevakorrale. Taanis, kus piimatalituse katlad kõik Inglise kivisütega 
köetakse, oli korra ilmasõja ajal küttematerjalist täielik puudus, nii 
et paljud piimatalitused selle tagajärjel olid sunnitud uksed sulgema, 
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mis tervet tööstust ähvardas. Nüüd haarati vanast ideest kinni ja ot
siti abinõusid kuidas küttematerjali tarvitamist väiksemaks muuta. Seal 
tulidki masinavabrikandid oma uute aparaatidega, mis pidid võimaldama 
50 60% kütet kokku hoida. 

Kuni 1920 aastani oldi aparaatidega üsna rahul, aga peale selle, 
kui ajad juba normaalsemaks muutusid ja kütte puudus end enam tunda 
ei annud, kerkisid ka aparaatidel kõiksugu puudused esile. Näiteks 
kaevati, et või saab halva kõrvalmaitse, koorelahutaja taldrekud põle
vad ruttu läbi, piim läheb kokku ja aparaat vajab tihti töötamise ajal 
puhastamist j . n. e. Viimaks muutus sarnane kaebamine ülemaaliseks 
ja piimatalitused kõrvaldasid nad lühikese ajaga tööst, nii .et aparaadi 
poolehofdjad ei saanud algul selle kaitseks midagi ette võtta. Lõpuks 
oli vabrikantidel ükskõik, sest kõrvaldatud aparaatide asemele osteti 
uued ja nimelt veel kolm tükki. 

Pärast on katsutud regeneratiivide selleaegseid puuduseid rahva
le selgeks teha. Nimelt olla esimesed, aparaadid valmistatud piimatali-
tustele, kui nende piimatoodang ilmasõja j . n. e. tagajärjel võrdlemisi 
väikene oli. 1920. aastal hakkas aga piima hulk igal pool tuntavalt 
tõusma, mille tagajärjel aparaadid ülekoormatud said, millest on tingi
tud ka kõik eelpool nimetatud puudused. Paljud asjatundjad ütlevad, 
et regeneratiiv aparaatide päralt on tulevik. 

1) Nad on odavamad sisseseade muretsemisel ; kolme aparaadi 
aset täidab üks. 

2) Nendega töötades hoiame kokku 50% kütet. 
3) Regeneratiiv aparaat on ise juba piima kvaliteedi parandajaks, 

ta nõuab et piimatoojad ainult head ja puhast piima tööstusse tooksid. 

On asjatundjaid kes ütlevad, et reg-eneratiiv aparaat on väga 
kohane ja võib soovitada kui piimatalituses piima hulk üle 5000 klg. ei 
tõuse. Peaks aga piim tõusma 5000 —10.000 klg. siis oleks parem kui 
piimatalitus jääks kolme süsteemilise aparaadi juurde. Millega nad oma 
soovitust põhjendavad jääb teadmatuks. 

Olgu veel tähendatud, et 1928 a. Kopenhaagenis ärapeetud pii
manduse näitusel prooviti uuetüübilist „Universal Elit3u regeneratiiv 
aparaati, mis 10.000 klg. piima tunnis rahuldavalt läbi töötas. 

Loodan et eelpool toodud kirjeldusest igaüks ise järelduse teeb, 
missugune aparaat talle kohane, sest peab ju kohapealsete oludega j . 
n. e. arvestama; mis ühele kõlbulik ei lähe teisele. Ühte tahaksin veel 
meelde tuletada, et regeneratiiv aparaadiga on lahutamata ühenduses 
ka lahjapiima jahutaja, mis üldiselt ei tohiks küll üheski piimatalituses 
puududa. Regeneratiiv aparaadiga töötades jääb lahja piim selle krii-
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tilise temperatuuri peale seisma, mis kahjulikkudele bakteritele arene
miseks väga soodne. Üks neist — võihappebakter, võib soodsal arene
misel lühikese aja jooksul lahja piima, niihästi inim - kui ka looma
toiduks kõlbmataks muuta, mille arvele suurem osa meie põrsaste ja 
vasikate seedimisrikete haigustest tulevad kirjutada. Regeneratiivist 

«Universal EHte." 

peab lahjapiim kohe üle jahutaja juhitud saama, kus ta 8 -10° C peab 
maha jahutatama. 

On veel olemas nõndanimetatud pikaldane ehk madal pastöri-
seerimise süsteem, mis Inglismaal ja mõnes Ameerika osariigis ainuke
seks ja Õigeks pastöriseerimise viisiks on tunnistatud. 

Et meil pastöriseerimise meetodite üle täpset korraldust ei ole 
ja seal tarvitatav aparaat väga kulukas muretseda ja ka tarvitada on, 
siis ei ole põhjust teda pikemalt kirjeldada. 

302 



Koore vannid. Vanasti kui piimatalitustes olid enamasti Holsteini 
võimasinad, siis tarvitati koorehapendamiseks tammepuust tünne, ehk 
koguni plekk toobreid, mis alati mitte häid tagajärgi koore hapendami
sel ei annud. 

Kombineeritud võimasinate tarvitamisele võtmisel piimatalitustes, 
on ka tünnid kolikambri heidetud ja kombineeritud hapendamise vannid 
(basseinid) tarvitusele võetud. Neid on mitmet tüüpi, ümmargused, 

Hüdrauliline tõstevärk koorevannidele. 

kandilised j . n. e. — paremateks neist tuleks pidada kahekordse seintega 
poolümmargust tüüpi. Väline nõu on siin valmistatud terasplekist ja 
sisemine — tinutatud teras-, vask- või ka alumiiniumplekist. 

Tinutatud vaskplekk ja alumiinium on selleks kõlbulikud, kuna 
tinutatud terasplekk selleks ebakohane on. 

Eeskujulik koore vann ratastel. 

Kahe nõu vahel olev vaheruum on jahutuse ehk ülessoenduse 
vee jaoks, nii kuidas tarvidus nõuab. Nõnda nimetatud mehaanilised 
liigutajad-jahutajad, mis mitmel pool tarvitusel, on otstarbetud ja eba
kohased. Et nad punasest vaskplekist valmistatud, teeb sarnane jahu-
taja koorevanni 1/3 kallimaks, kuna jahutusvõime, võrreldes hinnaga, 
jätab palju soovida. Peale selle on ta koorevanni pesemisel tüliks ees 
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ja tema juurdekätvad rattad ja rihm transmissioonilt ei ole muud, kui 
mustuse kogujad koorevanni kulgeja ümbrusse. Selle asemel peab soo
vitama, et iga koorevanni juurde kaiks üks metall ehk alumiinium käsi-
iiigutaja, millega väga hästi koort niihästi happe juurdelisamisel, kui ka 
koorejahutamisel liigutada võib. 

Et meie igalpool Taanit endile eeskujuks seame, siis olgu siin
juures tähendatud, et Taanis ei leidunud kuni 1926 aasta kevadeni üh
tegi koorevanni sarnase mehaanilise liigutaja-jahutajaga, vaid meierid 
tarvitasid eelpool nimetatud käsiliigutajaid. 

Et Taani piimamasinate vabrikandid sarnase liigutaja-jahutajaga 
koorevannisid meile ja teistele maadele soovitavad, siis küsisin ühelt, 
miks nad seda oma meieritele ei soovita. — Vastus o!i umbes sarnane, 
et nende meierid olla nii konservatiivsed, et nad sarnast uudist umb
usklikult vastu võtvat, aga küll see tulevat ka. 1928 aasta näitusel Kopen
haagenis oligi sarnase liigutajaga koorevanne välja pandud — muidugi 
palju parema konstruktsiooniga kui need, mis, meil tarvitusel (vanni 
külge kinnitatud mootori abil ringi liigutatavad). Uudise ümber kogu
nud meierid olid ühel häälel otsustanud, et sarnane rämps ei kõlba 
koorevanni ega koore hoiuruumi. 

Mitmel pool ehitatakse koorevannidele kõrged kivi alused kus 
koorevann üle mehe kõrguse ulatab; kui ta sealjuures veel külje ehk 
otsaga vastu seina on paigutatud, siis peab ütlema, et ebakohasemalt ei 
ole vanni võimalik ülesse seadagi. Vann olgu asetatud madala aluse 
peale (raud raam), millel rattad all, nii et seda kergesti ühest kohast 
teise saab lükata, mille tagajärjel ilmaaegsed pikad koore rennid ära 
jäävad. Koore võimasinasse toimetamisel vaja vann hüdraulilise tõste-
värgi abil võimasina kõrgusele tõsta, millises seisakus koor lühikese 
renni abil võimasinasse lastakse jooksta. Sarnane tÕstevärk võtab vähe 
ruumi ja võib asetatud saada kuhu soovitakse. Soovitavam koht on 
muidugi võimasina laheduses (ees), siis ei pruugi ju koore renn kuigi 
pikk olla. 

Koorevanni ehitusel on sügavuse ja laiuse kohta samad põhimõtted 
maksvad kui piimavannidegi juures ja sügavus ning laius olgu üksteisega 
kooskõlas. 

Mitmel pool on soovitatud koorevannidele puust või mõnest me
tallist kaaned peale teha — laidan selle nõu ja soovitan et lubjatagu 
suvel koore hoiuruumi aknad seest ära, et päikese kiired sisse ei saaks 
tungida (parem kui lubja asemel kriiti tarvitatakse, seda saab puhasta
mise puhul kergemalt eemaldada). Kui koorevann tööstuse või mõnes 
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teises ruumis, kus mustus peale tungib, vaja köorevanni suurune raam 
valmistada, millele puhas hõre lihane riie peale tõmmatakse. Sarnane 
riie olgu nii raami külge kinnitatud, et teda pesemise puhul kerge oleks 
ära võtta. 

Hall i tus v õ i s j a või p a k k i m i s m a t e r j a l i s . 

Igaüks, kellel võiga tegemist, teab, et sügise kuud (august, sep
tember ja oktoober) või kvaliteedile kriitilised kuud on. 

Halvemad või vead, iseäranis juustu hapu ja hallitus esinevad 
nendel kuudel tihemini; iseäranis on hallitus — penicilium — pahe, 
mis paljudele piimatalitustele suurt ainelist kahju sünnitab. Ta ei ilmu 
mitte ainult üksikutes maades, vaid armastab üleilmliselt esineda. On 
aastaid olnud, nagu 1920, 1925 ja 1926, kus ta epideemiliselt kõigis 
piimandusega tegutsevais mais oma hävitustööd tegi ja mitmeis mais, 
muu hulgas ka Taanis, kulutasid valitsused suuri summe, et selle kur
jale taudile lõppu teha. Alljärgnevas toon väljavõtte aruandest, katsete 
kohta, mis Taani katselaboratooriumi poolt 1921 aastal tehti, et kind
laks teha, missuguste abinõudega võimalik oleks hallitust võist ja või 
pakkimismaterjalist eemale hoida. 

Peatõuke katseteks andis võituru otsimine Ameerikasse, kuhu 
Taani võist proovisaadetised juba kohale olid jõudnud — kuid hallitu
sega infitseeritult Ameerika ei lass aga hallitusega infitseeritud võid 
üldse turule. Turu küsimust lahendav delegatsioon tõi muu seas 
Ameerikast teateid kaasa seal laialdaselt tarvitusel olevast meetodist, 
parafiiniga või tünne prepareerida. Iseäraliselt konstrueeritud aparaa
diga pritsiti 120° C kuuma parafiini või tünni sisekülge ja põhja, mis 
võid hallituse eest kaitsma pidi. Et selgust saada, kuivõrd see tõele 
vastab, korraldati mitmesugusel aastaajal ja mitmesugustes piimatalitus-
tes katseid. 

Katseteks valmistati hööveldamata pukipuust valmistatud kasti
kesi, mahutusega 4—4,5 klg. 

Esimeseks katseks, mis veebruari kuul 1921 aastal Ejby ühispii-
matalituses ette voeti, said kastid seest hallituse kultuuriga infitseeritud 
ja 7 päevaks seisma jäetud ning enne või sissepakkimist järgmiselt 
ettevalmistatud. 

1) 4 kasti pesti keeva veega, aurutati ja määriti paksu soola-

pudruga sisse; 
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2) 4 kasti prepareeriti parafiiniga (120° C j . kuum parafiin mää
riti pintsliga kasti sisemistele külgedele ja põhja); 

3) 4 kasti pesti kuuma veega, aurutati ja prepareeriti parafiiniga; 

4) 4 kasti võeti kohe ilma mingi ettevalmistuseta tarvitusele. 

Kastid vooderdati seest soola lahus harilikul viisil ettevalmistatud 
pergamendiga ja või pakiti sisse ning saadeti Kopenhaageni katsejaama 
laboratooriumi. Laboratooriumi saabudes paigutati kastid ruumi, kus 
10-15° C sooja ja niiskuse kraad umbes 93. Niiskust soetati ruumi 
seega, et tsement põrand, kus kastid restide peal seisid, 4—5 korda 
päevas veega üle uhuti. 

Tagajärjed: 

1) Keeva veega pestud, aurutatud ja soolapudruga sissemääritud 
kastide järelvaatusel 4 nädala pärast, leiti kastidel vähe hallitust, 6 nä
dala pärast oli juba hallitus võil, pergamendil ja kastil. 

2) Parafiiniga prepareeritud kastidel oli 6 nädala pärast veidi 
hallitust pergamendil, 8 nädala pärast veidi hallitust võil. 

3) Keeva veega pestud, aurutatud ja parafiiniga prepareeritud 
kastidel olid samad tagajärjed kui punkt 1. 

4) Ilma mingisuguse ettevalmistuseta kastides oli 8 nädala pärast 
vähe hallitust võil, pergamendil ja kastil. 

Neist katsetest osutub kuiv pakkimisviis paremaks niiskest ja 
parafiiniga ettevalmistatud pakkimine paremaks kui soolaga. Et soo
laga ettevalmistatud pakkimine nii halbu tagajärgi andis, tuleb arvata
vasti sellest, et soola liig vähe oli tarvitatud, sest juba 4 nädalise 
seismise järele oli viimane soolatera kasti ja pergamendi vahelt kadunud. 

Egholmi ühispiimatalituses ettevõetud katsed, mis umbes samal 
ajal ja samal viisil ette võeti, andsid samu tagajärgi, olgugi et seal 
kaste 10 päeva enne või sissepakkimist hallituse kultuuriga infitseeriti. 

8-10 märtsil korraldati alljärgneval viisil uued katsed Tofthoj pii-
matalituses. Või valmistuseks hapnema pandud koor infitseeriti 3 seltsi 
hallituse kultuuriga, sest taheti kindel olla et hallituse idud võis ole
mas hing taheti jälgida nende arenemist mitmesugusel viisil ettevalmis
tatud pakkimises. 

Kastid valmistati järgmiselt ette: 
1) 4 kasti pesti keeva veega, aurutati, leo tati soola lahus ning 

riputati kuiva soola külgedele ja umbes 3-4 nam. paksuselt põhja. 
2) 4 kastil parafineeriti sisemised küljed ja põhi. 
3) 4 kasti pesti keeva veega, aurutati ja määriti pintsliga kuuma 

parafiini sisemistele külgedele ja põhja. 
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Tagajärjed: 
1) Keeva veega pestud, aurutatud ja soolaga ettevalmistatud 

kastidel oli 6 nädalise seismise järele nõrk hallitus võil; 8 nädala pärast 
oli juba hallitus tugev ja ainult mõne üksiku proovi juures oli hallitus 
pergamendil. 10 nädalise seismise järele oli või pealmisel korral tuge
vam hallitus, vähem kastidel ja ainult mõnel proovil võis hallituse 
jälgi pergamendil leida. 

2) Parafineeritud kastidel oli 4 nädalise seismise järele hallituse 
plekid või ülemisel kihil ja pergamendil, 6 nädala pärast oli tugev 
hallitus või pealmisel kihil — vähem pergamendil ja mitte sugugi kastil. 

3) Kastidel, mis keeva vee ja auruga puhastati ja pärast para
fiiniga prepareeriti, olid tagajärjed nagu punkt 2. 

Katsed näitavad: 
1) et keeva vee ja auruga kastide ettevalmistus enne parafineeri-

mist tarvilik ei ole; 
2) et parafiin takistab võis ja pergamendis leiduvaid hallituse 

idusid kastile üle minevast, 
3) ja et sool, kui seda küllaldaselt kasti sisekülgedele ja põhja 

asetatud, võis leiduvat hallitust on takis tanud pergamendile üle 
minemast. Sool ei ole jõudnud ära hoida kastile hallituse tekkimist, 
kuid on suutnud ära hoida väljastpoolt sissetungivat hallitust perga
mendile üle minemast. 

Järgmine katse tehti aprilli kuul samas piimatalituses. Kastid, 
mis said hallituse kultuuriga infitseeritud, olid tarvitusele võtmisel üleni 
seest- ja väljastpoolt hallitusega kaetud. 

Enne tarvitusele võtmist said kastid järgmisel viisil ettevalmistatud: 
1) 4 kasti pesti keeva veega, aurutati, sisemised küljed ja põhi 

määriti palava parafiiniga ja vooderdad hariliku pergamendiga. 
2) 4 kasti pesti keeva veega, aurutati, kaeti paksu soola korraga 

(pudruga) seest ja põhjast ja vooderdati hariliku pergamendiga. 
3) 4 kasti pesti hariliku sooja veega ja söolati nagu punkt 2,, ning 

vooderdati pergamendiga. 
4) 4 kasti pesti hariliku sooja veega ja vooderdati parafineeritud 

pergamentpaberiga, mis vabrikus oli ettevalmistatud. 
Selle katsega sooviti kindlaks teha, 
1) et sool, kui teda õieti ja küllaldaselt tarvitatakse, on parema

test hallitust ärahoidvatest preparaatidest; 
2) kas pakkimismaterjali keeva veega pesta ja aurutada on häda

tarvilik ; 
3) laas oa põhjust paaaÄieeritad sperfameratpaterit harilikust per-

gamentpaberist paremaks pidada. 
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Võiga täidetud kastid said nagu eelmisedki Kopenhaageni saadetud,ning 
katsejaama laboratooriumis samades eelpool kirjeldatud oludes alalhoitud. 

Tagajärjed : 
1) Keeva^ veega pestud, aurutatud ja parafiiniga prepareeritud 

kastides oli hallitus 4 nädala pärast või pealmisel korral tugev, veidi 
vähem pergamendil, kuna kastidel üldse ei leitud. 

2) Keeva veega pestud, aurutatud ja soolaga prepareeritud kas
tides oli 4 nädala pärast hallitus või pealmisel kihil tugev, kuna per
gamendil ega kastil teda ei leidunud. 10 nädala pärast oli pergamendile 
mõnes kastis mõni üksik hallituse plekk peale tulnud. 

3) Hariliku sooja veega pestud ja soolaga prepareeritud kastidel 
oli 4 nädala pärast hallitus või pealmisel kihil õige tugev ja 8 nädala 
pärast oli hallitus ka pergamendil. 

4) Hariliku sooja veega pestud ja parafineeritud paberiga vooder
datud kastidel oli 6 nädala pärast hallitus või pealmisel kihil õieti tu
gev, Mõnel kastil oli ka pergamendil hallitus tugev, kuna teistel seda 
sugugi ei olnud — pergament iseenesest oli läbi ligunenud ja nägi 
välja nagu harilik pakkimispaber. 

Katsed näitasid, et niihästi soola kui ka parafiiniga prepareerimise 
tagajärjed eelmise katsele samas piimatalituses vastasid, ning et auru' 
tamine ja keeva veega pesemine enne soolamist vähe aitab. 

Parafineeritud paberit soolase või juures kasutada ei saa ja nii
kaua kui tehnika ei võimalda valmistada parafineeritud paberit, mis 
võis leiduva soola lahule vastu peab, ei või selle tarvitamine soolase või 
pakkimiseks kõne alla tulla. 

Viimane katse korraldati septembri kuul Nutideni ühispiimatalituses. 
Katseteks valiti meeleldi aeg mil hallitus võis tihemini ette tuleb. Sellel 
katsel tarvitati harilikku kui ka hallitusega infitseeritud pakkimismater-
jali nii värske kui soolase võile. 

Katsed kestsid 3 päeva, Igal katsepäeval pakiti 3 x 4 kasti mageda 
ja niisama palju soolase võiga. 

Mageda võile määratud kastid valmistati järgmiselt ette : 
1) pesti, 
2) kõrvetati tule leegil, 
3) parafineeriti (eelpool kirjeldatud viisil). 
Soolase võile: 
1) pesti, 
2) pesti ja soolati, 
3) pesti ja parafineeriti. 
Leegiga kõrvetamine sündis bensiini priimusega, mille peale pesti ainult 

külma veega; soolamine ja parafineerimine sündis eelpool kirjeldatud viisil. 
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Esimesel ja teisel katsepäeval tarvitati hallitusidudega infitseeritud 
kaste, kolmandal päeval mitte infitseerituid. Või kastid saadeti Kopen
haageni, kus nendega eelpool kirjeldatud viisil talitati. 

Tagajärjed : 

Magedal võil oli 4 nädalalise seismise järele või pealmine kiht, nii
sama pergament kõigis kastides tugevasti hallitanud. Infitseeritud kasti
des oli hallitus tugevam, kuid et ta nõrgem või tugevam oleks olnud 
nendel isesuguselt ettevalmistatud pakkimistel, seda märgata ei olnud. 

Soolasel võil : 
1) kastid, mis külma veega pestud. 
4 nädalalise seismise järele oli või ülemine kiht ja pergament hal

litusega kaetud; infitseeritud kastides oli hallitus tugevam. 
2) Kastidel, mis külma veega pestud ja soolaga prepareeritud, ei 

olnud 4 nädala jooksul hallitust ei võil ega pergamendil näha. 10 nä
dala pärast oli ainult mõned üksikud hallituse plekid või pealmisel 
kihil, mitte sugugi aga pergamendil. See käib niihästi hallitusega infit
seeritud kui ka infitseerimata pakkimismaterjali kohta. Sool oli täiesti 
omal kohal, pergamendi ja kasti vahel (kastide seintel). 

3) Kastid külma veega pestud ja parafiiniga prepareeritud : 
4 nädala jooksul oli või ülemine kiht ja pergament tugevasti hal

litanud (infitseerimata kastidel oli ta nõrgem). 

Eelpool kirjeldatud katsetest võib otsustada, et paremaks hallituse 
ärahoidjaks võilt ja pergamendilt on või pakkimismaterjali prepareeri
mine soolaga. Tünnid tulevad soola lahuga seest niisutada ja paksu 
soolapudruga sisse määrida ehk kuiva soolaga üle riputada ; perga-
menti vaja vähemalt 24 tundi, enne tarvitusele võtmist, kõva soola 
lahu sees leotada. Et mõnedel eelpool nimetatud piimatalitustes korral
datud katsetel soolaga prepareerimine häid tagajärgi ei annud, olenes 
sellest, et soolamine küllalt effektiivne ei olnud. 

Muidugi mõista, kui hallitusidud võis pesitsevad, ei takista pak
kimismaterjali soolaga prepareerimine selle edasiarenemist võis, küll 
aga ta ei lase seda võilt pergamendile üle minna. 

Parafiiniga või pakkimismaterjali ettevalmistamine ei jõudnud ära 
hoida võis leiduvaid hallitusidusid üle minemast pergamendile, nii
sama ei takistanud see hallitust kastilt pergamendile ja võile üle mine
mast, mida Nutideni ühispiimatalituses ettevõetud katsed selgelt näita
sid. Niihästi või, kui ka pergament olid suurema hallitusega kaetud, nii 
hallitusega infitseeritud kastides kui ka infitseerimata kastides. 

Taani riigi konsulent Chr. H. Ibseni andmete (Forsögslaboratoo-
riumi 119 Beretnirfg) järele. J. Rumessen. 
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Mitmesugust. 

Väljavõtted 
p i imasaadus te kval i teedi pa randam ise seaduses t 

Ontar io prov in ts is Kanaadas . 
(järg) 

3 (1) Juustu- ehk või to ostu seks tarvitatavat hoonet ei või ehi
tada ehkümberehitada ilma piimandusdirektori sellekohase kirjaliku loata. 

(2) Sarnane ehitus ehk ümberehitus peab olema kooskõlas järg
miste tingimustega : 

a) alusmüür peab olema tehtud kas kivist ehk tsemendist; 
b) põrandad peavad olema kas tsemendist või telliskividest ; 
c) mustusvete ärajuhtinrne peab olema hästi kaitstud ja mustus-

vesi tuleb juhtida mädanemisnõudesse (septic tanks), settimisaukudesse 
või maaalusesse torustikku sarnaselt, et piimatööstuse ümbrus oleks 
alati puhas ja tervishoidlikus seisukorras; 

d) kõik seinad, vaheseinad ja laed, peavad olema kaetud kas 
laastudega, krohviga, tsemendiga või mõne muu ainega, mida võib 
värvida ; 

e) tööstusruumide kõrgus peab olema mitte vähem kui 10 jalga. 

(3) Nõud juustuvee, võipiima ja kooritud piima jaoks peavad olema 
nõnda seatud, et neid võib kergesti tühjendada ning hoida puhtatena. 

(4) Uus ehk ümberehitatud piimatööstus ei või ennemalt alata tööta
mist, kui selleks pole saadud põllutööministrilt kirjalikku luba. 

(5) Ehitamise, ümberehitamise ja töö algamise luba ei saa ennemalt 
välja antud, kui tööstust pole ülevaadanud piimandusinspektor. 

4. Inspektori teadaannete põhjal, et tööstus ei vasta tervishoidlistele 
nõuetele, või et temas puudub korralik sisseseade piimasaaduste val
mistamiseks, võib minister sulgeda otsekohe sarnase tööstuse. Tööstus 
seisab kinni seni, kuni minister, peale inspektori teadustamise et kõik 
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on tervishoidlises seisukorras ja korralikult sisse seatud, annab selleks 
loa. . 
5 (1) Piima ja koore eest, mis tuuakse tööstusesse, makstakse: --

a) rasvasisaldavuse põhjal ja 
b) rasvasisaldavuse põhjal + tegur 2 juhusel, kui piim on määra

tud ainult juustu valmistamiseks. 
6. Või valmistamiseks tarvitatav koor tuleb võitöösfcuses klassidesse 
jaotada ja tasu oleneb neist klassidest. 
7. Koor jaotatakse järgmistesse klassidesse *) : 

a) eri klass, 
b) esimene klass, , ->j 
c) teine klass, 
d) väljaspool klassi. 
8. Kõik võitegemiseks tarvitatav koor tuleb esmalt pastöriseerida. 
9. Või-ja juustutööstuses peab piima valik, koore klassidesse 

jaotamine ja juustu ning Või valmistamine toimetatama isiku poolt, (ehk 
ülevaatusel), kes omab kvalifikatsiooni tunnistuse. 

10. Kvalifikatsiooni tunnistusi antakse iga aasta järgmiselt : 
a) esimese klassi tunnistused juustu ja või tegijatele ; 
D^ teise n „ „ „ ,, » 
c) load juustu ja või tegijatele; 
d) tunnistused piima ja koore proovijatele. 
11. Tunnistusi annab välja põllutööminister piimandusdirektori 

soovitusel. 
12. Minister võib piimandusdirektori soovitusel tunnistuse tagasi 

võtta juhusel, kui tunnistuse omanik ei tööta kooskõlas selle seadusega. 
13. Isik, kellelt tunnistus on ära võetud, võib ta jälle tagasi saada 

piimandusdirektori soovitusel. 
14. Juustuvesi tuleb piimatoojatele tagasi anda pastöriseerituna 

ja juustuvee nõud peavad olema puhtad. 
15. Põllutööminister võib asekuberneri nõusolekul välja anda 

määrusi juustu ja või pakkimisviiside ja märkide kohta. 
16. (1) Minister võib inspektori määrata kontrollima selle seaduse 

täitmist ja sarnasel juhusel on inspektoril igal ajal vaba juurepääs 
igasse tööstusse ehk kohta, kus piima ja koort müügiks, saatmiseks 
ehk ümbertöötamiseks kogutakse. Samuti on tal vaba juurepääs piima 
ja koore juure nende veol, jaamades ja ladudes. Sarnane inspektor 
võib võtta piima ja koore proove hulkades, mis küllaldased proovi 
tegemiseks. 

..' .:.:'• J*) Klassidesse jaotamine sünnib-maitse, lõhna, konsistentsi ja happekraadi põhjal. 
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(2) Inspektori kohustused on: 
a) võtta ja kaaluda sarnased hulgad piima, koort ehk piimasaadu-

seid, missugused on tarvilikud nende proovimiseks, 
b) teha täiendusproove piimast ja koorest, 
c) läbivaadata ülestähendused piima ja koore vastuvõtmise nin 

rasvaproovide kohta piimatööstuses, samuti ka või ja teiste piimasaa
duste toodangu kohta. 

(3) Inspektoril on kontrollimiseks vabad kõik piimatööstuse teada
anded, mis ta kohustetäitmisel tarvilikud. 

(4) Iga isik, kes takistab inspektori ta kohustetäitmisel, kannab 
trahvi 25—100 dollarini. 

18. Iga isik, kes eksib selle seaduse punkide vastu, kes võltsib 
mõnda teadaannet, loeb valesti rasvaproove, voi mõnel muul viisil teeb 
mitteseaduslikke rasvamääramisi, kes maksab koore eest muudel alus
tel, kui on ettenähtud selles seaduses, langeb trahvi alla 50 — 200 
dollarini. 

N. K. 

U u e m a d p i i m a k u r n a d . 

Koduseks piima kurnamiseks on väga hea pilt Nr. 1 näidatud 
kurn, mille käsitlemine on lihtne ja piima läbilaskevõime väga suur, 

D.R.Ra. 
D.R.Q.M. 

Pilt nr. 1. 

sest filtreerimise pind on tal metall võre tõttu, millele riidest kotikeue 
tõmmatud, mitukord suurem, kui teistel tarvitusel olevatel kurnadel; 
Kurna juurekäiv riidest kotikene saab iga tarvitamise järele * esiti 
külmas vees pestud ja siis kuumas vees üle loputatud ja kuivatatud. 
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Riidest kotikene ei kulu nii pea, sest kontrolljaama bakterioloog-ia 
laboratoorium tarvitab sellast kurna juba 5 kuud (kurnates igapäev 
12 toopi piima) ja võib loota, et kotikene vastu hoiab veel vähemalt 
teist 5 kuud. 

Kurna hind on 11—12 kr.; riidest kotikene— 90 senti. 
Piima vastuvõtmiseks piimatalitustes on kurn pildil Nr. 2. Tema 

Pilt nr. 2. 

paremus seisab suures piima läbilaskevõimes (kuni 1000 ltr. 8 minut.), 
puhastades hästi piima ja hoides vahtu tekkimast. Hind ühes kurna 
riidega 13 — 15 kr. 

Või transport Austraaliast Inglismaale. 

Sidneyst tulnud teadete järele olla Austraalia „Dairy Produce 
Export Controll Boardi" liikmed põllutööministri Patersoni tähelpanu 
juhtinud asjaoludele, mis tingitud või transportimisest Austraaliast 
Inglismaale. Ministrile soovitati saata üht põllutöödepartemangu amet
nikku või veolaevaga Austraaliast Inglismaale ja teha viimasele ülesan-
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deks, et ta tähelepaneks laeva ruumides temperatuuri kõikumisi ja 
teisi asjaolusi, mis või kvaliteedile rikestavalt mõjuvad. Peale salle 
peaks see ametnik Londoni jõudmisel või klassifitseerima ja katsuma 
või väärtuse langemise põhjuseid üles leida, samuti peaks tähendatud 
ametnik Inglismaal või müügi meetoditega tutvunema. Põllutööminister 
on lubanud ettepanekut järelkaalumisele võtta. 

Landbrugsraadets Meddelelseri Nr. 31 — 2.VIII. 28. järele. 

J- R-

Roots i või ekspor tüh isused soov i vad võ i vä l javeo 
lubasid. 

«Stockholm Tidningeni" teatel olla osa Malmö ja Göteborgi või 
eksportühisusi — muu seas „Sõdra Sveriges Smörexportförening" ja 
„Syd-Svenska Smörexportföreningen"—valitsusele ettekandega esinenud, 
et saaks sisseseatud väljaveo lubad võile samas ulatuses, nagu see 
praegult rukki ja nisu kaubanduses tarvitusel. Peale selle palutakse et 
või väljaveo juures jääks võimalus tollivabalt väljamaa võid, väljavee
tud omamaa või asemele, sisse tuua. Ettekandes on tähendatud, et 
Rootsi või eksport käesoleval aastal — eelmise 1927 a. võrreldes — 
kõvasti tagasi on läinud, näiteks märtsis 26,9%, aprillis 2 1 % ja jaanua
rist kuni aprillini keskmiselt 19,8%. 

Samal ajal, kui Rootsi või eksport umbes 27% kahanes, tõusis 
Taani või eksport. Ettekandes tuuakse ette, et suur ülesehitamise töö, 
mis Rootsi eksportöörid väljamaal heade ühenduste suhtes on teinud, 
hävineb Rootsi või kvantumi tagasiminekuga taanlaste kasuks, sest 
ükski väljamaa ühendus ei ole huvitatud oma ostjate ringis Rootsi 
vÕimüügi sisseseadmisest, kui ta seda võid läbi aasta ühetasaselt osta 
ei saa. Igatahes ei taha ta sarnase juhuslise kauba eest ka sama hinda 
maksta, mis ta valmis on maksma või eest, mida alati Taanist saada 
võib. Kui või produktsioon Rootsis juuni, juuli, detsembri ja jaanuari 
kuudel kiiresti tõuseb, ei ole või eksportööridel ühtegi õiget ühendust 
ja nad peavad jälle uuesti otsast peale algama. 

Ettekandes ettenähtud korraldus saaks, kui mitte täiesti — siis 
osalt, neid raskusi kõrvaldama, sest ilma tollita sissetoodud väljamaa 
või saaks Rootsi või asemel, suurematele või tarvitajatele, pagaritele, 
biskviidivabrikutele j , n. e. kättesaadavaks, mille tagajärjel Rootsi 
Runemärgiga varustatud võieksport enam-vähem ühetasane oleks. 

Landbrugsraadets Meddelelseri Nr. 26 28. VII. 28 järele. 

J.R. 
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Tumedavärviline kiht magedal võil. 

Kui magedat võid seista lasta mõne aja tünnides, kogub võile 
tumedavärviline kord peale, mille üle väljamaa võiostjad arvamist on aval
danud, öeldes, et see viga ainult Eesti võil ette tulevat ja Taani võil 
tundmatu on. 

Et see ütelus tõele ei vasta, selleks toon alljärgneva kirjelduse, 
kust näeme, et Taani riigi katselaboratoorium katseid korraldas, et leida 
vea põhjuseid, ühtlasi abinõusid selle ärahoidmiseks. 

Oldi arvamisel, et viga tuleb otsida soolast, mis leidus tünni voo-
derdamise pergamendil või jälle vee ära auramisest või ülemisest ki
hist või mõlemist korraga. 

Esimesel katsel kraabiti ära kahelt mageda või tünnilt, mis katse— 
laboratooriumi kestvusprooviks oli saadetud, ülemine kiht. Ühelt tünnilt 
kraabiti õhukene kiht—-teiselt paks kiht, milledest võeti proovid soola 
sisaldavuse määramiseks. 

Analüüsimisel leidus: 
1) paksus kihis 0,26% soola 
2) õhukeses „ 0,52 % „ 
Kontrolliks voeti proovid sügavalt või tünnide seest ja analüsee-

rimisel leidus mõlemis 0,02% soola, mis magedas võis loomulikult 
olemas. 

0,26% soola on veidi vähem kui miinimum (0,30%), mida katse-1— 
laboratoorium on leidnud soolases võis, ja 0,52% soola õn umbkaudne 
soolases võis leiduva soola hulk; sellega võib kahtlemata öelda, et ülemine 
tumedavärviline kiht magedal võil tuleb pergamendis olevast soolast. 

Pergamendis leiduv sool, kui ta võiga kokku puutub, kus soola 
sisaldavus nõrk, kutsub ellu harilikult tuntud osmootilise protsessi, kus 
sool võisse imbub (diffundeerub) ja võis leiduv vesi ; või ülemise kihi 
poole koondub, mille tagajärjel vesi suurte tilkadena vpi ülemistesse 
kihtidesse ja peale kogub, kuna sügavamal või, sees Jääb kõik normaal
seks. Et need tilgad enestes soola sisaldavad on need soolalahu tilgad 
mis mõjutavad, et valguskiirte murdumine või ülemisel kihil teistsugune 
on kui sees, ning et või ülemine kiht saab tumedam. 

Et kindlaks teha, kuivõrd õhk ülemise kihi värvi muutmises 
süüdlane, said proovi tünnid pealt mitmesugusel viisil pergamendiga 
osalt kaetud; kuid katsed osutusid mittetäpseteks, sest kuivamise ta
gajärjel kerkis pergament üles millepärast raske oli midagi kindlat öelda. 

Alles siis, kui osa võist õhukindla klaas platega kinni kaeti, sai 
otsustavalt kindlaks tehtud, et mageda või pealmise korra ärakuivamise 
tagajärjel eelnimetud viga nähtavale ilmub. 
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9—10 päevase Waas piate all seismise järeie oli või ioomulik 
kollane, kuna see koht võist, mis vabalt õhu mõju all seisis, tumeda
värviline oli. Värv muutus ime ruttu, sest laupäeva õhtust, kui klaas 
plate eemaldati, kuni esmaspäeva hommikuni oli või üleni ühetasaselt 
tum e davär viii ne. 

Sellest võib oletada, et mageda või ülemise kihi tumedam värv 
sellel osal võil, mis pergamendi ja tünniga kaetud, oleneb pergamendis 
leiduvast soolast ja ülemine lahtine osa Õhu kuivatavast mõjust. 

Et seda ära hoida on vaja tünne vooderdada pergamendiga mis 
soolaga ei ole ettevalmistatud ja peält kinni katta paberiga,* mis õhku 
võile ligi ei lase. 

Sai proovitud mitmet seltsi parafineeritud paberit, kuid see ei 
kõlbanud, sest pergament läks kortsu ja parafiin pudenes maha. Harilik 
kirjutuspaber, mis sai 42° C sooja parafiiniga üle tehtud, osutus proo
vil paremaks. 

Prooviks võeti 2 tünni, mis sarnase paberiga vooderdati, ning 
kaks tünni, mis vooderdati harilikul viisil soolaga ettevalmistatud per
gamendiga. 

Kõik tünnid täideti mageda võiga. Järelvaatusel, 14 päevase seis
mise järele, selgus laboratooriumis, et tünnides, mis olid vooderdatud 
parafineeritud paberiga, oli või pealmine kiht loomulikku kollast värvi, 
kuna soolaga ettevalmistatud pergamandiga vooderdatud tünnides või 
pealmine kiht tumeda värvi oli omandanud, 

Lõpuks prooviti veel vabrikus valmistatud parafineeritud perga-
menti (sama, mida hallituse katsetel tarvitati), kuid see osutus õhuke
seks. 

Üldkokkuvõttes peab ütlema, et katsetega tehti kindlaks et tume
davärvilise kihi tekkimine magedal võil tuleb soolaga ettevalmistatud 
pergamendist ja õhust, ning seda saab ära hoida kui võid pakkida paksu 
parafineeritud paberi ja pergamendiga. Selle tarvitamist igapäevase töö 
juures on aga mitmesugustel põhjustel võimatu läbi viia. 

Forsögslaboratooriumi 119 Beretningi andmeid tarvitanud 

J. R. 
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Iiri v õ i m ä r k . 

„Ned Weckbl. v. Zuivelbr. en-Handel" teatel võeti rahvuslik 
kvaliteedi märk Iiri võile tarvitusele. Nagu teada, taheti see määrus 
Juba varem maksma panna, kuid lükati sellepärast edasi, et piimatali-
tustel võimalus oleks või kvaliteeti parandada. 

Malkeritidende Nr. 35 (31. VIII. 28) järele. J. R. 

Veoraha hinnaalandus Austraalia või ja juustule. 

„Ned Weckbl. v. Zuivlbr. en-Handel" teatab, et Inglise aurulaeva 
seltsid, mis Austraalia liinil sõidavad, on lubanud Austraalia või ja 
juustu veohinda 2,5% võrra alandada, kui Austraalia või väljavedu 
üle 30.000 tonni järgneval 12 kuul välja teeb. Väljavedada arvatakse 
umbes 31.000 tonni. 

Malkeritidende Nr. 35 (31. VIII. 28) järele. J. R. 

Rootsi või veesisaldavus. 

Kuningliku käsukirja põhjal 14. juunil 1928 a. on Runemärgiga 
võile maksimaalne veesisaldavus (16%) kindlaks määratud ja määrus 
hakkab maksma 1. jaanuarist 1929 a. 

Malkeritidende Nr. 35 (31. VIII. 28) järele. J. R. 

Mälestusmärk (ausammas) lehmale. 

Ameerikas on püstitatud ühe lehma hauale ausammas, mis kuju
tab selle lehma pilti. Lehm oli Hollandi Friisi tõugu, kuid sündinud 
Ameerikas. Piimaand oli olnud sellel lehmal ühel laktatsiooniperioodil 
16.821 liitrit, mille tõttu ameeriklased tema ilmameistriks piimaannis 
nimetasid. 

Malkeritidende Nr. 35 (31. VIII. 28) järele. J. R. 

Piimaproduktide sissevedu Inglismaale tõusmas. 

Off. Org. v. d. F. N. Z. teatel näitab Inglise import- statistika 
selle aasta esimesel poolel meile järgmisi arvusid. Võrdluseks on kahe 
eelmise aasta andmed sama aja eest. 
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Või sissevedu Inglismaale 1928 a. esimesel poolel. 

Tuhandetes tsentnerites :,:) 

Taanist 
Iirist 
Soomest 
Venest 
Rootsist. 
Hollandist 
Prantsusmaalt 

1928 a. 

1.009 
180 
110 
95 
85 
73 
33 

1927 a. 

997 
178 
116 
73 

101 
104 

2 

1926 a. 

948 
133 
103 
90 
76 
73 
13 

: : Euroopast 1.585 1.571 1.436 

P Argentiinast ; , 257 318 302 
Austraaliast 546 363 511 
Uuelt Merimaalt 843 757 780 

Lõunapoolse maa
kera poolelt 1646 1438 1593 

Teistelt maadelt 76 48 78 

Üldse kokku 3307 3057 3107 

, Arvudest näeme, et 1928 a. esimese 6 kuu jooksul on Inglise või 
import 250.000 cvyt. ehk umbes 12,7 miljoni klg. suurem, kui mine
val aastal samal ajal, ehk jälle umbes 200.000 cwt. ehk umbes 10,1 mil, 
klg. rohkem k"i 1926 a. 

Euroopa maadest pole import tõusnud, nii siis tuleb tous maa
dest, mis iasuvad lõunapoolse maakera poolel, nimelt Austraaliast ja 
Uuelt Merimaalt, kes kokku 42% Inglise või importist 1928 a. esimesel 
poolel kinni katsidg (läinud aastal oli 36%). , 

Import Argentiinast läheb tagasi. 

*) Tuhat tsentneri = 50.800 klg. 

318 



Juustu sissevedu Inglismaale 1928 a. esimesel poolel. 

t s e n t n e r i t e s. 

Hollandist 
Itaaliast 
Ameerika Ühisriik. 
Kanaadast 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Teistest maadest. 

1928 a. 
119.860 
75.305 
2.340 

91.798 
37 241 

1.172.338 
30.754 

1927 a. 
114.711 
72.867 

4.504 
117.832 : 

19.164 
1088.999 

35.943 

1926 a. 
94.968 
71.429 

4.616 
176.341 
41.583 

1.013.003 
32.620 

1.529.636 1.454.020 1.434.560 

Ka juustu sissevedu Inglismaale näitab tõusu umbes 75.000 cwt. 
ehk umbes 3,8 mlb. klg. , mis täielikult Uue Merimaa arvele langeb, 
kes möödunud poolaastal üle 77% tervest Inglismaale sisseveetavast 
juustust kinni kattis. 

Malkeritidende Nr. 35 (31. VIII. 28) järele. J. R. 

V õ i k a u b a n d u s 1 9 2 7 a a s t a l . 

Rida Euroopa ja ülemere maid produtseerivad rohkem võid, kui 
nad tarvitada suudavad; sellepärast eksporteerivad nad ülejääva osa. 
See või hulk on võrdlemisi väike osa kogu ilma produktsioonist, sest 
terve ilma või produktsioon arvatakse umbes 6000 miljoni klg. peale, 
kuna maailma eksport natuke üle 400 miljoni klg. välja teeb. 

Suuremate võid importeerivate maade hulka kuuluvad kaks suu
remat toöstusmaad Inglis ja Saksa, missugused kokku 95 % terve ilma 
või ekspordist ära tarvitavad. Shveits tarvitab kõigist 2 % kogu või 
impordist, sellepärast jääb ta kolmandaks maaks. 

Võid eksporteerivate maade hulgas on Taanil juhtiv osa, sest ta 
katab umbes 35% tervest ilma või ekspordist, kuna ta võitoodang ai
nult 2-3 % kogu ilma või produktsioonist välja teeb. 

Uus Merimaa on 18% teisel-ja Holland 12% kolmandal kohal. 
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Taani või eksport on aast-aastalt 
dega tõusu ja langemist on olnud, 

Inglismaa 

1913. 

tõusu näidanud, kuna teiste 
mida alljärgnevast tabelist näha. 

või import, miljonites klg. 

1925. 1926. 1927. 

Taanist 
Rootsist 
Soomest 
Venest 
Prantsusmaalt 
Hollandist 
Iirist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Argentiinast 
Teistest maadest 

Taanist 
Rootsist 
Soomest 
Venest 
Balti maadest 
Poola-Danzigist 
Prantsus-Belgia 
ja Luksemburg 
Hollandist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Argentiinast 
Teistest maadest 

86,7 
16,9 
— 

38,1 
12,6 
7,8 
— 

30,2 
12,8 
0,1 
3,7 
1,4 

210,3 

84,2 
4,1 
8,6 

14,8 
1,6 
3,9 

20,5 
59,0 
63,8 
8,2 

24,6 
4,0 

297,2 

96,9 
7,8 
9,5 

13,3 
1,5 
7,7 

25,2 
38,2 
58,6 
3,3 

26,1 
7,5 

•;295,6 

101,3 
8,4 

10,4 
17,8 
3,4 
8,6 

29,8 
24,8 
64,1 
— 

21,4 
6,0 

296,0 

Saksamaa või import miljonites klg« 

1913. 

2,2 
0,3 
2,2 

29,9 
— 
— 
0,2 

18,4 
— 
— 
—, 
— 
1,0 

1925. 

34,6 
4,1 
4,2 
7,2 

11,4 
0,4 
0,4 

27,7 
2,7 
0,8 
1,1 
0,5 
1,5 

1926. 

30,6 
4,6 
3,2 
5,4 

15,7 
4,3 
1,0 

30,3 
1,3 
0,1 
0,1 
0,7 
0,5 

1927. 

34,0 
7,6 
3,9 
6,6 

15,9 
5,6 
1,8 

31,3 
0,6 
— 
— 
0,5 
0,5 

54,2 96,6 97,8 108,3 



Kogu Inglismaa või import, mis peaaegu 3 korda nii suur kui 
Saksamaa import, ei ole kolme viimase aasta jooksul suuremaid kõiku
misi näidanud, kuna aga Saksamaa 1927 aastal üle 10% eelmisest aas
tast rohkem on importeerinud. Saksa või import saab kaetud Saksa
maal ümbritsevaist naabermaist, kuna ülemeremaad ja Argentiina Ing
lise impordile lisa annavad, mis ka aast-aastalt vähemaks jääb. Nime
tatud maad kokku täitsid inglise im* o.ti:t 1925 a. umbes 53%, 1926 a. 
umbes 43% ja 1927 a. ainult 36%. * 

Malkeritidende Nr. 30. 27. VII. 28. 

J. R. 
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\ Val is- ja siseturu teated. 
« 

Võ i t u ru ü levaade Ingl ismaa! august i kuu j ooksu l . 

Augusti kuul püsisid või hinnad, Taani oma väljaarvatud, peaaegu 
terve kuu jooksul ühel ja samal tasapinnal. Kuu keskpaigal tegi Taani 
või hind hüppe ülespoole (8 sh.) , kuid kuu lõpupoole langes ta jälle 
(4 sh. võrra). Eesti või hind tõusis ühes Taani Omaga ka 2 sh võrra 
tsentneri pealt. Üldiselt olid või hinnad augusti kuul tunduvalt kõrge
mad, kui läinud aastal samal ajal. 

Nõudmine püsis Inglise turul augusti kuu jooksul täiesti rahulolda
vana, ainult kuu lõpul oli nõudmises teatavat lõdvenemist märgata, kuid 
seda peeti ajutiseks nähtuseks, ning pandi osalt kuu lõpu, osalt augusti—• 
kui puhkusekuu (kus paljud välismaale sõidavad) arvele. 

Üldine turu põhitoon püsis kõvana terve augusti kuu jooksul. Või 
toodang mandril oli augustis kavakindlalt tagasi minemas, seega vähenes 
ka või sissevedu Inglismaale. Saksamaa hakkas sisemaa toodangu lange
mise tõttu rohkem sissevedama millega ta Inglise turu seisukorda 
kergendas. Vaatamata sellele ei avaldanud võihindade tõus Saksamaal 
Inglise turu peale mingisugust mõju, kuna siin küllaldaselt asumaade 
võid käepärast oli. Taani või järsk hinna tous ei avaldanud Inglise või 
turu seisukorra peale loodetavat mõju ning taanlased olid sunnitud 
järgmisel nädalal peale hinna tõusu oma ametliku noteeringut 4 krooni 
võrra (319 kr. pealt 315 kr. peale) vähendama. 

Tegelikult müüsid taanlased oma võid kuu lõpul veel odavamini. 
Taani või hinna tõus avaldas aga suurt mõju Balti riikide (eriti Eesti) 
või suuna peale. Taani või hinna tõusu järele hakkas Saksamaa Balti 
turgudelt kõrgete hindadega võid üles ostma ning Inglise turule suudeti 
augusti kuu teisel poolel õige vähe paigutada. 

Asumaade võid jõuab Inglismaale tunduvalt vähem, kui läinud 
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aastal samal ajal. Austraalias ja Uuel Merimaal on talv möödumas ning 
septembris hakkab uus hooaeg peale. 

Külmetusmajadesse on võrdlemisi vähe võid kogutud ning suurem 
osa sellest on asumaade ja Siberi või. 

Lähema tuleviku võituru seisukorra kohta arvatakse, et või hin
nad septembris ennem kõveneda kui iõdveneda võiksid. 

Juuli kuul veeti Inglismaale võid sisse 606.197 tsentneri, võrreldes 
610.952 tsentneriga 1927 a. ja 561. 774 tsentneriga 1926 a. sama kuu 
jooksul. 

Üldiselt veeti käesoleva aasta esimese 7 kuu jooksul Inglismaale 
võid, võrreldes kahe eelmise aasta sama perioodiga, järgmiselt sisse : 

Maad. 

Venemaalt 
Soomest 
Rootsist 
Taanist 
Hollandist 
Prantsusmaalt 
Am.Ühisriikidest 
Argentiinast 
Iiri Vabariigist 
Austraaliast 
Uuelt Merimaalt 
Kanaadast 
Teistest maadest 

1928 a. 

166.242 
130.869 
101.404 

1.197.515 
96.687 
52.788 
2.151 

260.409 
276.872 
616.289 
886.519 

1.626 
123.026 

1927. a. 

t s e n t n e r i d . 

163.707 
142.415 
116.907 

1.199.267 
134.450 

3.418 
505 

320.005 
274.718 
373.771 
848.630 

404 
90.875 

1926. a, 

133.490 
126.299 
93.053 

1.145.776 
98.711 
20.545 

2.073 
335.987 
221.234 
326.515 
848.393 

8.614 
106.041 

Kokku 3.912.397 3.669.072 3.666.731 

Nendest andmetest näeme, et käesoleval aastal on õige tunduvalt 
võid rohkem sissevedanud Austraalia, kuna Taani ja Uus Merimaa eel
miste aastate kõrgusel püsib. Suuresti on Prantsusmaa juurde võtnud 
sisseveos Inglismaale. 
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Või hinnad Londonis 3. augustil 1928 a. 

Taani 182 kuni — sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 174 „ 184 „ „ „ 
Eesti 170 „ 172 „ „ „ 

„ soolamata . . 172 „ 174 „ „ „ 
Siberi 156 „ 158 „ „ „ 

Taani või hind vähe lõdvenenud. Võituni seisukord oli vaikne, 
arvestades eelolevate pühadega (esmaspäeval—6. VIII. on Inglismaal 
püha). Hiljutised vihmased ilmad on aidanud parandada karjamaade 
seisukorda Inglismaal. Praegused hinnad on palju kõrgemad, kui läinud 
aastal samal ajal, kuid siiski on valitsemas arvamine, et hinnad ennem 
tõusta kui langeda võivad. Kuna Ameerikas ja Kanaadas võitoodang 
väike, siis on võimalik, et nad teatava osa käesoleval talvel Uue Meri
maa võist võtavad. Kopenhaageni noteerimine oli käesoleval nädalal 
305 krooni, võrreldes 305 kr. eelmisel nädalal. Toodang Taanis on vä
henemas. Saksamaa on hakanud suuremat aktiivsust ostmises näitama, 
kuna toodang vähenemas. Käesoleval nädalal tuli Londoni Eestist 3,500 
tünni ümber võid. 

Või hinnad Londonis 10. augustil 1928 a. 

Taani . . . . . 
Uus Merimaa . 

„ soolamata . 
Siberi . . . . 

. . 182 kuni 184 ; 

. . 174 „ 186 
, 170 „ 172 

. . . 172 „ 174 

. . . 156 „ 158 

äh. per cwt. 

» » w 

n n » 

w w w 

» » » 

Või hinnad püsisid käesoleval nädalal samal tasapinnal kui eelmi
selgi, kuid siiski oli üksikute või sortide hindades teatavat kõvenemist 
märgata. Turu seisukord oli käesoleval nädalal kindel niug nõudmine 
rahuldav. Sissevedu tõotajatest maadest on vähenemas. Raske on edas
pidist turu seisukorda ennustada, kuid importijate ringkondades valit
seb osalt arvamine, et hinnad kõvenevad juba lähemate nädalate jook
sul. Selletõttu on ka tendentsi märgata spekulatiivseks otstarbeks sisse
ostus! teha. Saksamaa on hakanud jälle rohkem sissevedama, kuna 
omamaa toodang kiiresti vähenemas. Eestist jõudis käesoleval nädalal 
Londoni 3500 tünni ümber võid. 
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Või hinnad Londonis 17. augustil 1928 ä. 

Taani 190 kuni 192 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 172 „ 186 „ „ 

Eesti 172 „ 174 „ „ „ 

„ soolamata . . . . 174 „ 176 „ „ „ 

Siberi 158 „ 160 „ „ „ 

Taani võihind 8 sh., Eesti ja Siberi oma 2 sh võrra tsentneri 
pealt tõusnud, Uue Merimaa võihind jäi muutmata. Võituru üldine põ
hitoon on kõva ja terve, kuid nõudmine ei ole viimasel ajal küllalt 
aktiivne olnud. Äriringkondades arvatakse, et hinnad septembris kõve-
nema peaksid. Taani või hind avanseeriš käesoleval nädalal väga kii
resti, mis osalt tingitud vähenevast toodangust ning osalt suurenevast 
nõudmisest mandrilt. Ametlik Kopenhaageni noteerimine käesoleval 
nädalal oli 319 krooni, võrreldes 307 krooniga eelmisel nädalal. Peab 
arvama, et Taani võihinna tõusmine ka Baltimaade hindu kõrgendab. 
Saksamaa hakkab kahtlemata Baltimailt elavamalt võid sisseostma, kuna 
tema omamaa toodang kiirelt langemas ning teiselt poolt Taani või 
hinnad liig järsku tõusid. Juuli kuul veeti Inglismaale sisse 606.197 
tsentneri võid, võrreldes 610.952 ts. 1927 a. ja 561.774 tsent. 1926 a. 
sama kuu jooksul. Eestist jõudis siia läinud nädal 5000 tünni ümber võid. 

Või hinnad Londonis 24 augustil 1928 a. 

Taani 188 kuni 190 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 172 „ 186 „ „ „ 
Eesti 172 „ 174 „ „ „ 

„ söölamat. . . . 174 „ 176 „ „ „ 

Siberi 156 „ 160 „ „ „ 

Taani või 2 sh. tsentneri pealt odavam kui eelmisel nädalal. 
Teiste sortide hinnad muutmata. Kuna nõudmine nõrk oli, siis oli mär
gata teatavat irregulaarsust hindades. Pealegi on august kuuks, kus 
harilikult suvitama sõidetakse. On arvata, et ka tuleval nädalal võikau-
banduses elavust märgata ei ole, kuna see viimane nädal kuus on. 
Toodang igalpool Euroopas on kiiresti vähenemas ning- sissevedu asu
maadest on samuti väike. Saksamaa on rohkem sissevedama hakanud, 
kuna tema omamaa toodang väheneb. Kopenhaageni ametlik noteeri
mine oli käesoleval nädalal 315 krooni, võrreldes 319 krooniga eelmi
sel nädalal. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Londoni 2994 tünni. 
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Või hinnad Londonis 31. augustil 1928 a. 

Taani 186 kuni 188 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 170 „ 186 „ „ „ 

Eesti 170 „ 174 „ „ „ 

„ soolamata . . . . 172 „ 176 „ „ „ 

Siberi 158 „ 160 „ . „ „ 

Taani või 2 sh. tsentneri peält odavam kui eelmisel nädalal. Ka 
Eesti või hind on natukene lõdvenenud. Nõudmine on ka natukene 
tagasi läinud. Vaatamata sellele, arvatakse, et lähemal ajal võituru seisu
kord paraneb, kuna tagavarad väiksed ja sissevedu kahe eeloleva kuu 
jooksul väike on. Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal oli 315 
krooni, võrreldes 315 kr. eelmisel nädalal. Saksamaa on hakanud roh
kem sissevedama, arvestades vähenenud omamaa toodanguga. Sissevedu 
Briti asumaadest on kavakindlalt vähenemas ning ta on tunduvalt väik
sem, kui läinud aastal samal ajal. Eestist jõudis käesoleval nädalal 
2000 tünni ümber võid Londoni. • 



MEta'It" ja eksportööridelt saadad teadete järele olid või hinnad: 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt. 
Ekr. klg. . 

Läti või sh. per cwt 
., ,, Ekr. klg. . 

Leedu või sh. per cwt 
„ n Ekr. klg. . 

Eesti või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg. . 
w „ soolatud sh. per cwt 
„ « » Ekr. klg. . 

Siberi või sh. per cwt 
Ekr. klg. . 

U. Merimaa või sh. per cwt 
„ Ekr. klg. . 

Berliinis: 

Importvõi I s. Smk. per ent 
Ekr. klg . 

„ II s. Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

„ III s. Smk. per ent 
„ Ekr. klg. . 

Sisemaa 1 s. Smk. per ent 
„ Ekr. klg. . 

Eesti või Smk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

Läti või Smk. per ent 
„ „ Ekr. klg. . 

U. Merimaa või Smk. per ent 
„ * Ekr. klg. . 

Siberi või Smk. per ent 
Ekr. klg. . 

Kopenhaagenis: 

Taani või Tkr. klg 
Ekr. klg 

Tallinnas: 

Eksportvõi I sort . . . . 

2. VIII. 

182 
3,24 

168—174 
2,99—3,10 
158—164 

2,81-2,92 
172—174 

3,06-3,10 
170—172 

3,03—3,06 
156—158 

2,78—2,81 
180-182 

3,20—3,24 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

182-184 
3,24-3,28 
179—183 

3,19—3,26 
188-184 

3,26-3,28 
— 
— 

3,05 
3,03 

2,75 

9. VIU. 

182 
3,24 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
156—158 

2,78—2,81 
184-186 

3,28-3,31 

— 

— 

— 
177 

3,15 
184-186 

3,27—3,31 
179—185 

3,18—3,29 
183 -184 

3,25—3,27 
175-178 

3,11—3,17 

3,07 
3,05 

2,75 

16. VIII. 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
_ 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

188-190 
3,34-3,38 
184—190 

3,27-3,38 
185--187 

3,29—3,32 
176—180 

3,13—3,20 

3,19 
3,17 

2,83 

23. VIII. 

188 
3,35 

170—172 
3,03—3,06 
158—164 

2,81—2,92 
174—176 

3,10—3,13 
172—174 

3,06—3,10 
158—160 

2,81—2,85 
— 
— 

208—212 
3,70—3,77 
176—178 

3,13—3,16 
169—171 

3,00—3,04 
183 

3,25 
186-189 

3,31—3,36 
185-192 

3,29—3,41 
189—191 

3,36-3,39 
178—180 

346—3,20 

3,15 
3,13 

2,75 

30. VIII. 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

178-184 
3,17-3,28 

205—209 
3,65-3,72 
176-178 

3,13—3,17 
169—171 

3,01—3,04 
— 
— 

183—184 
3,25—3,27 
184-191 

3,27—3,40 
185—188 

3,29—3,34 
178-180 

3,17—3,20 

3,15 
3,13 

2,75 

1 
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Teated või hindamise üle 
1. august ist — 1, septembr in i 1928 a. 

> 

13 

Pii ma tali tüse 

Reg. 
Nr. 

August 
1 

„ 
B 
n 
a 
„ 
„ 

n 

B 

0 
B 
a 

B 

B 

„ 

B 
B 

B 
» 

17 
17 
17 
17 

319 
319 
319 
113 
113 
113 
113 
331 
331 
427 

26 
26 

479 
479 
470 
470 
329 
339 
339 
207 
61 
11 
11 
11 

161 
161 
161 
161 
161 
103 
252 
252 
252 

iS imetus 

P.K. Estonia 
Ambla 

„ 
„ 
„ 

Kadrina 
„ 
,, 

Elva 
„ 

n 
„ 

Kloostri 
VI 

Mäetaguse 
Kasari 

. 
Vaivara 

M 
Kohala 

B 
Pikevere 
Emumäe 

Kuigatsi 
S. Ha Käru 
Helme 

Otepää 

Lustivere 
Tartu 

II 

>) o : 
< t P. 

10 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
7 
8 
7 
7 
7 
8 

10 
10 
7 
6 
7 
6 

10 
6 
6 
9 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 

10 
10 
7 
8 

12'/, 
12% 
i2'/: 
12'/., 
12>,f, 
12VÕ 
12 V~ 

i l vS 
11»/, 
12% 
12 >/, 
12'/, 
12'/* 
12»/., 
12»/» 
12% 
12% 
12% 
12% 
12'/, 
12'/, 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 

0) 
> 

14,4 
15,6 
15,0 
15,6 
15,0 
10,0 
15,4 
15,5 
11,0 
15,2 
11,0 
15,8 
14,6 
15,6 
1-1,2 
11,0 
15,,r 

14,-1 
15,'/ 
15,2 
11,7 
15,7 
15,7 
15,2 
14,5 
14,3 
13,6 
15,8 
14,0 
15,0 
12,8 
14,8 
14,2 
13,5 
13,7 
13,3 
13,8 

M ä r k u s 

kõrve m. 
II n 

> 
0) 

a 
Piimatalituse 

Rejr 

Nr.' 

August 
1 
_ 
yi 

„ 

„ 
» 

, j 

: 
i: 
-i » 

I : 
I n 
t " 51 .. 

n 
u 
n 
n 

« 

H 

M 
H 

» 
il 

395 
395 
199 
255 
255 

8 
8 

240 
240 
240 
292 
292 
279 
391 
175 
175 
274 
63 
50 

307 
95 

400 
354 
354 
352 

Nimetus 

P. K.Estonia 
Toila 

Padu 
Kadila 

,, 
Põltsamaa 

II 

Päinurme 
II 

Rõuge 
„ 

Väimela 
Viitina 
Udeva 

,, 
Voldi 
Mäksa 
T. Visusi 
Kähri 
Nadalama 
Misso 
Tudolinna 

,, 
Ulvi 

343 Tõlkiste 
343 
353 
353 
243 
315 
310 
450 
373 

59 
53 

230 

„ 
Varangu 

„ 
Kunda I 
V. Vigala 
Jõelehtme 
Avinurme 
Luutsniku 
K. Kioma 
Kodijärve 
L. Kiibayere 

> 
< 

6 
6 

10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
5 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
7 
7 

10 
9 
6 
9 
9 
9 
6 
6 

S 
C/3 — 

2 « 
x p. 

12% 
12% 
12% 
11% 
11 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11% 
12 
1 1 % 
11% 
12 
12 
12 
11% 
10% 

0) 

> 

14,0 
15,9 
14,2 
14,9 
14,5 
14,5 
14,3 
14,5 
14,8 
14,6 
14,0 
14,6 
15,0 
12,7 
14,2 
14,8 
14,2 
14,5 
12,7 
15,0 
14,0 
15,0 
13,4 
13,4 
14,4 
15,6 
15,3 
14,5 
15,6 
13,5 
13,7 
14,7 
14,2 
12,0 
14,8 
13,2 
11,0 

M ä r k u 

kala m. 

e.bp. m. 

ebp., seisn. 

.ebp. m. 

ebp. m. 
i, u 

sul. sool 
ebp. m. 

ebp. m. 
petine 

--

s 

ni . 



Pi ima ta l i t u se 

Reg, 
Nr. 

August 
37 

295 
177 
437 
116 
153 
302 
139 
286 
451 
293 
313 
409 
209 

115 
79 
18 
18 
22 

259 
254 

70 
250 
412 
476 
475 
159 
348 
348 

12 
169 
426 
446 
196 
196 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Koiola 
Krabi 
Vara 
Oonuime 
Koeru 
Vidriku 
Sänna 
Nursi 
Karste 
Kaevusaare 
Künda 
Ääsmäe 
Aa 
Kõnnu 

Ro te rmann 

Häädemees 
Simuna 
Imavere 

Oiu" 
Holstre 
Kalmetu 
L. Lalsi 
Madara 
Velise 
Käru 
Valgu 
Suurejõe 
Hageri 

V 

S. Jaani 
V. Vändra 
V. Massu 
Väida 
P. Paala* 

Põltsamaa 

Nurmekunda 
Laiuse 
Rannu 

Riidaja 
Pikevere 

49 
16 

364 
364 
228 
329 
329 
296 N. Metsküla 
89 Ahja 

427 Mäetaguse 
Ü99 Padu 
172 Näduvere 
420 Leevaku 
116 Koeru 
21 Tartu 

445 Nuti 

w a 

> 

11 
11 
12 
11V3 
12 
12 
11% 

nv, 
HV* 
11 1/4 
11 
10 Va 
11 
11V2 

12% 
113/1 
12% 
12 Va 
12 " 
12 
12 
12 
12 
113/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8J12 
10113/1 
612% 
612 
812 
7 1 2 % 
6J12 

10 

15,4 
11,2 
14,3 
14,2 
14,3 
14,0 
13,3 
13,7 
12,4 
14,3 
11,9 
13,1 
12,5 
12,4 

12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 

m 
12 
9 

12 
12 
12 
11 . 

15,0 
15,5 
15,9 
14,0 
14,6 
13,2 
15,6 
13,6 
15,7 
13,2 
14,4 
13,4 
14,8 
15,5 
15,2 
14,0 
15,3 
15,4 
15,0 
14,0 
14,0 
14,1 
14,0 
15,1 
14,0 
15,8 
15,0 
14,8 
15,3 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
15,0 

14,2 
13,0 
14,5 
13,51 

M ä r k u s 

o> P i ima ta l i t u se 
:ra 
3 
3 
-f Nr. N i m e t u s 

> <-, "£.' 

š 
M 
in —> 

6> O 
X ft 

„= 

"" O 
O) 

> 
M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m., rasv. 

ebp. m. 

ebp. m., tuim.r. 
ebp. m. 

;bp. 

t., rasv. 

August 
1 

tuim 

ebp. lapu 

tuim, rasv. 

217 
217 
217 
156 
115 
301 

-156 
33 

123 
247 
321 
321 
179 
179 
311 
196 
196 
305 

36 
36 
68 

270 
270 

41 
73 

253 
122 
43 

401 
333 
266 
277 
372 

88 
442 
-152 
172 
414 
405 
347 

71 
125 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

150 
150 
150 

P.K. Estonial 

Tamme 

Loodi 
Häädemees. 
Laatre 

, ,Eptü" 
V ägeva 
Rõugu 
Tammiku 
Tapiku 
Puurmanni 

Piknu rme 

Kablaküla 
P. Paala 

ii 

Laeva 
Kihme 

T. Roela 
Kose 

Elistvere 
S. Tammiki 
Saadjärve 
Ruskavere 
Rutikvere 
Tuhala 
U. Saaluse 
Tüütsmanni 
Lasva 
Säru 
Viru 
V. Kuuste 
Peri 
Näduvere 
Keina . 
Suuremõisa 
Talli II 

G a h l n b ä c k 
E. Peetri 
Võlli 
Palamuse 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 

612 ' / 
8'12V 
7J12V 
8 4 2 
0112 

14,6 
12,8 
14,0 
15, 
14,6 
14,5 

Kiltsi 

12 
11'/, 
UV" 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10-i 
12' 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
10 
11 
11 
12 
12 
lo1 , 

15,0 
15,1 

1:15,5 
1.5,9 
15 
15,6 
16,7 

;, 16,6 
" 13,( 

14,9] 
13,6 

!l 5,0 
111,0 
15,1 
14,9; 
15,5 
15,9. 
15,0 

l 15,61 
!U,3 
13,7 
14,8 
14,8 
15,9 

14,2 
13,0 

il 5,3 
[13, 
11,6 
11,2 
14,2 
13,7 
11,8 

ebp. 
lõhn ja m. 

ebp. 

12 
10% 
12% 
i2 ' / : 
12% 
12% 
12% 
12 
12'/.i 
121/-! 

14,3 
13,0 
14,9 
16,0 
16,0 
14,5 
15,5 
15,0 
14,0 
13,7 

2 jagu, ebp. m. 

mr., käär., hapu 
ebp. m., lv. 
ebp. hapu 

mr.,käär,, hapu 

ebp., hapu, lv. 

9|11!V4 14,0; 



> 

0-
3 

P i i r a t a l i t u s e 

Rosr. 
Nr. 

August 
2 ' 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
u 

B 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 

„ 
'„ 
il 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
>i 

„ 
„ 
„ 
» 

„ 
il 

il 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 

150 Kiltsi 
150 
47 
47 

208 
73 

463 
233 
457 
457 

72 
72 
84 
84 
84 
85 
85 
56 
61 
66 
49 

284 
108 
178 
178 
185 
48 
48 

436 
191 

16 
20 

215 
215 
215 
439 
439 
299 
369 
345 
31 

335 
335 
335 
335 
258 
258 

62 
103 
103 

L. Tähkvere 
•n 

Kungla 
S. Tammiku 
Võtikvere 
Perila 
Räägo 

}t 

Kuremaa 
•n 

Jõgeva 
„ 
„ 

R. Antsla 
„ 

L. Martna 
S. Käru 
Härjanurme 
Nurmekunda 

E. P. Liit 
Sürgavere 
Esna 
Kahala 

„ 
Rogqsi 
M. Magdal. 

„ 
Kääpa 
Kantküla 
Laiuse 
Rakvere 
V. Maarja 

» 
n 

Puhja 
j> 

Tõreda 
Lindora 
Lapkovo 
Vaimastvere 

A/S . Einpaul 
Kaarepere 

V 

H 

11 

Varbevere 
„ 

Leedimae 
Lustivere 

» 

> u 
< 

8 
8 

10 
10 
5 
5 
2 
8 
9 
9 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
9 
3 

10 
8 

7 
10 
7 
6 
8 

10 
10 
5 
7 
9 
6 
8 
8 
6 
9 
8 
3 
3 
4 
4 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
5 
6 

ui j—< 

t Du 

12 Vi 
12 
12 
12 
11 
12 
10'/. 
11 
12% 
12 
12»/* 
12% 
12'/, 
127-t 
12'A 
12 
12 Vt 
12 Vt 
12'/ t 

127-t 
12 

12 
12'A 
12'/, 
12'/, 
10 
12 y. 
121/4 

12V4 
11 
12'A 
121/4 
12'/, 
121/4 
12 ' / 4 

12 
12 
11 i/J 

HVu 
12 
12 

I2V2 
12'/2 

I2V2 
12 
12'/2 

127, 
1272 
12 
1272 

0) 

> 

15,0 
15,5 
13,9 
14,0 
14,8 
15,1 
13,2 
13,2 
13,1 
13,7 
15,0 
15,2 
14,3 
14,1 
14,4 
14,9 
15,0 
15,5 
14,8 
15,6 
15,0 

14,4 
14,7 
15,0 
13,9 
16,7 
14,4 
14,2 
13,8 
14,0 
15,2 
14,6 
15,0 
14,3 
14,6 
13,0 
13,7 
12,0 
14,0 
13,2 
14,1 

15,6 
15,7 
14,5 
15,0 
14,7 
15,0 
15,0 
15,5 
15,5' 

M ä r k u s 

[ebp. m. 
puru sees, 

ebp. m. 
ebp. m., lv. 

ebp., hapu, lv. 

ebp. m. 

t. 
t, r. 

.« P i i m a t a l i t u s e 

3 
3 

be 

Reg. 
Nr. 

A u g u s t 
2^ 
M 

H 

„ 
„ 
„ 
„ 
11 

11 

„ 
11 

„ 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 

_ 
11 

11 

n 

11 

„ 

9 

n 

8 
8 

422 
422 
350 
350 
323 
323 
295 
428 
432 
432 
467 
100 
100 
100 
99 

132 
132 

17 
319 
319 
105 
105 
23 
23 
30 
30 
20 
26 
26 
57 

417 
4 
4 
4 

356 
356 

94 
94 

130 
130 
395 
395 

25 
25 

143 
164 
164 
86 
86 

6 

N i m e t u s 

E. P. Liit 
Põltsamaa 

Saare 
n 

Nõo 

I. Alutaguse 
» 

Krabi 
Iisaku 
K. Vigala 

Keila 
J. Jaani 

n 

Lahavere 
Einpaul 

1, 

P. K. Estonia 
Ambla 
Kadrina 

ii 

Kullamaa 

Albu 
» 

Vihula 

Rakvere 
Kasari 

» 
Porkuni 
Aruküla 
Vastseliina 

„ 
» 

Kahkva 
. 

Kanepi 
„ 

Laatre 

Toila 
n 

Aravete 
11 

Lepasaare 
Antsla 

„ 
Keskmeierei 
. . n 
Äksi 

7 
8 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
4 
9 
6 
7 

10 
9 
9 
9 
5 
6 
7 

10 
10 
8 

10 
10 
6 
5 

10 
7 
5 
9 
8 
8 
6 

10 
10 
10 
10 
7 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

w 2 

12y, 
121/0 
12 " 
12 
12 
12V4 
12 
121/2 
10 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
1274 
1274 
121/t 
I21/4 
12 
11 

121/a 
12V2 

12 Va 
I21/2 
121/2 
1272 
121/2 
12i/> 
127, 
1272 
I21/2 
121/4 

I21/2 
I21/2 
I21/2 
I21/2 
I21/2 
I21/4 
12 
111/4 
U i / 4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
l U / 4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 

&?. 

ca 

14,2 
14,3 
14,6 
15,0 
14,0 
14,0 
14,0 
15,1 
13,0 
14,3 
17,3 
15,0 
15,6 
15,7 
14,2 
14,0 
14,6 
15,2 
14,8 

14,7 
14,0 
14,8 
13,2 
14,9 
16,0 
15,7 
15,4 
15,0 
16,0 
14,7 
14,2 
14,2 
13,8 
14,7 
14,6 
15,2 
15,0 
14,8 
13,0 
14,0 
15,3 
14,9 
15,2 
15,0 
14,0 
15,4 
15,9 
14,6 
14,8 
12,7 
12,0 
14,1 

M ä r k u s 

mr., ebp. m. 

ebp. m. 

-

mr., lv 
» » 

ebp. m. 



> 
0) 

:(Ö 

CX 3 

Ni 

Pi ima ta l i t u se 

to*. 
Nr. 

Augus t 
2* 

B 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

J, 

B 

„ 

„ 

J, 

„ 
„ 
„ 

' 
B 

n 

„ 

B 

n 

II 

» 
„ 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

149 
371 

31 
276 
472 

64 
120 
112 
447 
430 

5 
5 
5 

156 
385 
385 
385 
385 
378 
378 

3 
3 

35 
135 
281 
244 
244 
434 
434 
212 
212 
264 
257 
256 
317 
170 
423 
121 
231 
389 
389 
389 
389 
245 
245 
245 
309 
154 
154 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Kärgula 
Loosi 
Vaimastvere 
Meremäe 
Lugi 
Veriora 
Rasina 
Mooste 
Mäe 
H. Tammiku 
A. Paluoja 

•n 

Loodi 
Massu 

JJ 

n 
Muhu 

„ 
Pöögli 

„ 
Sinealliku 
Oisu 
Aidu 
Kärstna 

,, 
Voltveti 

11 

Jäärja 
„ 

A. Sarja ' 
Kamali 
Saapaküla 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Mõisaküla 
Penuja 
U. Kariste 
P. Jakobi 

„ 
„ 

Are 
» 
„ 

Seli I 
Pärnu 

„ 
154 
154 
iy^ 
192 

„ 192 

.. 1 601 

,, 
Koonga 

> 

< 

8 
7 
4 
5 
3 
5 
5 
4 
4 

10 
7 
7 
8 
4 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
6 

10 
9 
7 
8 
5 
8 
5 
6 
6 
5 
4 
8 
4 
2 

§ 

Esi cx 

12% 
12% 
12% 
12 
10V4 
11 
11 
11 
12 
12% 
12% 
121A 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
9 

311 
4 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
5 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
.9 

Varbla 1 10 

9 
12% 
12% 
12 Va 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 

> 
o> 

> 

15,6 
14,9 
14,6 
13,6 
12,2 
11,4 
14,0 
13,3 
12,0 
15,0 
15,2 
15,8 
15,2 
14,0 
14,8 
13,6 
13,0 
13,4 
14,0 
15,0 
15,1 
14,9 
14,4 
12,8 
13,4 
14,8 
15,0 
15,0 
15,2 
13,6 
14,2 
14,9 
12,6 
14,0 
15,2 
10,8 
— 

13,4 
— 

15,3 
15,2 
15,5 
15,3 
15,2 
15,3 
15,2 
14,7 
13,4 
14,8 
14,0 
15,0 
14,3 
14,0 
13,6 
15,0 

! " 

M ä r k u s 

kirju 
lv., r. 

11 11 

[rasv. j 
2 jagu, tuim, 
ebp.m,mr., p. s. 

„ „ kirju 
rabe, rasv. 

> 

cx 
3 

s 

Pi ima ta l i tuse 
— 

N,.; N i m e t u s 

August 
2~ 
JJ 

_ 
j , 

„ 

JJ 

j 

„ 

j , 

„ 
, j 

„ 

,, 

N 

3 
JJ 

„ 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

„ 

JJ 

H 

JJ 

n 

JJ 

» 
» 

10 
10 
28 

386 
101 
101 
101 
91 
91 

125 
125 
39 
39 

114 
114 
32<: 
144 
444 
429 
407 
396 
396 

30 
30 

207 
46 

140 
140 
278 

97 
29 
29 
29 

469 
363 
379 
124 
132 
132 
78 

162 
289 
370 
459 

88 
33 

294 
351 
351 
386 
386 

P.K. Estonia 

T. Jõesuu 
„ 

T. Selja 
Paad re man 
Tõhela 

„ 
„ 

Kastna 
„ 

S. Tammiste 
„ 

T. Ore 
„ 

Vahenurme 
M 

Taili II 
V. Kihlepa 

„ 
A. Lindi 
Ellamaa 
V. Jakobi 

„ 

A/S. Einpaul 
Vihula 

Kuigatsi 
Linnamäe 
Kikaoja 

„ 
Hanikase 
Urvaste. 
Karula 

JJ 

„ 
Vissi 
Tahkuranna 
T. Pustuski 
Riisa 
Einpaul 

jr 

Pihtla 

„Eptü" 
Sõmerpalu 
Valgjärve 
Antsla II 
O. Kahkva 

v:ri Rõngu 
Kabli 
Varbla 

n 
Paadremaa 

„ 

> 
< 

N 
ca ta 

W 0. 

7 12 
6112 
7 1 2 

1012 
1012% 
10 12 " 
8 12 
7112 
7112 
7J12 
8,12 
7 12 
842 
712 
6112 

10 12 
5 1 2 
6 12 
7,11% 
3 12% 
5 12 
6 12 

8 
8 
8 
6 
6 
6 
8 
8 
7 
7 
7 
1 
6 
9 
6 
7 
7 

10 

6 
8 
8 
5 
2 
8 
8 

10 
10 
7 
7 

12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12'/i 
12 */i 
12'/i 
9 

12 
12 
12 
ll:Vi 
11 ' 
12 

12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
11 
12% 
12% 
12% 
12 

Ci 

> 

11,0 
14,9 
14,7 
13,8 
14,9 
15,0 
15,6 
14,0 
11,6 
11,8 
15,0 
14,1 
13,6 
15,0 
14,4 
15,4 
13,4 
14,1 
13,6 
15,5 
14,5 
1 1,0 

15,3 
15,6 
15,4 
14,7! 
15,0 
14,4 
12,2 
11,5 
15,0 
14,3' 
14,8 

1 

14,7, 
15,2 
14,3 
14,6 
15,0 
15,2' 

! 
| 

13,6 
14,5' 
14,9; 
13,5; 
14,7 
14,9 
14,8' 
15,2 
15,0 
13,8 
14,3 

M ä r k u s 

!V . 

ebp. m., hapi 

ebp., hapu 

lv. 

4 



> 

"O 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Rogf. 
Nr. 

August 
3 ' 

n 

" 

" 

B 

B 

„ 

465 
363 

67 
260 
390 
390 
325 

45 
426 
225 

58 
402 

369 
140 
162 
79 

202 
45 
42 
42 
42 

383 
207 

21 
85 
85 

348 
435 
476 
280 
60 
22 

259 
159 
169 
158 

396 
396 
396 
396 
396 
396 
396 
402 
343 
366 

78 
344 

17 
17 
17 

N i m e t u s 

„Ep tü" 
Pärnu 
Tahkuranna 
Sineli 
Kaelase 
K. Lõpe 

„ 
Uulu 
Hakkaja 
V. Massu 
Sikana 
Torgu 
Salme 

Rotermann 
Lindora 
Kikaoja 
Sõmerpalu 
Simuna 
Märjamaa 
T. Hakkaja 
H. Kõnnu 

,, 
„ 

Kärla 
Kuigatsi 
Tartu 
R. Antsla 

B 

Hageri 
Kadjaste 
Käru 
Raiküla 
Mustla 
Oiu 
Holstre 
Suurejõe 
V. Vändra 
U. Tänasilma 

P.K.Estonia 
V. Jakobi 

n 

n 

Salme 
Tõlluste 
Sõrve 
Pihtla 
Laadjala 
Ambla 

„ 

> 
< 

3 
7 
3 
8 
7 
6 

10 
4 
8 
8 

10 
7 

4 
6 
5 
6 

10 
6 

10 
10 

e n š 
a <ti 

12 
12 '/., 
12 
12% 
12% 
12 
12 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12'/, 
12% 

10 12'/, 
3421/1 
8'12]/.i 
212Vi 

10 12V4 
10 121/1 
1042 
5 12 
3 1 2 
4 
5 
5 
3 
7 
7 
6 

5 
6 
5 
5 
5 
7 

10 
10 
7 

10 
6 
1 
8 
8 
8 

12 
12 
1 1 % 
11 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
111/4 
111/2 
10 " 
1 1 Va 
12 
127-1 
12 Vi 
11 
121/4 
113/4 
1274 

O V 

Ck) 
0 
> 

13,0 
14,2 
15,2 
15,2 
15,8 
12,3 
14,8 
14,5 
15,7 
14,7 
13,4 
15,0 

13,0 
14,5 
13,6 
15,0 
14,5 
14,2 
15,0 
15,0 
15,6 
13,3 
15,2 
14,4 
14,9 
14,4 
14,4 
14,6 
15,0 
16,0; 
13,6 
14,5 
13,3 
14,7 
15,4 
15,2 

13,4 
13,9 
14,2 
14,0 
14,0 
15,7 
15,5 
11,7 
15,7 
14,4 
14,8j 
12,5 
15,0 
14,8 
14,8| 

8 S* 
I 0) 
1 :<Ö 

M ä r k u s °-

• 

tuim 

„ 

t , r. 
mr., lv. 

rar., lv. 
., » [m. 

koi. ter. s. ebp. 
rasV. 

rasv. 

õli m. 

P i i m a t a l i t u s e 

Re<r. 
N r . 

August 
3"" 

» 

JJ 

" 

B 

B 

B 

s 

B 

B 

B 

B 

" 

B 

B 

B 

B 

M 

„ 
B 

B 

» 

319 
319 
319 
113 
113 
331 
331 

85 
85 

467 
479 
291 
270 
355 
358 
358 
358 
395 
395 
130 
130 
171 
446 

69 
110 
361 

51 

358 
358 
358 
439 
439 
471 
169 
108 

88 
275 
275 
411 

65 
456 
461 
440 
440 

21 
374 
431 
263 
263 
216 

9 

Isl i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kadrina 

fJ 

Elva 
;> 

Kloostri 
M 

R. Antsla 

Keila 
Vaivara 
Anija 
Kose 
Einmanni 
L. Nigula 

ft 

Toila 

Laatre 

Jõgeveste 
Väida 
Kursi 
Pala 
Nissi 
Nõva 

E. P. Liit 
L. Nigula 

,, 
Puhja 

„ 
L.Hiiekõnnu 
V. Vändra 
Esna 

„Eptü" 

Viru 
Valjala 

,, 
Kadrina 
Tammistu 
Vägeva 
Kavastu 
K. Alatskivi 

» 
Tartu 
Palmse 
Mõisamaa 
OI. Tääksi 

„ 
H. Kabala 
K. Jaani 

> 1-. 

7 
7 
7 
8 
8 
7 
7 

10 
8 
9 
6 

10 
7 
7 

10 
10 
6 
6 
5 
6 
7 
9 
7 
4 
4 
3 
6 

10 
9 
7 
3 
3 
5 
6 
9 

4 
6 
5 
6 
9 
6 
7 
6 
5 
3 
6 
7 
6 
7 
8 
8 

B 
JA x •—< 
<S to 

12% 
12V„ 
12'/. 
12 Vi 
12V4 
12% 
12 lÄ 
12 
12 </, 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
1 1 % 
12% 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
127-1 
12% 
12% 

12 
127.1 
12 
12 
127i 
I271 
127.1 
12% 
12% 
11 
127i 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

ž-? 

0) 
0 
> 

15,5 
15,2 
15,0 
14,0 
14,9 
14,3 
15,0 
15,2 
15,0 
15,7 
14,6 
14,0 
15,8 
15,0 
14,9 
15,0 
14,6 
15,0 
15,0 
14,8 
15,3 
15,3 
14,6 
14,4 
14,4! 
13,4 
15,5 

14,2 
14,8 
14,0 
13,0 
14,3 
14,8 
15,5 
14,5 

15,0 
14,0 
15,0 
14,4 
13,8 
13,0 
15,3 
14,8 
15,2 
15,0 
14,1 
14,2 
15,3 
15,0 
15,0 
14,1 

—_ — 

M ä r k u s 

\ 

ebp., hapu, 



0) 
:(0 

a 

Pi imata l i tusc 

Nr. 

August 
3 ' 
)) 

n 

M 

u 

» 

0 

» 
„ 

• 

)l 

» 
„ 

„ 
M 

n 
» 
J, 

11 

» 
» . 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 

152 
457 
163 
163 
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211 
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407 
429 
273 
273 
325 

28 
260 
309 
309 
309 

80 
80 
80 
80 
56 

337 
233 

71 
15 
15 
15 

272 
40 

267 
267 
267 

27 
27 

418 
284 

34 
34 

2 
2 
2 

362 
147 
147 
178 
178 
108 

12 
12 

„ 413 
- 2 4 9 

)» J 254 

N i m e t u s 

Gah lnbäck 
Kärkna 
Räägo 
Võime 

Vaabina 

Ellamaa 
A. Lindi 
Tõstamaa 

Uulu 
T. Selja 
Kaelase 
Seli I 

0 

Parila 
ti 

tt 

JJ 

L. Martna 
Vaim. Koit 
Perila 
E. Peetri 
Kaiu 

„ 
» 

Heimtali 
Kõo 
Ollepa 

» 
K. Kurla 

Kildu 
Sürgavere 

P. K. Estonia 
Võhma 

Viljandi 
» 
}> 

Vastemõisa 
Koigi 

Kahala 
» 

Esna 
S. Jaani 

„ 
Olustvere 
V. Võidu 
Kalmetu 

> 
u, 
< 

8 
10 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
6 
5 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

10 
8 
4 
6 
8 
7 
7 
5 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
5 
9 

6 
6 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
8 
9 
9 
8 
8 
6 
6 
6 

äj 

!3H P-

1272 
12 Vi 
12% 
12 
12*/» 
121/3 
12 
11 
11V2 
12 
12% 
12Vs 
127* 
127a 
12 % 
12% 
12% 
12V4 

12V4 
12% 
12'/4 
1272 
12% 
1172 
12 
12 
127.1 
12 
12 
111/2 
127-1 
I l l i / 
11 li 

12 Va 12 ya 
12V2 
12'/, 
12_Va 

127* 
12% 
12% 
12 V^ 
121/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
1274 
12% 
12% 
121/., 
1271 
12 
12 

"&S 
0 
0) 

> 

15,2 
14,5 
14,0 
14,1 
14,0 
14,2 
14,1 
15,4 
13,4 
14,5 
15,4 
14,4 
14,0 
15,0 
15,0 
13,2 
14,7 
14,0 
14,8 
14,0 
12,0 
15,1 
14,0 
13,8 
14,7 
13,9 
14,2 
14,2 
14,0 
14,7 
13,7 
14,4 
15,8 
15,0 
15,0 
14,6 
14,7 

14,3 
15,5 
15,5 
15,0 
15,4 
15,1 
15,2 
15,9 
14,1 
14,7 
14,5 
15,4 
14,5 
13,1 
15,8 
15,6 

. 
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242 
145 
115 
306 
308 

9 
419 
119 
360 

12 
235 
134 
340 

22 
241 
262 
330 
146 

19 
410 
403 
468 

32 
341 
380 
188 

186 
290 
432 
432 
415 
469 
350 
399 
100 
100 
148 
148 

18 
18 
7 
7 

306 
443 

44 
144 
144 
332 

N i m e t u s 

P. K .Es ton ia 

Kaarli 
Imavere 

„ 
Pilistvere 
Alliku 

„ 
S. Kõpu 

„ 
Tu ri 
Kolu 
K. Jaani 
Tarvastu 

„ 
T. Mõnnaste 
S. Jaani 
L. Lokuta 
Voltveti 
Kehtna 
Oiu 
Kärevere 
Väätsa 
V. Vihtra 
Puiatu 
U. Võidu 
Kädva 
Laupa 
Võidula 
Paide 
L. Vissuvere 
V. Rahnoja 
Viiso 

A/S. Einpaul 
Aakre 
Sooru 
K. Vigala 

» 
Kernu 
Vissi 
Nõo 
Vaimõisa 
J. Jaani 

Karmu 
n 

Imavere 

Pilistvere 

Türi 
Pahkla 
H. Kulli 
Kaavere 

Rapla 

> 

3 
9 
8 

10 
8 
8 
7 
5 
6 
5 
7 
9 
9 
7 
7 
9 
8 
6 
6 
8 
5 
9 
5 
7 
4 
4 
4 
•1 

4 
3 
2 

10 
6 
7 
8 
4 
1 
9 
7 
9 

10 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
6 
9 
4 

£ 
Vi z2 

20 & 

12'/i 
11% 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
11% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11:V4 
12% 
11 
12 
12 
12 
ll:7l 
12 
12 
12 
12 
11 

12 
12% 
11'/., 
12 
12 
10% 
12 
11% 
12% 
12% 
9 

11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
103/4 

5 12 ' 
6 12 
9 12 

fc? 

CD 

> 

15,0 
14,5 
11,5 
11,7 
16,0 
15,0 
14,0 
14,5 
15,9 
11,5 
14,1 
15,4 
15,0 
15,0 
15,4 
15,0 
11,6 
14,6 
14,6 
15,9 

M ä r k u s 

ebp., õli m. 
" 11 

rasv. 

ebp., õli m. 

15,0 j 
13,6; juustu m. 
14,811 
15,3 
14,6; 
13,3;; ületööt. rasv. 
14,7! 
15,2' 
14,2! 
15,5 
11,0 

13,4 
14,8 
14,0 
14,0 
14,3 
13,4 
14,0 
11,0 
14,4 
15,4 
— 

15,0 
14,2 
15,0 
15,0 
14,7 
14,5 
15,6 
13,0 
13,7 
14,5 
13,8 

[ja m. 
vana.seisn.lõhn 

rasv. 

ebp. m. ja lõhn 

lv. 

[piim s. 
ebp. m.,t. hapu, 
ebp. m., hapu 

. 

mr., lv. 

ebp. m.,mr.,lv. 
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238 
327 

34 
34 
90 

132 
132 

140 
140 

8 
199 
199 
199 
433 
433 
433 

49 
49 
16 

369 
207 
412 

84 
281 
156 
296 

89 
95 

234 
61 

427 
359 
364 
364 

319 
319 

23 
23 

105 
55 
55 
20 
20 

427 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Anna 
Soosaare 
K. Arusaare 
M. Mäeküla 
Võhma 

j , 

R. Alliku 
Einpaul 

" 

Rotermann 
Kikaoja 

JJ 

Põltsam aa 
Padu 

,. 

Suislepi 

Nurmekunda 
j , 

Laiuse 
Lindora 
Kuigatsi 
V. Kuuste 
Jõgeva 
Aidu 
Loodi 
N. Metsküla 
Ahja 
Nadalama 
Kamari 
S. Käru 
Mäetaguse 
Vasta 
Rannu 

P.K. Estonia 
Kadrina 

B 

Albu 
j , 

Kullamaa 
Umbusi 

H 

Rakvere 

Mäetaguse 
430, H. Tammiku 

13i Leebiku 
13" „ 

„ 329| Pikevere 
» . 329| ». 

> 
< 

10 
5 
4 
6 
6 
7 
4 
6 
7 

6 
6 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 
6 
5 
7 
4 
9 
5 
5 
5 
3 
3 
4 
5 
4 
3 
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3 <° 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
11 
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Q> 
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12,0 
12,8 
12,4 
13,5 
15,0 
15,0 
14,0 
14,0 
15,0 

121/1 15,6 
12 ' / i l5 ,3 
12 Va 15,1 
12V-13,6 
12y_15,2 
121/113,3 
121/4 15,3 
121/2116,0 
12 14,9 
12i/.i'16,0 
12V-il5,7 
121/^15,6 
12 14,3 
12'/» '15,1 
10»/» 
1 2 " 
12 
12 
111 ' , 
1 *• ii 11 
12 
10 
12 

6 12Vi 
3 
8 
8 

10 
8 
6 
6 

10 
•8 
8 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 12 
6 12 

13,7 
14,9 
15,5 
15,0 
15,6 
16,2 
H,3, 
11,7 
15,6. 
15,4 
14,5 
14,7 
14,0 

14,0 
14,8 
14,9 
15,5 
12,1 
14,6 
14,6} 
15,7: 
15.3 

6 127^14,9! 
7 

10 
121/4 14,71 
9Vi! -

10,117- 14,9. 
7Ü2 45,0, 
7, 12 ! 14,2| 
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ebp. m. 

ebp., hapu 
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26 
26 
57 

470 
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339 

61 
11 
11 
11 

201 
201 
385 

4 
175 
53 

130 
153 
153 
396 
391 
353 
243 
240 
240 

8 
8 

201 
201 
201 
395 
395 
323 
323 

81 
103 
279 
136 
31 

352 
47 

310 
354 
450 
181 
400 
307 

63 
448 
448 

5 
5 

156 
466 
466 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kasari 

Porkuni 
Kohala 

Emumäe 
S. Käru 
Helme 

' 

Ardu 

Massu 
Vastseliina 
Udeva 
Kodijärve 
Laatre 
Vidriku 

V. Jakobi 
Viitina 
Varangu 
Kunda I 
Päinurme 

„ 
Põltsamaa 

tJ 

Ardu 
j . 

II 

Toila 
„ 

I. Alutaguse 
„ 

P. Kalana 
Lustivere 
Väimela 
V. Kuuste 
Vaimastvere 
Ulvi _ 
L. Tähkvere 
Jõelehtme 
Tudolinna 
Avinurme 
Kaagjärve 
Misso 
Kähri 
Mäksa 
V. Roela 

„ 
A. Paluoja 

» 
Loodi 
Talli 

» 

> 
IM 

a 
£4 U5 £2 

te! cu 

6,12 
6 
8 
6 
6 
6 
2 

10 
8 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
10 
5 
7 
5 

10 
lü 
9 
8 
9 
8 
6 
5 

10 
7 
5 
6 
5 
6 
5 

10 
8 
9 
6 
4 
6 
6 
5 
5 
7 
7 
5 
5 
6 

10 
7 

10 
7 
3 
8 
8 

12 
121/1 
121/. 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121 /j 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/1 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/, 
12Vi 
121/4 
12 
12 

S* 
ö) 

> 

j 
12,8, 
13,4 
15,0 
15,8 
15,3 
15,6 
15,1 
13,6 
14,6 
14,1 
14,6 
14,5 
14,0 
14,4 
14,0 
14,8 
14,4 
14,0 
13,4 
13,8 
13,3 
14,8 
14,3 
14,4 
14,8 
14,6 
14,9 
14,0 
14,8 
14,6' 
14,4 
14,3! 
14,0 
14,3, 
14,0, 
15,0 
15,1 
14,2 
14,8 
13,6 
15,8 
14,7 
14,8 
14,0 
14,2 
14,8 
14,7 
16,7 
16,0 
14,5 
15,0 
15,1 
15,3 
13,0 
13,8 

M ä r k u s 

vana m. 
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Nr. 

Piimatalituse 

Nimetus 
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' 466 

3 
3 

244 
135 
434 

35 
264 
212 
256 
3!7 
257 
462 
274 
149 
50 

356 

P.K. Estonia 
Taili 
Pöögli 

Kärstna 
Oisu 
Voltveti 
Sinealliku 
A. Sarja 
Jäärja 
Saapaküla 
P. Peraküla 
Kamali 
Piirsalu 
Voldi 
Karguta 
T. Visusi 
Kahkva 

951 Nadalama 
143 Lepasaare 
460i Tapa 
460 „ 

59, K. Kioma 
177| Vara 
333 U. Saaluse 
37i Koiola 

139, Nursi 
371| Loosi 
276 Meremäe 

64 
293 
302 
438 
416 
451 
409 
209 

Veriora 
Künda 
Sänna 
Krüdneri 
Salesje 
Kaevusaare 
Aa 
Kõnnu 

423, Mõisaküla 
231 
170 
121 

382 
382 
179 
32 
324 
123 
33 
94 

247 
|283 
283 
68 

456 

U. Kariste 
U. Kariste 
Penuja 

„Eptü" 
Loo 

Piknurme 
Puurmanni 

Tammiku 
Rõngu 
Kanepi 
Tapiku 
Varbola 

T. "Roela 
Vägeva 

s 
OI m 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
11 
11 % 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
9 

11 
5|ll;,/-i 
5,11 Va 
411 
3 101/2 

12 
111/4 
11 ]/a 
10'/. 
11 
8% 

11 
11 
101 
11 
11 
9 

11 
11 

13,3 
14,3 
14,6 
14,0 
15,0 
15, 
14,9 
15,0 
14,6 
14,3 
12,6 
12,9 
13,3 
15,6 
14,6 
13,0 
i5,o; 
13,6 
13,9! 
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CX 

Piimatalituse 

Nimetus 

tuim, rasv. 
eluta 

tuim 
rasv 

tuim, rasv, [m. 
lehmalauda.l. ja 

tuim 14,2! 
14,5 
14,1 eluta 
14,3; ebp. ri . 
13,4!! „ „ 
14,81 
13,71 keedu m. 
14,0 j tuim 
12,4 j ebp.m., puru s. 
14,2|i tuim [ja m. 

vana, käär. lõhn 
tuim 

12 V2 

12'/., 
12 * 
12Vi 
127<J 
12 
12 

819 
6,12l/4|l4i8| 

10 121/4 14,7 
1012i/s|lS,3 
8 12'/j j 14,8 
4.12% 13,7 

14,2 
14,2 
15,7 
12,5 
12,5 

13,4 
12,2 

15,3 
15,0 
15,2i 
15,1 
15,5 
14,8 
14,5 
13.1 

ebp. m 
tuim 
lv. 
rabe 
Iv. 
tuim 

petine 

M ä r k u s 
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6 253 

164 
370 
162 
401 

73 
41 

•120 
373 

43 
47 

122 
292 
295 
266 
452 
172 
188 

'210 
| 52 
'461 
! 33 
! 33 
•200 
440 
456 
•270 
1270 
I 39 
1124 
275 
392 

319 
319 
3191 
319: 

17 
17 
20 

355' 
207, 
395! 
395! 
395! 

6 
6 

136 
130 
14 
14 
14 

161 
161 

„Eptü'' 
Saadjärve 
Antsla 
Antsla II 
Sõmerpalu 
Tuhaln 
S. Tammiku 
Elistvere 
Leevaku 
Luutsniku 
Rutikvere 
L. Tähkvere 
Ruskavere 
Rõuge 
Krabi 
Tüütsmanni 
Peri 
Näduvere 
Viru 
Kokora 
Väägvere 
Kavastu 
Rõngu 

Alavere 
K. Alatskivi 
Vägeva 
Kose 

T . O r o 
Riisa 
Valjala 
Karja 

P . K . E s t o n i a 

Kadrina 

Ambla 

Rakvere 
Einmanni 
Kuigatsi 
Toila 

Aksi 
ti 

V. Kuuste 
Laatre 
Räpina 

Otepää 

5 
5 
1 
3 
6 
5 
6 
6 
R 
7 
6 
7 
7 
6 
3 
2 
2 
5 
8 

12 
10;i/i 
11 
9 

10 
10:71 
12 
12 
10»/.i 
11 
10 
11 
11 
10 
10 
10 

n 12 
12 

4 12 
4 12 
9T2U, 
9J12»/., 
Ri 12'Ai 

1 

8 12'/-. 1 
5 12 Viil 
H12V.il 
7 
R 
3 
8 
5 

9 
P 
9 

12U.U 
12 1 
12 11 
12 1 
12 

11 
12 
12 
12 
12 

6} 12 
1 
S 
9 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
9 

12 
12 

13,0 
4,5 
, 

15,0 
4,0 
3,6 
14,4 
10,5 

1,0 
.2,9 

,( 
,0 

1,7 
3,1 
2,1 

4,5 
L 5,2 

,3 
5,4 
5,2 

15,6! 
15,0 
13,9 
3,2 

15,0 
15,3 
13,9 
15,2 
15,0 
15,1 

.5,2 
4,011 
4,9! 
4,8 

15,0 
15,3 
.5,6 
4,9 

14,7 
15,6 
15,4 
4,2 

I5,0j 

i| 

14,0; 
13,81 

[rasv. 
2 jagu, tuim, 
tuim, rasv. 
ebp., vana in. 
joonel, puru s. 
ebp. m. 

mr.i rasv. 
kirju 
2 jagu, ebp. m. 
rasv. 
mr., rasv. 
mr., lv., rasv. 
ebp. m., rasv. 
mr., soola kibe 
ebp. hallit. m 

hapu 

im. 
metalli ja vana 
mr., ebp., v. m. 

„ vana m. 

,_,r.iiiŠ»3 

http://H12V.il
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Piimatalituse 

R«ff. 
Nr. 

August 
6 
„ 
„ 
() 

„ 
„ 
II 

„ 

» 
I, 

„ 
M 
„ 
„ 
1) 

„ 
„ 
u 

„ 
„ 
11 

" 

7 
>i 

n 

» 
_ 

» 

n 
„ 
il 

ii 

» 
» 

» 

il 

» 
» 

161 
315 
417 
86 
86 
10 
28 
28 

381 
381 
381 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
180 

Nimetus 

P. K. Estonia 

Otepää 
V. Vigala 
Aruküla 
Keskmeierei 

,, 
T. Jõesuu 
T. Selja 

„ 
Kiiu 

» 
>> 

Pöide 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

Emmaste 
180 
441 Agapäe 
246' Kõrgesaare. 
417 
110 
464 
384 
454 

117 
117 
79 
29 

277 
116 
97 
8 
8 

103 
258 
258 
62 
99 

115 
458 
132 
132 
132 
132 
207 
467 
100 
100 
328 
350 

Reigi 
Pala 
Meeksi 
Maasi 
Laugu 

A/S. Einpaul 
Tr. Avispea 

„ 
Simuna 
Karula 
Lasva 
Koeru 
Urvaste 
Põltsamaa 

»» 
Lustivere 
Varb e vere 

y> 

Leedimäe 
Lõhavere 

Häädemeeste 
Laiksaare 
Einpaul 

» 
» 

Kuigatsi 
Keila 
J. Jaani 

Kärdla 
Nõo 

> 
< 

C/3 J^J 

tel (x 

8 12 
10 
6 
7 
8 

10 
5 
6 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

10 
9 
8 
4 
4 
4 
3 

10 
10 
9 
8 
6 
8 
6 
5 
6 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

11 
12 
12 
12 
11 
irv» 
11 a/4 
12 
12 
12 

6 12 
642 

0 ^ 

0) 

> 

15,0 
14,7 
14,6 
12,ii 
12,0 
15,0 
14,0 
14,1, 
14,0 
12,8 
13,9 
14,4 
15,3 
14,1 
15,0 
14,7 
14,6 
14,6 
15,1 
14,7| 
13,5 
15,0 
14,9, 
14,fi, 
15,0, 
14,8 
12,5 

15,0 
15,1 
13,3 
14,4 
14,0 
14,4 
15,0 
13,6 
15,4 
15,8 
15,6 
15,6 

5 1272 15,8 
4;12 
412 
4 9 
911 
8 
8 
8 

11 
11 Va 
12 

14.2 
14,7 
— 

15,8 
15,6 
15,9 
15,0 

8 12*/215,7 
9.12V2 15,2 
9,1272 15,0 

10 121/4 
3!11 
8 .12 

15.3 
14,3 
14,9 

M ä r k u s 

mr. 
„ 

t. 

mr., puru sees 

mr., lv., rasv. 
tuim, jooneline 
hapu m. 

1 

[m. 
2 jagu, ebp.halb 
ebp. m. 

11 1) 

1 

ebp. h. 

> 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

August 
7 
„ 
. 
a 

11 

B 
„ 

n 

» 

M 

n 
„ 
„ 

n 

(l 

• 

n 

n 

n 

n 

» 
v 
M 

„ 

„ 
» 
» 

432 
132 
132 
132 

26 
26 

291 
467 
430 

20 
20 
57 
57 

355 
319 
319 
319 
30 
17 
17 
17 

113 
113 
113 
335 
408 
25 
25 
25 

255 
255 
255 
199 
199 
11 
11 

116 
31 
69 

460 
361 
51 

286 

436 
436 
270 
270 

16 
331 
191 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
K. Vigala 
Einpaul 

P. K. Estonia 
Kasari 

Anija 
Keila 
H. Tammiku 
Rakvere 

Porkuni 

Einmanni 
Kadrina 

Vihula 
Ambla 

11 

Elva 

Toila 
Sipa 
Aravete 

» 
Kadila 

» 
n 

Padu 
„ 

Helme 
» 

Koeru 
Vaimastvere 
Kursi 
Tapa 
Nissi 
-Nõva 
Karste 

E. P Liit 
Kääpa 

„ 
Kose 

11 

Laiuse 
Kloostri 
Kantküla 

> 
< 

9 
7 
7 
7 

10 
8 
9 
9 

10 
8 
5 
8 
8 
4 
8 
8 
6 

10 
8 
8 
8 

10 
10 
9 

10 
9 

10 
10 
9 
8 
8 
6 
6 
6 

10 
8 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
3 

6 
5 
8 
7 
7 
9 
4 

a 
03 =j' 
5 lo 
C cx 

12 
11 
1174 
113/4 

121/2 

12 Va 
12»/, 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12% 
124 
12% 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12Va 
12 Va 
12 lA 
12 
12V4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 V^ 
12 Va 
11 
11 Va 
111/* 
11V* 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 Va 
121/2 

*? 
• Ö : 

0) 
> 

13,8 
14,7 
15,0 
15,0 

14,3 
14,2 
14,2 
15,3 
14,5 
15,2 
15,3 
15,0 
14,8 
15,3 
15,0 
14,9 
15,7 
15,6 
14,8 
14,7 
15,6 
15,0 
15,0 
13,6 
15,0 
15,1 
15,6 
15,0 
15,6 
13,7 
15,0 
14,7 
14,9 
15,0 
14,8 
15,0 
15,9 
15,2 
15,7 
12,6 
14,2 
15,7 
13,2 

15,5 
14,1 
15,1 
15,8 
15,2 
14,6 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m., lv. 
1 II n 

11 11 IJ 

ebp. m. 
» » 

ebp. m. 
,» 11 

» 11 

mr., ebp. m. 



> 
0) 

:d 
o. 3 

P i ima ta l i t u sc 

Nr. 

August 
7 ] 48 
» 

» 

» 
» 

B 

» 

_ 
» 

" 

M 

B 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
_ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

» 
„ 
,. 
fl 

n 

n 

n 

„ 
» 

48 
215 
215 
234 
185 
196 
31 

345 
439 
439 

31 
297 
297 
300 
115 
316 

203 
203 
79 
66 
84 
84 

337 
211 
150 
150 
199 
73 

208 
463 
228 
298 
298 
208 
233 

85 
85 
85 

152 
152 
15 

457 
457 
228 

79 
152 

• 203 
. 71 
. 268 
. 15 
• lÄ 
» 1 15| 

N i m e t u s 
> u 

ä 
ta a 
.2 ra 

E. P. 
M. M .fc 

u 

V. Maarja 
a 

Kamari 
Rogosi 
P. Paala 
Vaimastvere 
Lapkovo 
Puhja 

Vaimastvere 
R. Võhandu 

„ 
Lümmada 
Häädemees. 
Vahastu 

Gah lnbäck 
V.Vanamõis. 

Simuna 
Härjanurme 
Jõgeva 

_ 
Vaim. Koit 
Vaabina 
Kiltsi 

„ 
Padu 
S. Tammiku 
Kungla 
Võtikvere 
Riidaja 
Surju 

» 
„ 

Perila 
R. Antsla 

„ 
„ 

Kärkna 
„ 

Kaiu 
Raaga 

» 
Riidaja 
Simuna 
Kärkna 
V. Vanamõis. 
E. Peetri 
Jändja 
Kaiu 

» 
» 

9 
9 
7 
7 
4 
7 
9 
4 
2 
6 
6 
5 
7 
6 
1 
5 
4 

9 
9 
9 

10 
7 
6 
5 
6 
9 
8 

10 

ujy2 

12% 
12 
11 
10 
11 
12% 
12V< 
9 

12% 
12% 
121/, 
12 
12 
iov-1 
12 
9 

12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 l/a 
12 
12V< 

3 l l ' / 4 
3 
2 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
9 
9 
7 
6 
7 

10 
10 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
8 

11 
91/* 

12 ^ 
12 
12 
12 
11 
12 Vt 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
12 

7.12% 
7] 12% 

o 

(ä 

> 

15,8 
15,7 
14,0 
14,2 
12,7 
14,7 
14,0 
15,3 
— 

14,9 
15,0 
14,7 
13,1 
14,0 
14,7 
15,2 

15,9 
15,1 
14,7 
15,2 
14,1 
14,3 
15,4 
13,5 
13,7 
14,2 
14,3 
14,2 
15,2 
— 

16,1 
14,2 
14,0 
14,0 
12,9 
15,0 
15,3 
14,8 
16,0 
15,8 
14,7 
14,5 
14,3 
15,1 
14,4 
15,0 
15,9 
14,7 
13,9 
14,0) 
15,3 
14,5| 

M ä r k u s 

koi. rasv. ter. s. 
mr., rasv., ebp. 
lv., mr. [m. 

[ j am. 
ebp., käär. lõhn 

ebp. m. 

ebp. m. 

t., r. 
ebp. m. 
kirju, ebp. m. 

lv., r. 

ebp. m. 

ebp. m. 

> 
0) 
CX 

3 

P i ima ta l i t u se 

Reg: 
Nr. 

August 
7 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
„ 
il 

il 

„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
li 

» 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

_ 
_ 

» 
n 

_ 
„ 
v 

n 

B 

„ 
t) 

n 

n 

158 
40 

284 
418 

27 
27 

432 
415 
469 

30 
115 
306 
332 
473 

9 
18 
18 
7 
7 
7 
7 

34 
34 
24 

238 
327 
263 
443 
424 

34 
34 

2 
2 
2 

362 
362 
108 
108 
108 
178 
178 
147 
147 
147 
147 
254 
261 
249 
284 
242 
242 

Nime tus 

G a h l n b ä c k 

U. Tänasilma 
Kõo 
Sürgavere 
Kildu 
K. Kurla 

„ 

A/S Einpaul 

K. Vigala 
Kernu 
Vissi 
Vihula 

Häädemeeste 
Türi 
Rapla 
Anna 
K. Jaani 
Imavere 

Pilistvere 
» 
„ 
« 

Võhma 
„ 

Villevere 
K. Arusaare 
M. Mäeküla 
OI. Tääksi 
Pahkla 
Kaisma 

P.K. Estonia 
Võhma 

„ 
Viljandi 

„ 
» 

Vastemõisa 

„ 
Esna 

» 
_ 

Kahala 

„ 
Koigi 

» 

„ 
Kalmetu 
Kaarli 
V. Võidu 
Sürgavere 
Alliku 

n 

> 
< 

4 
1( 
9 
5 

10 
10 

9 
5 
1 

10 
5 
7 
9 

S 

w zi 
X 0. 

12 
IV/4 
12 
12 
12 
12 

12% 
12 
10:i/i 
12% 
12% 
12% 
12% 

5 12 
8 12 
6 12% 
6 1 2 % 
9 12% 
9,12% 
8 12% 
8 
8 
8 
6 
5 
6 
5 

10 
8 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 

7,121/3 
812'/a 

^ 0 
0 

0) 0) 
> 

14,7 
14,3 
15,0 
15,0 
14,5 
14,6 

14,6 
14,8 
13,7 
14,8 
15,0 
14,2 
15,0 
12,8 
14,3 
15,1 
14,2 
14,0 
13,7 
14,5 
14,4 
15,0 
14,7 
14,7 
15,0 
14,3 
15,7 
14,3 
13,6! 

14,5 
15,0 

10.12V215,4 
10,127a 15,1 
9,121,3 

io 1272 
10 12 Va 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
3 
6 
7 
9 
9 

1272 
12% 
12'/, 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,2 
14,9 
15,2 
15,0 
15/1 
15,6 
14,6 
14,0 
15,8 
15,8 
15,7 
15,6 
15,9 
15,1 
15,5 
15,4 
13,7 
14,8 

M ä r k 

ebp. m. 

tuim, ras 

10 



> 
0) Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

August 
7 
„ 
,, 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
H 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

„ 
„ 
" 

8 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 

419 
419 
145 
145 
360 

9 
308 
306 
262 
340 
241 
146 
332 

18 
18 
18 

251 
468 
410 

19 
476 
32 
76 
70 

341 
322 
403 
435 

12 
12 

413 
426 
159 
424 
235 
235 
380 

445 
79 

207 
21 

217 
217 
217 

18 
18 
22 
22 

272 
259 
412 
475 
250 

Nimetus 

P. K. Estonia 

Tarvastu 
»i 

S. Kõpu 
jr 

T. Mõnnaste 
K, Jaani 
Kolu 
Türi 
Väätsa 
Kehtna 
Kärevere 
Puiatu 
Rapla 
Imavere 

» 
» 

Sarghaua 
Võidula 
Kädva 
U. Võidu 
Käru 
Paide^ 
K. Nõmme 
L. Lalsi 
L. Vissuvere 
Sõmeru 
Laupa 
Kadjaste 
S. Jaani 

» 
Olustvere 
V. Massu 
Suurejõe 
Kaisma 
L. Lokuta 

„ 
V. Rahnoja 

Rotermann 
Nuti 
Simuna 
Kuigatsi 
Tartu 
Tamme 

n 

Imavere 
» 

Oiu 
„ 

Heimtali 
Holstre 
Velise 
Valgu 
Madara 

> 
< 

10 
10 
9 
8 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
2 
8 
8 
9 

10 
5 

' 4 
6 
2 
7 
6 
7 
5 
4 
4 
3 
7 
6 
9 
8 
9 
8 
7 
5 
3 

1 
8 
8 
3 
8 
8 
8 
6 
5 
8 
8 
6 
5 
5 
6 
8 

s 

12 Vi 
12 
12 
12 7. 
12 
12 
12 
12V4 
i2y a 

i2y. 
12V4 
12'/. 
12 
12 
12 
12'/.. 
12V.i 
12 
12 
12 
11% 
10% 
12 
11 
12 
11 
11 
11V* 
12 
12 
12 >4 
12'/. 
12»/. 
12V2 
12 
12 
12 

n> 12% 
12V, 
ll 'f/4 
12 Va 
12% 
12V-i 
12 
121/2 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 

*»9 
0 ^ 
0> 
0) 

> 

15,3 
15,3 
14,7 
14,6 
13,0 
14,4 
15,3 
14,4 
14,5 
14,0 
13,9 
15,1 
14,1 
14,7 
14,2 
14,0 
14,2 
14,2 
14,4 
15,0 
13,0 
14,8 
15,2 
14,0 
13,3 
11,6 
12,3 
13,8 
15,3 
15,8 
13,4 
15,4 
15,0 
14,5 
15,4 
15,0 
15,0 

— 
14,2 
15,2 
14,8 
13,8 
14,2 
14,1 
14,4 
15,4 
14,9 
15,0 
15,3 
12,0 
13,8 
14,0 
16,2 

M ä r k u„s 

tuim 
ebp. m. 

t., r. 

ebp. m. 
» t> 

» » 

[m., rasv. 
lv., ebp., vana 

ebp. m. 

kirju, Iv., r. 
» » *i 

> 
0) 

:<ö 
OH 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

August 
8 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 

, 
„ 

„ 

n 

„ 

II 

ii 

» 

n 
» 

i> 

„ 
11 

435 
446 
159 
12 

169 
348 
476 
89 

296 
234 

8 
8 

116 
61 
95 
16 

199 
199 
427 
442 

215 
215 
215 
299 
48 
48 
16 

436 
191 

202 
202 
88 

411 
411 
210 
110 
289 
289 
372 
347 
471 
367 
367 
21 

216 
374 
283 
263 
263 
169 

Nimetus 

Rotermann 
Kadjaste 
Väida 
Suurejõe 
S. Jaani 
V. Vändra 
Hageri 
Käru 
Ahja 
N. Metsküla 
Kamari 
Põltsamaa 

Kaeru 
S. Karu 
Nadalama 
Laiuse 
Padu 

Mäetaguse 
V. Kuuste 

E. P. Liit 
V. Maarja 

Tõreda 
M. Magda], 

i> 

Laiuse 
Kääpa 
Kantküla 

„Eptü" 
Märjamaa 

11 

Viru 
Kadrina 

Kokora 
Pala 
Valgjärve 

ft 

Säru 
Taili II ^ 
L. Hiiekõnnu 
A. Sikeldi 

11 

Tartu 
H. Kabala 
Palmse 
Varbola 
OJ. Tääksi 

»i 

V. Vändra 

> 
lx 

< 

3 
7 
8 
6 
6 

10 
2 
5 
5 
5 
8 
7 
6 
3 
4 

10 
10 
9 
7 
5 

10 
6 
5 
1 

10 
9 
9 
5 
7 

7 
7 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
6 
3 
5 
5 
7 
6 
3 
9 
9 

10 
7 
6 

s 
ta a 

12 
12V2 
1272 
1274 
1272 
12 % 
12 
12 
11 
liV* 
12 
1274 
1272 
1172 
1274 
1272 
1272 
1272 
1272 
11 

12 
I21/2 
1272 
12 
12 
1272 
1272 
12 
1272 

1272 
1272 
1272 
1274 
1274 
12 
11 
1 1 Va 
12 
11 
11 
12 
12 
llVa 
11 
i2y2 

12 
1274 
12Va 
12»A 

101121/1 

^ 

0) 

> 

14,1 
15,9 
14,6 
15,4 
15,4 
15,0 
14,4 
15,0 
15,0 
15,0 
14,1 
15,0 
15,7 
15,8 
14,6 
14,7 
14,6 
14,4 
15,1 
14,6 

15,4 
15,1 
15,2 
14,7 
15,0 
14,0 
15,6 
13,9 
15,9 

14,6 
14,8 
14,4 
15,5 
15,2 
15,0 
12,5 
14,5 
14,2 
12,0 
12,0 
14,2 
15,0 
13,7 
13,8 
15,3 
18,2 
15,0 
14,0 
14,6 
14,5 

M ä r k u s 

t., r., puru see s 
ebp. m. ja lõhn 

lehelise m. 

käärind 1. ja m. 

koi. tükk sees 

lv. 

liivane 
ebp. m. 

ebp. m. 
mr., lv. puru s. 

ebp. m. 
ebp. 

*puru sees 



> 
09 

:fü 
& t • 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
8 

» 

n 

B 

n 

B 

_ 
.11 

U 

» 
" 

„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
n 

» 
„ 
» 
i, 

» 
'• 
» 
» 
» 

1 

68 
68 

324 
324 
247 
196 
196 
311 
123 
461 
461 
305 
305 
33 
33 

456 
179 
43 
88 

122 
401 
253 
73 

420 
65 
41 

312 

240 
240 
240 

8 
8 

105 
105 
105 
30 
30 

319 
31Q 
427 
331 
331 
113 
17 
17 
17 
23 
.23 

479 
479 
448 
448 
20 

Nimetus 

„Eptü" 
T. Roela 

Puurmanni 

Tapiku 
P.Paala 

Kablaküla 
Tammiku 
Kavastu 

Laeva 
M 

Rõngu 
n 

Vägeva 
Piknurme 
Rutikvere 
Viru 
Ruskavere 
Tuhala 
Saadjärve 
S. Tammiku 
Leevaku 
Tammistu 
Elistvere 
Seieri 

P. K. Estonia 
Päinurme 

n 
•„ 

Põltsamaa 
„ 

Kullamaa 
, 
„ 

Vihula 
„ 

Kadrina 
» 

Mäetaguse 
Kloostri 

\ 'if 

Elva 
Ambla 

». 
» 

Albu 
>,. * 

Vaivara 
'> 

V. Roela 
„ 

Rakvere 

> 

< 

7 
6 
9 
9 
7 
6 
6 
4 
4 
6 
6 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
8 
3 
8 
7 
6 
4 
7 
9 
8 
2 

B 
c/j EJ 

12V-
12 V* 
12% 
12VJ 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Vt 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Va 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 12 
812 
8 
8 
7 
9 
8 
8 

10 
10 
8 
7 
8 
6 
6 
5 
8 
8 
8 

10 
7 
6 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12' 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

6 12 
6 12 
5 12 
5 12 

© 
o 

5) 
•3) 

> 

15,0 
15,2 
14,9 
14,4 
15,8 
14,3 
14,5 
13,4 
15,9 
15,0 
15,3 
15,1 
14,6 
14,7 
15,2 
13,7 
14,3 
15,7 
15,1 
13,7 
14,5 
13,7 
15,0 
14,7 
15,7 
13,0 
12,5 

15,2 
14,7 
14,7 
14,8 
14,5 
14,3 
15,3 
14,5 
15,1 
15,2 
14,8 
14,8 
15,5 
15,3 
15,0 
13,4 
15,0 
15,2 
15,0 
14,9 
15,0 
14,3 
14,7 
15,0 
15,3 
15,2 

• ' ' - • • - • • -

M ä r k u s 

lv. 

. 

lv. 
karv sees 

' 

„• 

-
; / 

t i i ' 

> 

a 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
8 ' 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

_ 
„ 

" 

n 

» 

M 

n 

Ä 

" 

l 

B 

B 

w 

» 
)( 

„ 
• 
n 

291 
170 
470 
55 
55 
61 

207 
13 
13 

329 
329 
339 
339 
437 
•150 
230 
451 
209 
280 
462 
120 
177 
112 
350 
181 
460 
274 
201 
201 
336 
336 
243 
385 
385 
353 
353 
396 
396 
354 
352 
103 
50 
81 

161 
161 
161 
270 
270 
175 
175 
310 
63 

136 
136 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 

Anija 
Kohala 

M 

Umbusi 
,, 

S. Karu 
Kuigatsi 
Leebiku 

„ 
Pikevere 

,, 
Emumäe 

)> 
Oonurme 
Avinurme 
L. Kilhavere 
Kaevusaare 
Kõnnu 
Raiküla 
Piirsalu 
Rasina 
Vara 
Mooste 
Nõo 
Kaagjärve 
Tapa 
Voldi 
Ardu 

Järvakandi , 
,, 

Kunda I 
Massu 

Varangu 
ti 

V. Jakobi 

Tudolinna 
Ulvi^ 
Lustivere 
T. Visiw 
P. Kalana 
Otepää 

n 

It 

Kose 

Udeva 

Jõelehtma 
Mäksa 
V. Kuuste 

> 
< 

9 
6 
6 
8 
8 
2 
9 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
8 
6 
3 
2 
2 
7 
4 
6 
2 
6 
5 
6 
7 
8 
8 

10 
6 
8 

10 
6 
6 
7 
6 
5 
7 
7 

10 
6 

10 
10 
10 
10 
8 
7 
8 
7 
6 
7 
6 
6 

S 
CA « 
CD (0 

M a 

12 
121/J 
121/1 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/a 
12 
12 
12 
12 
12 
11 »/4 

12 
12 
12 
101/2 
12i/i 
12 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
12»/i 
12i/4 

12y.i 
I2i/i 
12% 
12' 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
113/4 
12 ' 
12% 
11 
12 
12 
111/» 
12 
12 
12 

© 

<a 

> 
M ä r k u s 

15,41 
15,7 
5,4 

14,611 
15,0 
14,5 
14,9|j 
15,4 
14,0 
15,3 
14,0 
15,0 
15,8 
12,8 
15,0 
11,6 
13,6 
14,0 
16,6 
14,1 
13,0 
15,0 
13,3 
15,0 
15,0 
12,3 
15,3 
14,1 
13,7 
15,0 
15,6 
14,7 
14,6 
14,4 
15,2 
14,2 
12,7 
13,8 
13,0 
13,7 
15,1 
13,1 
15,0 
14,1 
15,0 
14,5 
15,2 
15,0 
13,5 
14,4 
14,6 
15,1 
15,0 
16,0 

. 

tuim 

purud sees.rasv. 

ebp. nu 

tuim,soola kibe 

\ 

purud sees 

ebp.,käär.,rasv. 

• 



> 

Q-
3 

Pi imata l i tusG 

Reg. 
Nr. 

August 
8 ' 

9 

n 

" 

M 

ir 

8 

n 

„ 
n 

n 

B 
n 

„ 

n 

n 
H 

n 

" 

„ 

„ 

"» 

ffl 

130 
130 
95 

31 
369 
371 
345 
185 

\Zi 
132 
30 
30 

148 
rl48 

79 
99 

323 
323 
103 

8 
8 

350 
428 
290 
335 
335 
335 
335 
258 
258 
422 
422 

62 
100 
100 
100 
56 

132 
132 
132 

378 
378 
281 
244 
244 

3 
3 

35 
35 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Laatre 

„ 
Nadalama 

E. P. Liit 
Vaimastvere 
Lindora 
Loosi 
Lapkovo 
Rogosi 

A/S . E inpaul 
Einpaul 

Vihula 

Karmu 

Simuna 
Lahavere 
I. Alutaguse 

Lustivere 
Põltsamaa 

tl 

Nõo 
Iisaku 
Sooru 
Kaarepere 

• t 

Varbevere 

Saare 

Leedimäe 
J. Jaani 

L. Martna 
Einpaul 

P. K. Estonia 
Muhu 

Aidu 
Kärstna 

1t 

Pöögli 
• 

Sinealliku 
>> 

> 
< 

ä 
M j2 
id a 

10 12 
6 12 
4 12 

4 
4 
4 
4 
8 

8 
8 

10 
10 
7 
7 
8 
4 
6 
7 

10 
7 
8 
6 
9 
8 
8 
8 

10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
7 
7 
7 

8 
9 

10 
8 
8 
6 
5 
6 
5 

12 Va 
12 
12 
12% 
12 Va 

11 
113/4 
12'/.. 
12'/., 
12 
12 
12 
12 >/« 
12% 
12% 
12 Va 
11 
12 
12 
113/4 
12V-1 
12 
12V-I 
113/.] 
12>/4 
12 
121/, 
12 i/a 

12% 
12'/, 
12'/, 
121/2 

12'/. 
121/» 
l i 
11 
11 

I2V2 
12'/. 
12'/, 
I2V4 
I21/4 
12 ya 
12 
12 
12 

0 ^ 

09 
0) 

> 

15,0 
13,6 
13,0 

14,7 
13,2 
15,0 
13,2 
14,7 

15,5 

M ä r k u s 

< 

ebp. lõhn ja m. 
15,01 ,; „ ' „ 
15,8 
i5,5 | 
15,9| 
14,5 
15,7 

14,9 
14,9 
15,1 
16,0, õli m. 
14.5] 
14,61! 
13,7)1 mr., lv. 
15,711 
15,01] 
15,21! 
15,41; 
15,6 
14,0 
14,4 
14,8 
14,8 
15,4 
15,2 

• 

15,2 
15,1 
15,2 
14,8 

1 
1 
| ebp. ni., lv. 

14,7 „ „ , 
14,6 

14,5 
15,0 
14,7 
14,2 
14,0 

" " " 

16,01 
15,6 
14,7! 
14,9, 

> 
0) 

a 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

August 
9 " 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

„ 
" 

„ 
, 
_ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
n 
„ 

n 

_ 
_ 
B 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

M 
V 

. 
M 
„ 

„ 
-
„ 
„ 

" 

» 
_ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

135 
135 
434 
212 
264 

47 
257 
256 

5 
5 

156 
430 

20 
105 
105 

17 
17 
17 

319 
319 
319 
291 
207 
113 
85 
85 
6 
6 

25 
25 
86 
86 

292 
279 
307 
395 
164 
164 
356 

4 
4 
4 

391 
400 
276 
252 
252 
252 

11 
11 
11 
31 

201 
149 
472 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Õisu 

,, 
Voltveti 
Jäärja 
A. Sarja 
L. Tähkvere 
Kamali 
Saapaküla 
A. Paluoja 

Loodi 
H. Tammiku 
Rakvere 
Kullamaa 

„ 
Ambla 

>> 
„ 

Kadrina 
„ 
„ 

Anija 
Kuigatsi 
Elva 
R. Antsla 

" 
Aksi 

»» 
Aravete 

,, 
Keskmeierei 

J> 

Rõuge 
Väimela 
Kähri 
Toila 
Antsla 

„ 
Kahkva 
Vastseliina 

j * 

M 

Viitina 
Misso 
Meremäe 
Tartu 

„ 
,, 

Helme 
>» 
tt 

Vaimastvere 
Ardu 
Kärgula 
Lugi 

> 

6 
5 

10 
6 
6 
5 
5 
4 

10 
10 
4 
6 
5 

10 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
9 
7 

10 
6 
6 
8 
8 
6 
5 
8 
8 

10 
10 
6 

10 
8 
7 
8 

10 
10 
5 
8 
5 
5 

10 
8 
9 

10 
10 
10 
4 

10 
4 
4 

Ui rzl 

xi 0. 

12% 
1-2 
12V4 
117.1 
12 
11 
11 
11% 
12% 
12% 
2% 

12% 
12% 
12% 
12i/.i 
121/4 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
i2i/:, 
12% 
12 
12 
12 
121/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/* 

^ 
Q) 

> 

14,0 
13,6: 
15 0 
15,3 
15,0 
15,6 
12,5 
13,4 
15,7 
15,3 
14,8 
15,5 
15,0 
14,5 
14,4 
15,3 
14,6 
15,0 
15,0 
14,7 
14,7 
15,0 
15,4 
14,0 
14,9 
15,0! 
15,1 
14,2 
15,9 
15,6 
12,6 
11,8 
15,7 
14,3 
15,5 
15,5 
15,2 
15,0 
14,4 
14,6 
14,9 
14,7 
15,0 
14,9 

15,4 
14,7 
15,5 
14,4 
15,0 
15,0 
15,0 
15,3 
15,1 
13,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 

õli m. 
ebp. m. 

käär. 1. ja m. 

t., rasv. 



> 
6) 

!<0 

3 

be 

P i ima ta l i t u se 

Re£. 
Nr. N i m e t u s 

August P.K. Estonia 
9 | 641 Veriora 

„ 

„ 

» 
_ 
_ 
B 
„ 

• 

, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
ii 

M 

» 
j, 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
» 
" 
• 1 

373 
59 

295 
302 
293 
139 
278 

53 
438 
170 
231 
121 
423 

236 
236 
236 
333 
266 
94 
94 

370 
149 
459 
210 
411 
110 
85 
85 
21 

44C 
44C 

36 

3e 

42£ 
457 
46S 
208 

47 
47 
6e 
66 
72 
72 
49 
49 
84 
84 
84 
61 

337 

Luutsniku 
K. Kioma 
Krabi 
Sänna 
Künda 
Nursi 
Hanikase 
Kodijärwe 
Krüdneri 
U. Kariste 
U. Kariste 
Ptnuja 
Mõisaküla 

„Eptü" 
Lihula 

„ 
' U. Saaluse 

Tüütsmanni 
Kanepi 

Antsla II 
Kärgula 
0 . Kahkva 
Kokora 
Kadrina 
Pala 
R. Antsla 

n 
Tartu 
K. Alatskivi 

„••• 

Kihme 
• 

Gahlnbäck 
Võlli 
Räägo 
Võtikvere 
Kungla 
L. Tähkvere 

Härjanurme 

Kuremaa 
)» 

Nurmekunda 
» 

Jõgeva 
„ 
„ 

S. Käru 
Vaim. Koit 

> 
< 

s 
2 
£ Du 

8 12 

s ? 

0) 

> 

14,0 
&jllty4!ll,2 
9 12 
7 
4 
3 
3 
6 
6 
6 
4 
4 
3 
3 

10 
10 
10 
7 
3 
8 
7 
7 
4 
9 
4 
4 

11 
12 
10l/2 
11 
11 
12 
9 

10 
9 

10 
9 

12 
12 
12 
121/2 
12 
12 
12 Vi 
12l/2 
12 
12]/4 
12Va 
121/4 

312 
8,12% 
812 % 
3 1 2 % 

10'12 
9'12y, 
9 12'/, 
9 1 2 % 

4 9 
10 12 Va 
2.10% 
4'12 
6 12 
6 12 
7112% 
6 1 2 % 
6,12% 
6 12% 
7 1 2 % 
612 
8 12i/., 
8 
7 

12% 
12% 

2 12% 
9 12% 

15,7 
11,7 
14,6 
12,1 
14,0 
12,9 
14,8 
— 

14,0 
— 

12,5 
— 

15,0 
13,7 
13,0 
15,2 
14,2 
13,5 
14,1 
16,4 
15,3 
13,1 
14,9 
15,6 
14,0 
15,0 
14,1 
16,8 
15,0 
14,6 
14,0 
14,2 

— 
14,6 
13,1 
14,0 
14,4 
14,2 
15,0 
15,2 
15,1 
15,4 
15,6 
15,4 
13,1 
14,6 
14,8 
15,1 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m., rasv. 

ebp.mr.,puru s. 
ebp. m. 

' . [«• 
ebp.,hal.lõhn ja 
ebp. m. 
ebp., hapu 
t , rasv. [rasv. 
joonel., ebp. m. 

£'• 
ebp.,käär. m. ja 
lv., rasv. 

> 
:(0 
CL 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reif. 
Nr . 

August 
9 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
n 

„ 
_ 
_ 

n 

n 

n 

n 

H 

1J0 

„ 

• 

H 

M 
_ 
„ 

» 
» 

M 
• 

» 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

150 
150 
150 
73 

233 
153 
153 
364 
364 
211 
211 
163 
163 
163 
28 

351 
351 
273 
273 
429 
407 
325 
260 
309 
309 
309 

382 
382 
389 
389 
225 
225 

67 
260 
426 
390 
390 

39 
124 
45 
45 

294 
386 
386 
386 
363 
405 

Nimetus 

G a h l n b ä c k 
Palamuse 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

Kiltsi 
„ 
„ 

S. Tammiku 
Perila 
Vidriku 

., 
Rannu 

Vaabina 

Võime 
„ 

n 

T. Selja 
Varbla 

_ 
Tõstamaa 

A. Lindi 
Ellamaa 
Uulu 
Kaelase 
Seli I 

„Eptü« 
Loo 

„ 
P. Jakobi 

Sikana 

Sindi 
Kaelase 
V. Massu 
K. Lõpe 

T .Ore 
Riisa 
T. Hakkaja 

Kabli 
Paadremaa 

Tahkuranna 
Suuremõisa 

> 
< 

9 
9 
9 
9 
9 
7 
8 
8 
8 
4 
6 

10 
2 

S* 
w a 

1272 
1274 
1272 
121/2 
1272 
121/2 
127.1 
12 
127.1 
1271 
12 
12 
12 

8,127.1 
8 12Va 
8 
7 
9 
9 
9 

10 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

10 
7 
8 

127L' 

12'/2 
l l ' /4 

ä-̂  

> 

15,1 
15,6 
15,5 
14,6 
14,6 
15,4 
14,6 
14,9 
14,1 
14,3 
13,3 
14,4 
15,7 
15,2 
14,5 
14,5 
14,2 
15,4 

113/4 14,5 
117214,0 
11 »/4 14,6 
121/4 15.3 
12 
12 
12 
12 
12 
l lVi 
12 l / i 
12'/-

7 121/2 
7 

8 

121/2 

12 
9'l2</2 
8 
7 
7 
7 
9 
7 
7 
5 
6 
9 
5 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
6 

10 

121/2 
12'/-
121/2 
12'/-
1272 
121/2 
12 
121/1 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12V* 
12% 
12% 
12 
12 
12 

15,1 
14,4 
14,8 
13,5 
15,6 
14,4 
14,8 
14,5 
14,7 
15,6 

15,6 
14,1 
15,1 
15,1 
15,3 
14,7 
14,3 
15,1 
15,3 
15,2 
13,3 
13,7 
16,0 
14,0 
14,8 
12,5 
14,0 
14,5 
14,7 
13,7 
13,7 

M ä r k u s 

ebp. m. 

14 



> 
:<0 

D-
3 
3 

AU£ 
10' 

• 

n 

» 

» 

n 
» 

H 
l) 

H 

» 

M 

» 

Piimatalituse 

Reg> 
Nr. 

fUSt 
414 
465 
260 

245 
245 
245 
309 
389 
389 
192 
192 
192 
154 
154 
154 
101 
101 
101 
351 
351 
10 
10 
28 

444 
4A4 
91 
91 

114 
326 
125 
125 
407 
429 
363 

467 
59 
29 

277 
140 
140 
186 
186 
46 
97 

379 
379 
132 

358 
358 

Nimetus 

„Eptü" 

Keina 
Pärnu 
Kaelase 

P.K. [Estonia 
Are 

„ 
„ 

Seli I 
P. Jakobi 

„ 
Koonga 

„ 
„ 

Pärnu 
» 
» 

Tõhela 
„ 
„ 

Varbla 

T.Jõesuu 

T. Selja 
V. Kihlepa 

» 
Kastna 

w 

Vahenurme 
Taali II 
S. Tammiste 

Ellamaa 
A. Lindi 
Tahkuranna 

A/S. Einpaul 
Keila 
Karula 

11 

Lasva 
Kikaoja 

Aakre 
n 

Linnamäe 
Urvaste 
T. Pustuski 

n 
Einpaul 

E. P. Liit 
L. Nigula 

• 

> 
< 

10 
2 
1 

8 
8 
7 
5 
8 
8 

10 
10 
8 

10 
10 
8 
8 
8 

s 
Vi ^* 

3 2 

12 
11V2 
12 

121/2 
121/2 
12l',3 
121/2 
121/2 
12% 
12 
12 
12 
12 
}2V* 

21/2 

}H 
11 

9 12% 
7 9 
61 9 
7 
7 
5 
7 
6 
6 
6 
8 

10 
7 
6 
7 
7 
6 

9 
10 
10 
6 
6 
6 
7 
1 
7 
8 
6 
6 
9 

1 1 Va 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l i l / i 
111/4 

127* 
12V* 
12 
12 
12 V* 
12% 
12 
12% 
12V4 
12% 
12 
12 
10»/4 

7 12 
7 12V2 

'ž^ 

0) 
0) 

> 

14,2 
13,0 
16,1 

15,5 
15,2 
15,5 
14,7 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 
15,0 
15,7 
15,2 
14,8 
15,0 
15,4 
— 
„ ._ 

14,3 
13,9 
14,1 
13,7 
13,3 
14,7 
14,8 
15,8 
15,3 
15,8 
15,2 
14,7 
13,2 
14,5 

15,7 
14,3 
15,0 
14,6 
14,0 
15,4 
14,2 
— 

15,0 
14,0 
15,6 
15,0 
15,0 

15,0 
14,5 

M ä r k u s 

2 jagu, rasv. 

liiva ja puru s. 
liivane 

t., rasv. 

rasv., t. 
seisn. 1. ja m. 

[puudusel 
siset.k/märkide 

[ma m. 
ebp., seisn.pii-

0) 
:<Ü 

3 

Piimatalituse 

Rcg. 
Nr. 

August 
10 
„ 

„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
11 

» 
„ 

„ 

„ 

» 

„ 
1( 
„ 
11 

n 

« 

11 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 
» 
11 

* 
11 

n 
n 

11 

» 
V 

» 

358 
20 

304 
156 
42 
42 
42 

143 
162 
325 
433 
433 
207 
217 
217 
70 

348 
159 
60 

319 
319 
319 

17 
17 
23 
23 
30 
57 

479 
355 
255 
255 
343 
343 
402 
366 
315 
358 
358 
358 
395 
395 
136 
136 
161 
161 
130 
130 
464 
344 
447 

Nimetus 

E. P. Liit 
L. Nigula 
Rakvere 

Rotermann 
Laatre 
Loodi 
H. Kõnnu 

» 

Lepasaare 
Sõmerpalu 
Uulu 
Suislepi 

Kuigatsi 
Tamme 

L. Lalsi 
Hageri 
Suurejõe 
Mustla 

P. K. Estonia 
Kadrina 

1, 

Ambla 
n 

Albu 
„ 

Vihula 
Porkuni 
Vaivara 
Einmanni 
Kadila 

Tõlluste 
11 

Salme 
Sõrve 
V. Vigala 
L. Nigula 

„ 
„ 

Toila 
„ 

V. Kuuste 
„ 

Otepää 
„ 

Laatre 
» 

Meeksi 
Laadjala 
Mäe 

> 1-

7 
6 

3 
3 
9 

g 
w zä 

te 0. 

1272 
12 

9 
1272 
12% 

8.1272 
8 12% 
8 12 
6,11 

10 
8 
8 
8 
6 
6 
4 
9 
7 
4 

8 
7 
7 
6 
6 
9 
9 

10 
7 
6 
5 

10 
8 
9 
6 

10 
10 
9 
7 
7 
7 

10 
10 
7 
6 
8 
6 
5 
6 
5 
6 
4 

12 
10% 
11-7.1 
12 V^ 
12% 
12 
121/2 
12V2 
1272 
12 

12% 
12% 
12 " 
n% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
11% 
12 
12'/., 
12 
12 
12 
12 
9% 
9% 

"9% 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
1174 
12 
11% 

^ 

w 
> 

14,7 
15,5 

— 
15,8 
14,7 
14,7 
14,3 
15,5 
14,1 
14,8 
13,4 
14,0 
15,0 
14,0 
14,0, 
14,8; 
15,2 
15,3 
12,8 

15,8 
15,7 
15,7 
14,6 
14,8 
15,6 
14,8 
15,8 
15,8 
15,4 
15,8 
14,0 
14,9 
14,5 
14,2 
12,4 
13,5 
14,5 
— 
— 
— 
15,7 
15,7 
15,3 
15,6 
14,8 
15,3 
15,1 
14,8 
16,5 
14,5 
13,0 

M ä r k u s 

... K 
ebp., käär.l. ja 

* 

t., rasv. 

mr., lv., r. 
rasv. 

tuim, ebp. m. 

ebp. m. 

ebp.,kibe m. 
11 11 » 

11 11 11 

tuim 



:« 
Q. 

Piimatalituse 

Nr. Mimetus 
> u 

< 

s 
J3i 
o i a 
Q) (ö 

«SL 

. ... 

6) 
Q) 

> 
M ä r k u s 

Piimatalituse 

Nr. Nimetus 

ä LM 
*3 w (5 
<|^ ft 

cf? 

0) 

> 

I 

! 
M ä r k u s 

AllfUät 
10 "399 

„ 361 
. 377 

275 
275 

58 
383 

88 
52 

270 
270 
456 

33 
33 

216 
9 
9 

236 
236 
[88 
471 

163 
203 
359 

79 
80 
80 
56 
56 

152 
152 
267 
267 
267 
267 
284 

40 
158 
71 

147 
147 
147 
178 
178 
108 
108 
169 
24 

P.K. Estonia 
Vai mõisa 
Nissi 
Mustjala 

„ E P t ü " 
Valjala 

Torgu 
Kärla 
Viru 
Väägvere 
Kose 

Vägeva 
Rõugu 

H.Kahala 
K.Jaani 

Lihula 

Viisa 
L. Hiiekõnnu 

Gahlnbäck 
Võime 
V. Vanam. 
Vasta 
Simuna 
Pari'a 

L. Martna 

Kärkna 

Ollepa 

(254 

Sürgavere 
Kõo 
U.Tänasilma 
E, Peetri 

P.K.Estonia 
Koigi 

Kahala 

Esna 

V. Vändra 
Villevere 
Kalmetu ' 

12 
12'4 
I2.ya 

11 
12 
9 

12 
12'/., 
12'/, 
1214 

6 12V, 
7 12 
8 12 
8 12 
8 11 
9 11 
3 11 
4 12 

8 12 
7,12 
4 12 
7,121/4 

10,127* 
1012 
612 
6 12 
7U2 
6'12'A 

.812% 
8,121/4 
812 
7,12% 
9!l2V, 
9,12'A 
512 
612 

6 l2 ' / 2 

12 Va 
12V* 
12 Va 
12V2 
12 y4 
121/2 
121/4 
121/2 
12V2 

11,7 
12,6 

3,0 
4,2 
3,6 
2,5; 
5,0 

w! 
5,5, 

5,0 
4,6j 
5,2 
4,3! 
-1,7, 
3.4; 
3,5 
1,5 
4,3 

5,0 
5,8 
4,6 
5,4 
5,8 
6,0; 
5,0 
5,8 
6,0 
5,0, 
3,8 
3,6 
3,9 
4,5 
Mi 
5,0. 
5,6 
4,9, 

~. 9 
Ö| 
5,0 
5,0, 
5,0 
5,0 
5,1 
4,6 
5,8 
5,1 

lv. 
hall.tünn ja vÕi. 

jagu 

hallil. 

ebp. 

lv'.' 

lõim 

August 
K) 

n 

261 
219 

9 

2 
362 

34 
31 

330 
410 
251 

32 
341 

19 
476 
403 

18 
18 
22 
2? 

419 
119 
235 
145 
308 
159 
306 
310 
262 
146 
332 

P. K. Estonia 
Kaarli 
V. Võidu 
Viljandi 

Vastemõisa 
Võhma 

V.Vihtra 
Kädva 
Särghaua 
Paide 
L. Vissuvero 
LI. Võidu 
Karu 
Laupa 
Imavere 

Oiu" 
» 

Tarvastu 

L. Lokuta 
S. Kõpu 
Kolu 
Smirejõe 
Türi 
Kehtna 
Väätsa 
Puiatu 
Rapla 

A/S. Einpaul 

Pihtla 
Vissi 
Imavere 

,> 
Pilistvere 

30 Vihula 
100 J.Jaani 
100 
432 K.Vigala 
432 
432 

78 
469 

18 
18 
7 
7 
7 

332 
306 
272 
144 
478 

34 
34 
24 

238 
327 

Rapla 
Türi 
Heimtali 
Kaavere 
Soosaare 
Võhma 

Villevere 
K.Arusaare 
M. Mäeküla 

iio, 
:io 

9, 
h 
6 
7 
9 
9 
9 

l 
4 

10 
10 
6 
7 
5 
3 
7 

2 

2V, 
2'/.i 
2 Vii 

2»/4 
2V, 
2'4 
1 
2 
2 
2 
2 
IL, 
2 " 
l ' i 
l i . ' 
') " 
2'i 

tk 
2 
2U, 
') V. 

2 

2 Vi 
2'/, 
2 Vi 
2 
2 

2'/-
2'/-. 
2>/Õ 

l* 
Vj, 
2 Vi 
iya 
2 
21/1 
2V-i 
2V4 
2V4 
2 Va 
2% 
9 V3 
2 
2 
2»/t 
2 % 
2 Va 
2V4 
2 

4,7 
5,7 
1,5 
1,9 

5,6 
5,1 
5,1! 
5.0, [ma m. 

seisu.,vana, pii-5,3; 
5,9 
4,8 
1,6 
5,0 
4,7| 
2,7jj tuim, rasv. 
LO 

tuim, rasv. 

ebp. 
•1,71 
5,2 
5,o; 

5,2j 
1,0; 
5,o; 
5,0 
•1,3' 
4,0, 
5,1! 

5,9; 
5,0 
•L8 

5,1' 
5,2 
4,6; 
4,5 
6,4| 
5,0, 
5,8' . 
35 tmm 

5,l| 
4,0 
5,1 
3,8] 
•1,6, 
5,0 

4,7 
3,3 
5,5 
5,5 
4,6, 
5,0 
3,3, 

tuim, hapu, r. 



> 
ta 

:<0 
OH 
3 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
11 ' 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

13 
„ 
„ 
» 
„ 
,, 
„ 
„ 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
» 
„ 
u 

» 

» 
» 
„ 
i l 

„ 

» 
» 

_ 
8 
» 

132 
132 

73 
211 
457 
457 

47 
199 
84 
84 
66 

337 
85 
85 

385 
385 
385 
427 
427 

89 
296 

43 
79 
49 
49 

199 
8 
8 

140 
140 

16 
21 

371 
172 
61 

179 
115 
304 

85 
85 

385 
385 
385 

200 
68 

196 
283 
283 
374 

Nimetus 

A/S. Einpaul 

Einpaul 

G a h l n b ä c k 

S. Tammiku 
Vaabina 
Räägo 

„ 
L. Tähkvere 
Padu 
Jõgeva 

„ 
Härjanurme 
Vaim. Koit 
R. Antsla 

» 
Rotermann 

Massu 
„ 
„ 

Mäetaguse 
„ 

Ahja 
N. Metsküla 
Rutikvere 
Simuna 
Nurmekunda 

„ 
Padu 
Põltsamaa 

» 
Kikaoja 

» 
Laiuse 
Tartu 
Loosi 
Näduvere 
S. Käru 
Piknurme 
Häädemees. 
Laatre 
R. Antsla 

n 
Massu 

B 
» 

„Eptü" 
Alavere 
T. Roela 
P. Paala 
Varbola 

II 

Palmse 

> u 
< 

E 
CA JZ< 
» etJ 

1011 
10 11 

4 12 
6 12 

. 0 
0 

0) 
0) 

> 

M ä r k u s 

14,8,j ebp., hapu 
14,7 „ 

1 
1! 

15,9,1 
14,0i 

10,121/8:14,411 
9j l2% 
9il2V3 

10 12V-1 
912 
9 12'/.i 
9 127.1 
6 12Y2 
7 
7 

8 
8 

12% 

14,5 
15,0 
14,6] 
14,2, 
14,0 
15,6! 
14,5 
14,6 

127214,/ 

12 
12. 

8 11 »/4 

15,0 
15,0 
14,9 

6 12 U,|l 5,8 
6 12>/2 16,3 
4 
4 
7 
5 
6 
5 

10 
6 
5 
6 
6 
6 
2 
5 
2 
3 
4 

11 
12 

15,6 
16,2 

1 1 % 15,9 
I271 15,8 
12 11 5,5 
127-115,8 
1274 15,0 
127i;i5,5 
12'/J 15,4 
12 
12 

14,9 
15,0 

1271 15,1 
12 
12 
107i 
12 
12 

9 1 2 
i;io3/4 
8 12% 
8 12% 
9 12 
9 1 2 
8,12 

9 4 2 % 
8 12% 

10 12% 
10 12% 
1012% 
9 1274 

15,6 
15,3 
12,0 
15,3 
15,0 
15,9 
14,0 
15,0 
14,5 
14,7 
13,5 
14,4 

14,6 
15,0 
13,9 
14,2 
14,2 
15,0 

mr. 

mr. k õ n e m. 

seisn. m. 

kirju, õli m. 

koi. t. sees 

t., mr., puru s. 

hapu 
[m. 

mr., rasv., ebp. 

ebp. m. 

.. 

'" 

> 

Bu 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

August 
13 

" 

n 
11 

„ 

„ 
„ 

„ 
„ 
11 

„ 
„ 

» 

,, 
„ 

„ 
„ 
,, 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
M 

B 
„ 
„ 
n 

» 

v 
11 

„ 

11 

„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
t i 

r> 

324 
324 
247 
123 
456 
305 
420 

41 
253 

73 
94 

202 
202 

47 
88 

401 
162 
370 
164 
172 
263 
263 

N i m e t u s 

»Eptü" 
Puurmanni 

Tapiku 
Tammiku 
Väg-eva 
Laeva 
Leevaku 
Elistvere 
Saadjärve 
S. Tammiku 
Kanepi 
Märjamaa 

L. Tähkvere 
Viru 
Tuhala 
Sõmerpalu 
Antsla II 
Antsla 
Näduvere 
OI. Tääksi 

466 Talli 
466 

33 
33 
21 

292 
295 
373 

88 
266 
392 
225 
270 
270 
270 
275 
477 
454 

17 
17 
17 
26 
26 

207 

a 
Rõngu 

Tartu 
Rõuge 
Krabi 
Luutsniku 
Viru 
Tüütsmanni 
Karja 
Sikana 
Kose 

„ 
1, 

Valjala 
Reigi 
Laugu 

P.IC. Estonia 
Ambla . 

11 

M 
Kasari 

„ 
Kuigatsi 

430 H. Tammiku 
430 _ , 
355] Einmanni 

20, Rakvere 
51 j Nõva 

395, Toila 
395 1 » . . . 

• -

> 
< 

7 
7 

4 
5 
5 
6 
4 
4 
6 
6 
6 
5 
3 
4 
5 
4 
5 

aa 

12% 
12% 
12% 
12V4 
12% 
12% 
12 -
12 
12 
12 
12 
12 
1P/4 
11 % 
12 " 
11% 
11 
12 
12 

2 10»/4 
6 121/4 
6! 12V4 
9 
8 
6 
5 
3 
7 
6 
5 
3 
2 
4 
6 
8 
8 
9 
9 
5 
3 

8 
8 
6 
8 

10 
8 
6 
8 
5 
5 
3 
6 
5 

12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
11 
11 
113/4 
H % 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

es 
0 

0) 

> 

15,6 
16,0 
15,6 
15,6 
15,4 
15,1 
14,9 
14,2 
14,1 
15,4 
13,9 
15,2 
15,0 
15,5 
15,1 
15,0 
13,6 
14,5 
14,8 
13,0 
14,7 
15,1 
14,2 
14,8 
15,8 
14,7 
14,3 
14,6 
13,0 
12,1 
15,5 
15,0 
14,8 
15,0 
15,8 
15,6 
14,9 
15,9 
14,0 
13,0 

15,0 
15,5 
16,0 
14,0 
14,9 
15,4 
14,4 
14,8 
14,8 
16,0 
14,4 
14,8 
13,9 

.. a g g a 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 
11 » 

ebp. m. 

mr., rasv. 
tuim, „ 
kibe järeLti. 
tuim. 

• ; . 

!' . 



> 

3 ] 

P i i m a t a l i t u s e 

legf. 

Nr. 

August 
13 

" 

9 

% 

» 

» 

B 

» 

289 
6 

11 
11 
11 

315 
171 
86 
86 

130 
279 
395 
395 
130 
396 

10 
28 
28 

400 
307 

37 
391 
381 
381 
282 
282 
282 
282 
282 
282 

8 
8 

240 
240 

17 
17 

319 
319 

• 113 
. H 3 
„ 
„ 
, 
„ 
» 
n 

» 
M 

„ 
n 

„ 
„ 
n 

„ 
» 

20 
470 
470 
448 
467 
467 
61 

329 
329 

57 
339 
339 
417 

N i m e t u s 

?. K . E s t o n i a 
Valgjärve 
Äksi 
Helme 

V.Vigala 
Jõgeveste 
Keskmeierei 

Laatre 
Väimela 
Toila 

Laatre 
V. Jakobi 
T. Jõesuu 
T. Selja 

Misso 
Kähri 
Koiola 
Viitina 
Kiiu 

Pöide 

Põltsamaa 
» 

Päinurme 

Ambla 
» 

Kadrina 
i i 

Elva 
t> 

Rakvere 
Kohala 

i i 

V. Roela 
Keila 

n 
S. Käru 
Pikevere 

„ 
Porkuni 
Emumäe 

„ 
Aruküla 

201 Ardu 
336 Järvakandi 

> 
< 

i 

10 12 
10 121/4 
10 121/4 
10 121/2 
1012 
612 

101 

8 
8 
6 
8 
6 
6 
6 
8 

10 
6 
6 
5 
5 
5 
7 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 
•6 

7 
7 

12 
111/4 
IIV2 
12% 
12 
12 
121/4 
12% 
12 
121/4 
12 
121/4 
12 
121/2 

W 
12 
12% 1 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
12% 
12% 
12-
121/4 
12% 
12% 

6jl2% 
6,12"% 
6'i2y4 

7;i2y2 

7,121/0 
812y2 

5 1 2 % 
5|i2y2 

7 12V, 
8 
5 
6 
2 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
8 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12% 

&% 

> 

14,1 
13,4 
14,5 
14,8 
15,6 
14,5 
15,1 
12,2 
13,6 
14,5 
16,1 
15,0 
14,6 
15,0 
14,4 
13,9 
14,0 
14,2 
14,0 
15,3 
15,3' 
11,2 
13,7 
13,4 
14,8 
15,2 
15,4 
15,3 
15,7 
15,4 
14,5 
15,6 
14,3 
14,8 
15,5 
15,3 
14,4 
15,0 
15,1 
15,0 
15,6 
15,3 
14,3 
15,0 
15,9 
16,0 
15,0 
14,7 
15,1 
15,0 
15,0 
15,2 
14,4 
15,1 
15,0 

M ä r k u s 

• 

• 

' > 
sea 
P 
3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

August 
13 

w 

„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
H 

» 
„ 

„ 
» 
n 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 

_ 
„ 

„ 
_ 
_ 
B 

» 
n 

„ 
n 

» 

B 

_ 
n 

B 

n 

N 

1» 

W 

ff 

n 

• 

243 
6 
6 

446 
446 
25 

353 
149 
352 
175 

4 
356 
395 
395 

31 
50 
95 

103 
274 
130 
53 

319 
355 
413 

12 
12 
5 
5 

156 
14 
14 
14 

450 
78 
63 

241 
242 
242 
135 
35 

257 
317 
434 
298 
298 
244 
244 
212 
281 
264 
143 
177 
209 
313 

64 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 

Kunda 1 
Äksi 

„ 
Väida 

,, 
Aravete 
Varangu 
Kärgula 
Ulvi 
Udeva 
Vastseliina 
Kahkva 
Toila 

„ 
Vaimastvere 
T. Visusi 
Nadalama 
Lustivere 
Voldi 
Laatre 
Kodijärve 
Kadrina 
Einmanni 
Olustvere 
S. Jaani 

,, 
A. Paluoja 

i> 

Loodi 
Räpina 

„ 
>» 

Avinurme 
Pihtla 
Mäksa 
Kärevere 
Alliku 

j , >> 

Oisu 
Sinealliku 
Kamali 
P. Peraküla 
Voltveti 
Surju 

Kärstna 

Jäärja 
Aidu 
A. Sarja 
Lepasaare 
Vara 
Kõnnu 
Ääsmäe 
Veriora 

> 
U H 

«3 

KR Z2 

10,11% 
9 
9 
6 
6 
6 

10 
6 
5 

10 
10 
7 
5 
6 
4 
5 
6 
7 
5 
6 
6 
5 
4 
8 
9 
9 
8 

12 
12 
12 
12% 
121/4 

12 
12 
111/4 
121/4 
12% 
12 
12 
12 
12 

!2 12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

9 1 2 % 
5 
9 
9 

J 

12% 
11 
11 
11 

6 1 2 
6 1 2 
6 1 2 
5 12 
6J12 
6,12 
8!12 
5 1174 
9 l l i ' i 
811 
6 1 2 

1012 
10 12 
5 
6 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
3 
2 

12 
11 
12 
11 
12 
1 1 % 
n% 10 

9 
.10% 

^ 

O) 

> 

16,5 
14,2 
14,4 
15,0 
15,0 
15,6 
14,8 
15,0 
12,7 
13,9 
14,5 
14,7 
15,8 
14,9 
14,7 
14,4 
14.3 
15,3 
13,0| 
14,4 
15,2, 
14,6 
15,0 
13,2 
15,0 
15,3 
14,8 
15,2 
14-ä 2,8 
15,4 
13,0 
16,0 
15,6 
15,4 
13,8 
15,1 
14,8 
13,8 
15,9 
15,0 
14,9 
15,2 
15,5 
15,2 
14,5 
14,1 
15,1 
13,5 
15,3 
15,0 
14,9 
12,0 
— 
13,6 

M ä r k u s 

jooneline 

ebp. m. 

lv., ebp. m. 
n » » 

» » » 

ebp. m. 
n » 

» tl 

t.,r. 

ebp. m. 

ebp. m. 

t., r. 
ebp. m. 

* » 



> 

O. 
3 

btf 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

August 
13 

• 

14 

g 

n 

n 

• 

276 
256 
170 
472 
409 
460 
231 

29 
116 

8 
8 

103 
258 
258 
62 

350 
350 
117 
117 
328 
99 
79 
90 

207 
132 
132 
458 
100 
100 
467 
148 
277 
432 
432 
290 
186 
415 
124 
132 
132 
132 

441 
441 
180 
180 
246 
246 
333 
59 

477 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Meremäe 
Saapaküla 
U. Kariste 
Lugi 
Aa 
Tapa 
U. Kariste 

A/S. Einpaul 
Karula 
Koeru 
Põltsamaa 

tt 

Lustivere 
Varbevere 

II 

Leedimäe 
Nõo 

Tr. Avispea 
_ 

Kärdla 
Lahavere 
Simuna 
R. Alliku 
Kuigatsi 
Einpaul 

n 

Laiksaare 
J. Jaani 

Keila 
Karmu 
Lasva 
K. Vigala 

II 

Sooru 
Aakre 
Kernu 
Riisa 
Einpaul 

j? 

P.K. Estonia 
Agapäe 

Emmaste 

Kõrgesaare 

U. Saaluse 
K. Kioma 
Reigi 

> UH 

2 
2 
4 
2 
2 
9 
3 

8 
6 
6 
5 
7 
6 
6 
6 
6 
7 
5 
6 
2 
5 
5 
4 
8 
7 
7 
4 

10 
9 
8 

10 
5 

10 
9 
6 
8 
6 
4 
8 
9 
9 

6 
7 
8 
8 
6 
7 
5 
6 
5 

JA 
c/J E S 

3 * 

11 
IOV'2 
10 
9V2 

10 
10 
9 

io:iA 
1274 
12 Va 
12V« 
12 Va 
12 Va 
12 
12lA 
12»/2 
12V2 
12 
10 
97, 

1272 
12'/. 
127; 
127* 
11 
11 
101/, 
12V2 
1272 
1274 
11% 
12 
12 
1274 
12 
12 
12 
127* 
11 
1174 
11 

12 Va 
121/2 
1274 
1272 
12% 
1272 
1272 
12V4 
12 

^ 
0) 
09 

14,1 
13,6 
15,4 
— 
12,4 
12,1 
— 

14,3 
14,9 
14,9 
14,9 
15,9 
15,9 
15,1 
15,4 
14,7 
15,0 
14,2 
14,3 
— 
15,8 
16,0 
15,2 
15,3 
15,0 
15,4 
11,2 
15,3 
15,9 
15,8 
15,4 
14,7 
14,0 
14,8 
15,4 
12,9 
14,7 
16,0 
14,7 
15,0 
14,7 

13,8 
13,6 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,9 
15,3 
15,1 

M ä r k u s 

ebp. m. 
„ „ 
11 n 

lv., t., rasv. 
t., rasv. 
seisn. p. m. 
ebp., rabe.peti 

[hapu 

puru sees,ebp. 
[m. 

[ebp.m. 
mr., puru s., 
ebp. li. 

ebp. m. 
11 11 

jooneline, lv. 

ebp., seisn.p.m. 
»> I I >i 

>> >> >» 

> es 
:cö 
p 

Piimatalituse 

Reg;. 
Nr. 

August 
14 

„ 
„ 
„ 
II 

,, 
• 

„ 
11 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

384 
139 
302 
293 
286 
77 
77 
77 

319 
319 
319 
319 
319 
319 
30 
30 
17 
17 
26 
26 
20 

. '291 
» 291 
„ ,207 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
B 
» 
» 
„ 

,, 

„ 
n 
» 
n 
„ 
n 
„ 
„ 

395 
395 
462 
408 
408 
31 
11 

171 
310 
69 
53 

350 
464 
120 
361 
460 
181 

88 
9 
9 

347 
367 
216 
263 
263 
169 
456 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Maasi 
Nursi 
Sänna 
Künda 
Karste 
Mõniste 

>> 

Kadrina 
II 

„ 
» 

, 
Vihula 

>> 
Ambla 

11 

Kasari 
,, 

Rakvere 
Anija 

11 

Kuigatsi 
Toila 

11 

Piirsalu 
Sipa 

„ 
Vaimastvere 
Helme 
Jõgeveste 
Jõelehtme 
Kursi 
Kodijärve 
Nõo 
Meeksi 
Rasina 
Nissi 
Tapa 
Kaagjärve 

„Eptü" 
Viru 
K. Jaani 

>7 

Taili II 
^ Sikeldi 
H. Kabala 
OI. Tääksi 

jr 

V. Vändra 
Vägeva 

cc! 

3 
3 
3 
3 
1 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
10 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
8 
8 
6 

6 
WJ g j 

m 0. 

1274 
12 
12 
1174 
11 
1272 
127, 
12 
1274 
1174 
1274 
1274 
127a 
i2y 2 

1272 
1272 
1272 
1274 
1272 
121/2 
1272 
1272 
1272 
121/2 
1272 

612'/, 
li 6 
6 
6 

10 
10 
8 
9 
5 
6 
4 
5 
5 
7 
4 

5 
6 
6 
5 

10 
10 
7 
7 
9 
9 

1272 
12 
127a 
1272 

12 
1272 
12 
12 
12 
1272 

1272 
12 
12 
117* 
12 

113/4 
12 
1274 
127* 
12 
1272 

12 
1272 
12 
12 

^ 
Q> 
0) 

> 

14,8 
14,8 
13,9 
12,4 
12,5 
15,1 
15,0 
15,4 
14,6 
15,3 
15,3 
14,8 
14,5 
14,3 
15,4 
15,5 
15,4 
15,0 
13,7 
14,0 
15,8 
13,6 
15,9 
15,0 
15,2 
14,4 
14,5 
15,4 
15,3 
15,8 
15,0 
15,2 
14,6 
14,7 
13,2 
15,4 
15,2 
13,7 
13,3 
12,5 
15,3 

14,9 
15,1 
14,4 
12,3 
14,0 
15,0 
15,1 
14,9 
15,2 
14,0 

M ä r k u s 

puru sees, t., r 
mr. r. 

ebp. m. 

tuim 

* 



> 
CD 

:<d 
D-

Piimatalituse 

Nr. 

August 
14 

)( 

„ 
v 
» 
», 
» 
» 
» 

n 

« 
n 

n 

j i 

» 

„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
„ 
n 
X 

» 
» 
» 
M 

» 
n 
i 

» 
» 
» 
n 

» 
* M 

» 

439 
439 

16 
191 
48 
48 

331 
442 

31 
215 
345 
185 
31 

297 
297 
115 
473 
473 
316 
471 
270 
178 

150 
150 
463 
233 
208 
228 
153 
152 
203 

79 
267 
267 
233 

15 
15 
15 
15 
15 
18 

272 
158 
40 

418 
284 
27 
27 
27 

» 425 

"1 II 

Nimetus 

E.P. Liit 
Puhja 

Laiuse 
Kantküla 
M. Magdal. 

Kloostri 
V. Kuuste 
Vaimastvere 
V. Maarja 
Laplcovo 
Rogosi 
Vaimastvere 
R. Võhandu 

)i 

Häädemees. 
Anna 

,, 
Vahastu 
L. Hiiekõnnu 
Kose 
Kahala 

Gahlnbäck 
Kiltsi 

,, 
Võtikvere 
Perila 
Kungla 
Riidaja 
Vidriku 
Kärkna 
V.Vanamõis. 
Simuna 
Ollepa 

Perila 
Kaiu 

» 
» 
., 
>, 

Imavere 
Heimtali 
U. Tänasilma 
Kõo 
Kildu 
Sürgavere 
K. Kurla 

31 

>3 

Võlli 
E. Peetri 

> 
u 

s 
W >3 

*, cx 

6.12V4 
5 12 y.> 
6,12 Vä 
512V4 
9,121/4 
9 1 2 

10 121/., 
5 10'/: 
4 121/; 

1012 
212 
5 12 
6 12 
6J12 
6 12 
2 12 
6 
6 
3 
6 
9 
6 

10 
9 
2 
4 
3 
8 
6 

10 
9 
7 
9 
8 
6 
8 
8 
8 
8 
9 

10 
5 
7 

10 
5 
7 
9 
9 

•J 

12 
11 
11 
12 
12 
12 

12 
12 
11 
12 
12 
12 
113/4 

12V2 
12 
12 
12% 
12i/, 
12% 
121/» 
12 
12 
12 
12 
12Va 
12 
12 
12 

in 12V2 
12% 
12 
12 

3111/, 
8 12 

. 0 

> 

15,0 
15,6 
14,2 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
14,3 
14,4 
14,2 
14,2 
15,9 
14,8 
12,3 
13,0 
15,0 
13,3 
12,7 
11,1 
14,3 
15,5 
14,2 

13,9 
14,4 
14,0 
13,7 
14,8 
14,9 
12,8 
15,9 
14,0 
14,4 
14,1 
14,8 
14,0 
13,3 
13,8 
14,6 
15,7 
15,3 
13,6 
13,2 
14,9 
15,0 
15,7 
15,0 
14,2 
15,3 
15,2 
14,0 
15,8 

M ä r k u s 

ebp., vana m. 

lv., kirju 
„ 

lv. 

t., rasv. 

* 

mr. 

> 
0) 

:<0 
CL 

3 
lai 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

August 
14' 
„ 
_ 
„ 
„ 
•„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ • 

„ 

15 

M 

„ 

B 
n 

B 
n 

n 

n 

»» 
» 

n 

tl 

n 

„ 
• 

79 
207 
359 
446 

27 
22 
22 

•175 
435 

7 
251 

42 
42 

318 
159 
268 
250 
250 
259 

2 

N i m e t u s 

Ro te rmann 

Simuna 
Kuigatsi 
Vasta 
Väida 
K. Kurla 
Oiu 

,, 
Valgu 
Kadjaste 
Pilistvere 
Kalmetu 
H. Kõnnu 

,, 
Hageri 
Suurejõe 
Jändja 
Madara 

Holstre 

P . K . E s t o n i a 
Viljandi 

2 .: 
2 

362 
362 
147 
147 
147 
108 
108 
108 
178 
178 

12 
12 

413 
169 
426 
249 
261 
145 
145 
360 
36,i 
419 
419 
419 
308 
306 
262 
332 
242 

Vastemõisa 

Koigi 

„' 
Esna 

| t 

Kahala 
)( 

S.Jaani 

Olustvere 
V. Vändra 
V. Massu 
V. Võidu 
Kaarli 
S. Kõpu 

T. Mõnnaste 

Tarvastu 

Kolu 
Türi 
Väätsa 
Rapla 
Alliku 

••" 

> 
t: 

B 
w ja 
05 s 
ta 0, 

| 
7 1 2 
8 '121/, 
2121/; 
7 12 

10 12 
8 12 
7|12 
g:i2Vi 
5127.1 

1012% 
6 12 Va 
8! 12% 
7112% 

1012% 
9 12 
712 
7,12 
7 1 2 
6 11 % 

10 12% 
10 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
9 
7 
8 

10 
10 
7 
9 
8 
6 
4 
9 
8 
7 
7 
8 
8 
9 
7 
8 
8 
2 
8 

12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 
12% 
12% 
12% 
121/2 
12J/a 
127. 
1272 
127. 
1272 
127^ 
127a 
127a 
1272 
1272 
1272 
1274 
121/2 
1272 
12% 
12% 
12 
121/2 
1272 
121/2 
121/4 
I272 

H 
0 
0 
> 

16,3 
15,7 
15,0 
15,2 
15,6 
15,0 
15,5 
13,4 
13,1 
15,0 
11,8 
13,7 
14,0 
14,7 
15,0 
13,2 
15,2 
15,2 
15,3 

15,3 
15,0 
15,2 
15,3 
15,4 
15,8 
15,0 
15,0 
15,1 
14,2 
15,3 
14,8 
14,0 
15,0 
15,6 
14,3 
15,2 
15,3 
16,0 
14,5 
14,3 
15,3 
15,1 
14,7 
14,9 
14,2 
14,7 
15,0 
15,5 
15,3 
15,0 
15,4 

M ä r k u 

ebp. m., lv 

20 



> 
0) 

PH 
3 

te 

Piimatalituse 

1 
§ * Nimetus 

August 
15 

B 

n 

B 

H 
» 
n 

„ 

„ 

» 
B 

„ 

n 
n 

» 
„ 
_ 
„ 
„ 
_ 
_ 
tt 

n 
a 
» 

„ 

„ 

„ 
„ 
» 
„ 
» 
n 
„ 
» 

242 
242 
424 
424 
159 
235 
235 
340 
241 
146 
330 

32 
19 

468 
412 

76 
251 
435 
341 
380 
476 

P. K.Estonia 
Alliku 

„ 
Kaisma 

(, 
Suurejõe 
L. Lokuta 

„ 
Kehtna 
Kärevere 
Puiatu 
V. Vihtra 
Paide 
U. Võidu 
Võidula 
Velise 
K. Nõmme 
Särghaua 
Kadjaste 
L. Vissuvere 
V. Rahnoja 
Käru 

403 Laupa 
410 Kädva 
322 
188 

Sõmeru 
Viiso 

A/S. Einpaul 
42; H. KÕnnu 

327 
34 
34 

263 
24 

238 
284 

18 
18 

306 
115 

7 
7 
7 

443 
443 
443 
332 

70 
478 
350 
424 
424 

M. Mäeküla 
Võhma 

n 
01. Tääksi 
Villevere 
K. Arusaare 
Sürgavere 
Imavere 

it 

Türi 
Häädemees. 
Pilistvere 

i> 

Pahkla 
_ 
n 

Rapla 
L. Lalsi 
Soosaare 
Nõo 
Kaisma 

132; Einpaul 
132 " 

> 

8 
8 
6 
6 
8 
6 
6 
8 
8 
4 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
5 
4 
5 
4 
3 
4 
5 

6 
C/3 ZŽ 

12>/2 

0 
0 

0) 
0) 

> 

15,6 
12l/al5,2 
121/1 1-4,0' 
12V4W.2 
1 2 ^ 1 4 , 3 . 
121/2 15,4' 
121/2 
121/2 
12'/2 
12 Vi 
11 
12 
12 
111/2 
12 
12Vi 
12 
l l ! Vi 
12 
12 
111/2 
12 
12 

3 11 Vi 
241 

10 
2 
7 
8 
4 
8 
5 
9 
7 
8 
8 
5 
8 
8 
9 
7 
7 
7 
9 
6 
8 
6 

121/2 
11 
12V2 
12 V̂  
121/2 
12Va 
12Vt 
12V4 
12'/2 
12 V* 
12 
12'/4 
121/4 
12 
111/2 
12 
12 
12 
121/2 
121/* 
12V. 
12l/2 

6|12Va 
6 
9 
9 

12 ' 
11 
11 'A 

15,8, 
14,0. 
13,5 
15,5 
14,8, 
15,4 
15,0 
14,1 
13,0 
14,8 
15,7 
14,2; 
14,5 
16,3 

M ä r k u s 

kõrve m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

13,8' seisn. rr>. 
13,0 
14,2 
11,3 
12,1 

14,1 
15,1 
15,9 
16,0 
14,9 
14,8 
15,7 
15,0 
15,4 
14,7 
15,3 
15,8 
15,5 
15,5 
15,0 
14,9 
15,5 
15,0 
14,5 
13,2 
13,4 
14,5 
14,2 
13,6 
15,2 
15,0 

mr. rasv. 

mr. lv. rasv. 

ebp. m. 

mr. kõrv. m. 

1 

ebp. m. 
» ii 

> 
es 

:n3 
OH 

Piimatalituse 

Re s . 
Nr. 

August 
15 I 18 

18 
18 

. 1201 

, 
„ 

., 

„ 

„ 

„ 

_ 

. 
» 

n 
» 

"n 
n 

B 

B 
B 
B 
11 

!> 

Il 

II 

" 

201 
9 

81 
103 
130 
130 
279 
400 
252 
252 
136 
63 

353 
353 

34 
34 

105 
105 
105 
331 
331 
331 

17 
17 
17 

319 
319 
427 
427 

23 
23 
23 
23 

113 
113 
113 

13 
55 
55 

339 
339 
467 
467 

20 
470 
470 

51 
479 
479 

Nimetus 

P.K. Estonia 
Imavere 

Ardu' 
H 

K. Jaani 
P. Kalana 
Lustivere 
Laatre 

„' 
Väimela 
Misso 
Tartu 

w 
V. Kuuste 
Mäksa 
Varangu 

9 
Võhma 

Kullamaa 

M 

Kloostri 
ti 

Ambla 

M 
B 

Kadrina 
» 

Mäetaguse 

Albu 
„ 

11 

Elva 

„ 
Leebiku 
Umbusi 

_ 
Emumäe 

y? 

Keila 
j . 

Rakvere 
Kohala 

„ 
Nõva 
Vaivara 

• 

> u 
st 

i 
Ui —3 

äs, 
10 128/4 
10 
6 
6 
6 
8 

10 
8 
6 
5 
9 
6 

10 
9 
6 

13 
13 
12:i/4 
1274 
12'A 
13 
13 
13 
121/2 
121/2 
12 
12V4 
12Vi 
12'A 

612 
7 
7 
8 
7 
8 
8 

12 
12 

&S 
0 
0 
> 

14,5 
14,8 
H,0l 

14,8 
\S,0 
14,4 
15,1 
14,5 
15,0 
14,9 
14,9 
14,6 
15,5 
15,3 
16,5 
14,7 
14,1 
14,1 

12:!/4 15,6 
123/4J 15,4 
12»/4'l4,5 
13 

8 4 3 
10 12:74 
1013 
7 
8 
7 
7 

10 
8 
7 
9 

10 
lu 
8 
2 

10 
10 
10 
10 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
9 
6 
6 
3 
7 
6 

121/2 
123/4 
123A 
12=5/4 
13 
13 
13 
13 
12^/4 
13 
13 

14,2 
13,2 
15,2 
14,6 
14,7 
15,1 
14,9 
14,9 
15,3 
15,0 
15,2 
15,2 
15,2 
15,4 
15,5 

127*15,2 
13 |14,5 
12Y2;i5,0 
123/4 14,3 
13 14,3 
123/415,0 
121/2 14,2 
128/4 16,3 
123/116,2 
121/2 14,0 
121/2 15,1 
13 
13 
13 
12V4 

15,0 
15,4 
15,2 
15,0 

121/2 14,9 
121/2 15,8 

M ä r k 

» 



Piimatalituse 

August 
15 329 

329 
57 
355 
61 

240 
240 
240 
47 
274 
293 
37 
373 
391 
59 
110 
139 
460 
209 
437 
230 
451 
302 
295 
307 
343 
243 
396 
396 
323 
395 
395 
354 
450 
25 
25 
25 
175 
175 
116 
352 

95 

P. K. Estonia 
Pikevere 

Porkuni 
Einmanni 
S. Käru 
Põltsamaa 

Päinurme 

N ime tus 

L. Tähkvere 
Voldi 
Künda 
Koiola 
Luutsniku 
Viitina 
K. Kioma 
Pala 
Nursi 
Tapa 
Kõnnu 
Oonurme 
L, Kilbavere 
Kaevusaare 
Sänna 
Krabi 
Kähri 
Tõlluste 
Kunda I 
V. Jakobi 

I. Alutaguse 
Toila 

Tudolinna 
Avinurme 
Aravete » 

Udeva 
» 

Koeru 
Ulvi 
Nadalama 

HEptü" 
Palmse 
Tammiku 
Kablaküla 
Tapiku 
Loo 

374 
123 
311 
247 
382 
382 

33 Rõngu 
33 

1461 Kavastu 

•3 * 

12 y2 

12% 
12% 
12V2 
12i/2 
12V2 
12i/o 
12i/2 

123/4 
13 
13 
13 
12V* 
12V2 

9,12% 
8 12i/„ 
9 12VI 
612 
3J12 

12% 
12 
12V* 
12V4 
12V4 
I2V4 
I2V4 
12 

il* 
12 
12 
12 
129/1 
I2»/d 
12 
121/., 
121/4 
I21/0 
I21/4 
121/., 
12% 
12 
I2Y4 
12% 

121/., 
121/1 
12% 

,12% 
912% 
912 
612 
5 1 2 % 

lO! 123/4 

M ä r k u s 

4,0 
4,3 
5,2 
4,6 
5,0 
5,0 
5,0 
5,0 
4,9 
5,7 
4,7 
5,6 
2,6 
6,0 
2,0 
3,5 
5,5 
3,5 
4,0 
3,0 
3,6 
4,0 
3,0 
2,4 
4,0 
3,8 
6,0 
4,61 
5,0 
5,0 
5,3 
3,2 
4,3 
4,7 
4,2 
5,8 
5,2| 
5,4 
5,0; 
4,0 
3,7 
4,0 
3,1 
4,0 

4,0 
4,6 
4,0 
5,4 
5,0 
5,7 
5,9 
5,6 
5,3 

Piimatalitusc 

Nr. 

August 
16 461 

440 
440 
305 
21 
401 
283 
283 
68 
324 
324 
65 
253 
333 
291 
122 
122 
41 
73 
411 
411 
210 
420 
88 
289 
452 
452 
43 
179 
372 
266 
41 
405 
199 

Nimetus 

186 
323 
428 
277 
258 
258 
432 
432 
328 
103 
62 
62 

„Eptü" 
Kavastu 
K. Alatskivi 

»i 

Laeva 
Tartu 
Tuhala 
Varbola 

T. Roela 
Puurmanni 

Tammistu 
Saadjärve 
U. Saaluse 
Rõuge 
Ruskavere 

» 
Elistve re 
S. Tammiku 
Kadrina 

Kokora 
Leevaku 
Viru 
Valgjärve 
Peri 

Rutikvere 
Piknurme 
Säru 
Tüutsmanni 
Keina 
Suuremõisa 
Padu 

A/S. Einpaul 
Aakre 
I, Alutaguse 
Iisaku 
Lasva 
Varbevere 

K. Vigala 
» 

Kärdla 
Lustivere 
Leedimäe 

Põltsamaa 

Ö 
J* 

335 Kaarepere 
335 
335 
335 
422 Saare 

123/1 
12V.» 
12% 
12% 
12 
12% 
12i/a 
12 " 
12% 
123/4 
12% 
12% 
12 
12 

91118/4 
6 1 2 ' 
612 
712 
5123/4 
7,12% 
6 12 
911 
6 12 
311 
612 
2 1 0 
2 11 
8 12 
3,11 
3,103,4 
211 

10,12 
6 12 
7 12% 

U1 
10,12 
1 0 1 1 % 
6' 12 
6 12'/, 

12 
12 
12% 
12 
121/s 
12V2 
121/2 
12 
12»/.! 
121/2 
118/1 
12 
12 
12 

5,3 
4,4 
5,0 
5,8 
5,7 
5,0 
3,7 
5,0 
5,0 
5,8 
5,4 
3,0 
3,4 
5,0 
5,0 
3,6 
4,6 
4,3 
5,6 
5,0 
4,7 
5,0 
4,2 
5,0 
3,5 
2,0 
2,8 
4,0 
3,3 
3,5 
3,0| 
5,0, 
3,8 
4,2 

5,7 
4,8 
3,0 
4,4 
4,5 
5,9 
4,9 
5,0 
4,1 
6,0 
5,1 
5,0 
5,0 
4,8 
6,9 
6,4 
5,6 
6,1 
4,6 

Ma rkus 

(vana 
ebp. 1., kons. 

mitu jagu 

tuim, ebp. 1. 
(rasv. 

ebp.lõhn, jam., 
2 jagu 

tuim, ebp. 1. 
„ halb 1. 

jatkuline, lv, t. 

t., rasv. 

peti lõhn 



> 

a s 
JS 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
16 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 
„ 
" 

„ 
„ 
11 

» 
» 
n 

» 
,, 
» 
„ 
„ 
., 
ii 

„ 
• 

» 
II 

„ 
II 

11 

11 

„ 
II 

„ 
„ 
II 

» 
» 
» 
„ 
II 

„ 
„ 
» 
» 
» 

422 
117 
56 

207 
100 
100 
100 
30 
30 
79 
79 

132 
132 
257 

439 
191 
436 

16 
48 

' 48 
185 
234 
299 
345 
331 
215 
215 

208 
47 
47 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

228 
85 
85 
66 
72 
72 

337 
152 
152 
84 
84 
84 
49 
49 
73 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 

Saare 
Tr. Avispea 
L. Martna 
Kuigatsi 
J. Jaani 

„ 
„ 

Vihula 
„ 

Simuna 
„ 

Einpaul 
„ 

Kamali 

E. P. Liit 
Puhja 
Kantküla 
Kääpa 
Laiuse 
M. Magdal. 

„ 
Rogosi 
Kamari 
Tõreda 
Lapkovo 
Kloostri 
V. Maarja 

>i 

Gahlnbäck 
Kungla 
L. Tähkvere 

ii 

Palamuse 
, 
„ 
» 

,• 
Riidaja 
R. Antsla 

H 

Härjanurme 
Kuremaa 

ii 
Vaim. Koit 
Kärkna 

u 
Jõgeva 

19 

I I 

Nurmekunda 
»> 

S, Tammiku 

> 
i-

6 
8 
9 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
5 
6 
7 
7 
4 

ä 

12 
121/2 

J* 

> 

15,0| 
13,7 

121/2 15,3 
12 >/a 15,5 
121/2 15,4 
12Vs'15,0 
12Va,15,S 
121/2 15,2; 
12'/2 
121/2 
121/, 
12 
113/i 
IHA 

8 12' 
6 12Va 
9 121/2 

10 
9 
9 
7 
5 
3 
4 
8 

10 
10 

4 
6 
6 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
9 

10 
10 
6 
6 
6 

12'/2 
121/2 
121/2 
11 
11 
11 
12 
12 
121/4 
11 Vi 

12 
121/2 

15,2 
15,1 
14,8! 
14,5 
15.01 

13,5 

14,9 
14,6 
13,5 
12,0 
14,6 
15,1 
14,6 
11,4 
14,1 
13,8 
16,2 
14,5 
15,1 

15,3 
15,1 

121/214,7 
I21/2'15,0 
121/2 15,2 
121/2 14,9 
12'/2 15,1 
121/2 15.0 
12 
12 

15,1 
14,0 

121/2 14,5 
12i/2i14,4 
121/2 15,8 
12V'2l5,7 
12V2l5,2 

9;i2i/2l5,0 
6,12 |14,9 
5121/2 14,7 
9 1 2 113,5 
9121/214,2 
5121/214,0 
7 121/2 14,6 
6 121/214,9 
5 121/2 .15,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 
tuim, rasv. 

mr., lv. 
joonel., lv. rasv. 
kibe,sool.,tuim, 

(rasv. 

k. rasva t. sees 

* 

> 

CX 

3 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

August 
16 

„ 
„ 

fl 
n 
„ 

n 
n 

n 

» 

B 
„ 

» 
_ 
„ 

„ 
n 

„ 
» 

, 

11 

"• 

() 
„ 

_ 
» 
n 
ii 

„ 
_ 
„ 
n 
»• 
„ 
„ 
» 

463 
150 
150 
211 
211 
163 
163 
199 
85 
85 

217 
217 

16 
364 
364 

13 
116 
199 
179 
196 
196 
95 

234 
61 

442 
66 
89 

296 
21 

5 
156 
149 
369 
199 
433 
433 

199 
270 
291 

20 
430 
430 

57 
207 
417 

30 
331 
105 
105 
105 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Võtikvere 
Kiltsi 

„ 
Vaabina 

„ 
Võime 

M 
Padu 
R. Antsla 

n 

Rotermann 
Tarime 

11 

Laiuse 
Rannu 

M 
Leebiku 
Koeru 
Padu 
Piknurme 
P. Paala 

, 
Nadalama 
Kamari 
S. Käru 
V. Kuuste 
Härjanurme 
Ahja 
N. Metsküla 
Tartu 
A, Paluoja 
Loodi 
Kärgula 
Lindora 
Padu 
Suislepi 

" 
P. K. Estonia 
Padu 
Kose 
Anija 
Rakvere 
H. Tammiku 

„ 

Porkuni 
Kuigatsi 
Aruküla 
Vihula 
Kloostri 
Kullamaa 

>» 
»» 

:> 
u 

< 

a 
C/3 " 2 

5S. 

2' 9% 
10 12 ' 
1012Vt 
8 11:i/4 
8'12 

10 
10 
9 
8 
7 

9 
9 

10 
8 
8 

10 
8 
7 
3 
7 
6 
4 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
2 

10 
3 
7 
6 
9 
8 
8 

7 
7 
9 
6 
6 
5 
8 

12V4 

0-? 

CD 

> 

14,3 
14,8 
14 9 

m 15.7 
121/2.16,0 
12 14,6 
121/213,8 
121/214.5 

121/2 14,4 
121/2114,2 
12V4'15,0 
121/215,0 
121/216,0 
121/2 15,6 
12yj l4 ,4 
121/2' 15,0 
12 |13,7 
12 14,6 
121/2|14,6 
121/2,15,3 
11 
12 
11V4 

13,5 

M ä r k u s 

... 

kirju, lv. ebp.h. 

ebp. m. 

puru sees 

lv. rasv. 
15,0ii 
15,7, lv. mr. r 

121/2 16,4 
11 
12-
11V4 
121 2 
121/2 
12 
12V4 
121/2 
12 
12 

12V4 
121/2 
12 '/-
121 2 
13 
13 

15,0 
16,5 
14,0 
15,9 
15,0' 
14,7 
13,1 
14,5 
14,3 
13,2 

14,9 
15,4 
14,3 
15,0 
14,8 
15,0 

121/2 15,4 
8 12»/4'14,5 
7 121/214,7 

10 128/4 14,8 
6 H8/* 15,6 
8121/214,6 
8 12 y4 15,0 
812% 14,1 

t. r., puru s.-

seisn. p. m. 

tuim 



Piimatalitu.se 

ni Nimetus 

August 
" 319 

319 
17 
17 
17 

280 
64 

416 
447 
472 
177 
438 
110 
112 

6 
6 

86 
86 
86 

378 
378 
336 
336 
395 
395 
315 
255 
255 
164 
164 

4 
4 
4 

276 
356 
356 
161 
161 
161 
161 
161 
153 

11 
11 
11 

130 

P. K. Estonia 
Kadrina 

Ambla 

Raiküla 
Veriora 
Salesje 
Mäe 
Lugi 
Vara 
Kriidneri 
Pala 
Mooste 
Äksi 

Keskmeierei 

Muhu 

Järvakandi 

Toila 

V. Vigala 
Kadila 

Antsla 

Vastseliina 

Meremäe 
Kahkva 

Otepää 

Vidriku 
Helme 

Laatr 

i/i ä 

•£ CL 

A/S. Einpaul 
Linnamäe 
Urwaste 
Karula 

46 
97 
29 
29 

278 Hanikases 
469 Vissi 

|148| Karmu 

1012'/, 
10,12'/., 
812% 
8,12'/, 
8 12 " 
3; 12 
3 12 
4! 11 Vi 

10l/i 
11 
n 
12 
12 
10 
1274 
127' 
12V4 
12 
il1/* 
12 
127* 
121/2 
12'/, 
12 

6' 1274 
91274 

10.13 
1013 
7il2'/2 

7,12V2 
10 12'A 
10 12V4 
10 121/4 
7 12 
6 12'/4 

512 
10 12 
10 12 
10 12 
6 12 
5 12 
6 1171 

10 12 
1012 
10 1174 
6 12 

712y4 

6,12'/, 
910 
9 10y4 

12 
11 
I2V4 

M ä r k u s 
Piimatalituse 

Reg 
Nr. 

5,0 
5,0 
5,0 
5,0 
5,3 
6,9, 
3,5 
5,0 
3,3 
3,1 
5,0 
5,8 
3,6 
3,9 
3,0 
4,2 
4,2 
2,5 
2,6 
4,3 
4,8 
3,0! 
M 
4,0 
4,5! 
5,11 
4,3 
4,9, 
5,0 
4,0 
5,o! 
4,3 
5,2 
5,0 
5,3,' 
4,2 
4,6 
4,0 
4,4' 

2,9, 
4,0. 
4,9 
5,2 
4,8 
5,3 

puru sees 

tuim 

2 jagu 
mr. lv. 
kibe, soo! 
ebp. ni. 

ebp . h. 

puru s. ebp. m. 

August 
16 

4,0 
3,8 
4,0 
4,3 
4,6 
3,0 
3,0! 

kibe, sool. 

ebp. m. õline 
» » » 

tuim, rasv. 

148 
30 

379 
132 
78 

5 
156 

3 
3 
3 

135 
434 
434 
281 
35 

244 
466 
466 
212 
264 
317 
170 
256 
121 
423 
231 
389 
389 
245 
245 
245 
309 
192 
192 
192 
101 
101 
101 
154 
154 
154 

10 
10 

386 
91 
91 

325 
28 

125 
125 
39 
39 

114 

Nime tus 
> l~ 

< 

FS 
j* 
w ~ 
^13 se 0. 

— 
*-v? 

0) 
Oi 

> 
M ä r k u s 

A/S Einpaul 
Karmu 
Vihula 
T. Pustuski 
Einpaul 
Pihtla 

P.K. Estonia 
A. Paluoja 
Loodi 
Pöögli 

Oisu 
Voltveti 

Aidu 
Sinealliku 
Kärstna 
Taili 

Jäärja 
A. Sarja 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Saapaküla 
Penuja 
Mõisaküla 
U. Kariste 
P. Jakobi 

Are 

Sel i l 
Koonga 

Tõhela 

Pärnu 

T. Jõesuu 

Paadremaa 
Kastna 

Uulu 
T. Selja 
S. Tammiste 

T. Öre 

Vahenurme 

7,12'/, 
10 12'/., 
10 12'/; 
6 1 2 

10:12 

10 12',, 
112':; 

10;r27i 
10 12'/,, 
8127; 

10,12-71 
7:12»/. 
81127.1 
9,12 Vi 
6 12'/, 

10 121/., 
8 12 " 
8 12 
6 12 
5 1272 
4 12 
5 11 
4 12 
5117a 
4 I 12 ' 
3 10 
8 12:7.1 
8 12:7.1 
8 133/1 
7 1'21/L> 
7 12'/2 
5 121/2 
9 127, 
9 121/2 
9 1 2 i 
8 12 
812»/, 
9 12 

10 
10 
8 
7 
6 

10 
7 
8 

10 
4 
8 
6 
6 
7 

10 

12 
12 
12 
12'/., 
12 
12 
12»/2 
12'/4 

12 
12V4 
121/2 
12'/., 
121/; 
1274 
12% 

5,0 
1,2 
4,4 
5,0 
5,0 
5,6 
4,8 
5,3 
3,0 
5,0 
4,8, 
1,2: 
4,0 
•\,:i 
5,7 
4,0 
4,8 
5,0 
3,2, 
3,7; 
5,4; 
4,6 
4,71 
4,3; 
4,5! 
5,1 
5,0 
4,6 
4,9 
4,2 
5,1 
3,9 
4,8 
4,5 
5,5 
4,1 
3,9 

4,4; 
4,2 
4,1 
4,8 
4,2i 
5,4 
5,3 
3,6| 
4,0 
4,9| 

ebp. m. 

ebp. m., rasv. 

rabe, rasv. 

http://Piimatalitu.se


> 
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P i ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. 

August 
16 

„ 
„ 
„ 
" 

» 

» 
» 

H 

7» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
II 

„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
n 

„ 
„ 
n 

„ 
„ 
M 
„ 
» 

„ 
„ 
» 
(| 
» 

tt 
» 
» 

17 
» 
» 

326 
444 
407 
363 
429 

88 
140 
140 
94 
94 

459 
370 
162 
143 
371 
411 
210 
312 
431 
200 
440 
440 

33 
33 

456 
294 
465 
351 
351 
386 
386 
363 
426 
225 

45 
67 

390 
390 
325 
325 
389 
389 
260 
124 
236 
236 
236 
270 

26 
26 
26 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 

Taali II 
V. Kihlepa 
Ellamaa 
Tahkuranna 
A. Lindi 

„Ep tü" 
Viru 
Kikaoja 

„ 
Kanepi 

„ 
0 . Kahkva 
Antsla 11 
Sõmerpalu 
Lepasaare 
Loosi 
Kadrina 
Kokora 
Seieri 
Mõisamaa 
Alavere 
K. Alatskivi 

» 
Rõngu 

» 
Vägeva 
Kabli 
Pärnu 
Varbla 

„ 
Paadrernaa 

Tahkuranna 
V. Massu 
Sikana 
T. Hakkaja 
Sindi 
K. Lõpe 

»? 

Uulu 

P."jakobi 
_ 

Kaetase 
Riisa 
Lihula 

n 

Kose 

P . K . E s t o n i a 
Kasari 

« 
n 

> 
< 

9 
10 

1 6 
7 

3 
6 
6 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
4 
8 
7 
2 
9 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
9 
4 
5 
6 
8 
6 
6 
7 
8 

10 
3 
6 
5 
5 
6 
7 

W r - ; 
tu ra 

12'/, 
12 " 
12 
12»/d 
12 % 

12 
12 V2 
12% 
12»/a 
12:% 
12% 
12 
127* 
12V.i 
12V2 
12 % 
12 
11 % 

^9 
O"-

0) 
> 

15,4 
12,0 
15,2 
14,7 
14,4 

14,6 
13,9 
15,0 
15,5 
15,0 
14,2 
14,6 
13,6 
15,9 
15,0 
13,5 
15,7 
11,7 

12/4 14,0 
12B/i!l5,5 
12% 
12»/4 
12«/4 
12% 
12% 
11 
12 
12V2 
12i/o 

12 Va 
12»/» 
12-74 
12 Va 
12 J/2 

12»/i 
12 Va 
12 Va 
12 
12 Va 
12Va 
123/4 

8 123/4 
8 1 2 % 
4 12 
8 
9 
9 
8 

7 
7 

7 

12 
12 
12 
12 

12V* 
12Va 
12% 

14,1 
14,0 
15,7 
15,2 
13,5 
12,0 
13,0 
16,2 
14,5 
14,2 
15,0 
14,3 
15,5 
15,2 
14,6 
15,0 
15,5 
12,3 
15,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,7 
15,4 
13,1 
13,6 
13,5 
15,0 

15,0 
15,5 
14,6 

M ä r k u s 

lv. tuim, rasv. 

' 

' 

" ••?••••:.•'' 

> 
0) 

te: 

Piimatalituse 

Rejr 
Nr. 

August 
17 
» 
» 

» 

„ 

„ 

» 

, 

B 

B 
B 
„ 
B 
B 
_ 
» 
M 

„ 
B 

w 
» 
» 

„ 
» 

» 
„ 

» 
ft 

W 

f l 

n 

1, 

* 

30 
20 
17 
17 

113 
113 
355 
381 
381 
402 
385 
385 
385 
201 
201 
366 
366 
343 
343 

78 
201 
201 

25 
25 

395 
31 

377 
344 
361 
181 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Vihula 
Rakvere 
Ambla 

Elva 

Einmanni 
Kiiu 

Salme 
Massu 

Ardu 
» 

SÕrve 
» 

Tõlluste 
yf 

Pihtla 
Ardu 

H 

Aravete 

Toila 
Vaimastvere 
Mustjala 
Laadjala 
Nissi 
Kaagjärve 

460 Tapa 

45 
300 
473 
471 
410 
108 
439 

309 
309 
309 
260 
351 
351 
429 

28 
273 
273 
407 
233 

E. P . Liit 
Hakkaja 
Lümmada 
Anna 
L. Hiiekõnnu 
Kädva 
Esna 
Puhja 

G a h l n b ä c k 
Seli I 

,, 
tr 

Kaelase 
Varbla 

» 
fl. Lindi 
T. Selja 
Tõstamaa 

» 
Ellamaa 
Perila 

> 
< 

10 
5 
6 
6 
7 
7 
5 
7 
6 

10 
8 
9 
8 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
7 
6 
7 
5 
6 
6 
3 
3 
5 

2 
2 
5 
4 
3 

10 
9 

8 
7 
7 
7 

10 
9 
7 

10 
6 
5 
5 
7 

E 

12 Va 
12 Va 
12 Va 
12 Va 
12Va 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
1 1 % 
1 1 % 
11% 
12 
12 
11% 
1 1 % 
1 1 % 

9 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 

13 
13 
13 
12l/2 
12% 
12 
ll3 /4 
12% 
12% 
ll8 /4 
1 1 % 
10% 

. . » • 

> 

15,8 
15,1 
14,6 
14,7 
14,5 
14,6 
13,8 
14,9 
14,9 
13,2 
15,2 
14,1 
14,3 
13,6 
14,4 
14,6 
14,0 
16,0 
14,9 
14,4 
15.01 

14,9. 
16,01 
15,9 
15,7 
15,2 
13,5 
13,6 
13,1 
— 

14,2 

14,7 
15,2 
13,1 
15,0 
14,0 
15,2 
15,2 

15,2 
15,3 
14,3 
15,0 
16,9 
15,5 
13,3 
14,1 
1.5,6 
14,6 
1.4,6 
13,6 

M ä r k u s 

-

ebp. hapu 
seisn. m. 
ebp. m. 

lv. 
mr. 
tuim. 
vana, ebp. m. 



Q . • 

Aug 
17 j 

» 
" 

" 

" 

„ 

n 

g 

» 

u 
n 

„ 
s 

„ 

B 
M 

JJ 

M 
» 
„ 
„ 

Piimatalituse 

Nr. 

ust 
457 
457 
457 
153 
56 
56 
71 
15 
15 

418 
284 

27 
27 
40 
40 

2 
2 
2 

362 
362 

34 
147 
147 
178 
178 
108 
254 
249 
261 

18 
18 
22 
22 

419 
419 
308 
235 
145 
306 
340 
424 
159 

9 
262 
146 
19 
32 

468 
341 

• 403 
„ 380 

| 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Räägo 

Vidriku 
L. Martna 

E. Peetri 
Kaiu 

Kildu 
Sürgavere 
K. Kurla 

K õ o " 

P.K. Estonia 
Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
Koigi 

Kahala 

Esna 
Kalmetu 
V. Võidu 
Kaarli 
Imavere 

Olu 

Tarvastu 

Kolu 
L. Lokuta 
S. Kõpu 
Türi 
Kehtna 
Kaisma 
Suurejõe 
K. Jaani 
Väätsa 
Puiatu 
U. Võidu 
Paide 
Võidula 
L. Vissuvere 
Laupa 
V. Rahnoja 

> 

8 
8 
8 
8 
7 
7 

11V* 
12 
12 
12 
12 Vt 
12 Va 

6 12 
9 12 V* 
8 12Va 
4 
8 
8 
7 
9 

10 

7 
7 
7 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
6 
5 
2 
7 
6 
5 
6 
8 
8 
6 

^ 
0) 

> 

14,9 
14,7 
14,8 
13,2 
15,0 
15,0 
13,6 
14,8 
16,0 

W l Ö . O 
121/2 
121/2 
12i/a 

12V4 
121/2 

121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
l2'/2 
121/2 
1272 
1272 
1272 
121/2 
1272 
1272 
1272 

15,2 
15,4 
15,1 
15,2 
14,8 

15,7 
15,6 
15,3 
15,2 
15,4 
15,3 
16,0 
15,3 
14,3 
14,3 
14,8 
14,3 
15,7 
14,3 

121/2,15,0 
12i/2 14,2 
11 
11 
12V4 
12 
12 

13,8 
14,2 
14,5 
14,4 
15,4 

81121/215,4 
512 |15,6 
6 1272 15,0 
6 121/2' 14,8 
5 121/2'14,0 
6 121/214,0 
6(12i/2;i3,l 
5fl2V214,0 
5 
6 
5 
5 
5 
4 
5 

121/2,15,2 
121/2 
1274 
•12 
121/2 

15,4 
15,3 
14,4 
154 

12 114,5 
127216,0 

M ä r k u s 

• 

ebp. m. 
» » 

CX 
3 

Aug 
17 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

• 

18 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
JJ 

„ 
» 
„ 
V 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
JJ 

„ 
„ 
JJ 

„ 

20 
„ 
„ 
„ 
B 
u 

» 
» 

P i ima ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

•ust 
58 

383 
275 
275 

88 
14 
14 
14 
36 
36 

270 
169 
216 
196 
196 
367 

9 

132 
30 

467 
100 
100 
21 

290 
399 
415 

7 
7 
7 

18 
18 

443 
332 
158 
424 
306 

44 
34 
34 

238 
132 
132 

240 
240 
105 
105 
319 
319 
319 
319 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Torgu 
Karla 
Valjala 

„ 
Viru 
Räpina 

„ 
„ 

Kihme 
„ 

Kose 
V. Vändra 
H. Kabala 
P. Paala 

„ 
A. Sikeldi 
K. Jaani 

A/S. Einpaul 
Einpaul 
Vihula 
Keila 
J. Jaani 

„ 
Tartu 
Sooru 
Vaimõisa 
Kernu 
Pilistvere 

„ 
„ 

Imavere 
„ 

Pahkla 
Rapla 
U. Tänasilm. 
Kaisma 
Türi 
R KulH 
Võhma 

H 
K. Arusaare 
Einpaul 

» 

P.K. Estonia 
Päinurme 

Kullamaa 

Kadrina 

n 

» 

> 
< 

10 
2 
5 
6 
3 
9 
9 

0 
M vi ;™j 

12V2 
121/4 
121/. 
121/. 
12% 
12 
12 Va 

9 12 
8 121/, 
7 12 % 
7(10 

10 
7 
6 
6 
7 
9 

9 
10 
9 
9 
9 
3 
8 
5 
6 
8 
9 
9 
6 
7 

10 
9 
5 
5 
6 
2 
5 
6 
4 
5 
6 

8 
8 
8 
8 
9 

10 
9 
9 

12Vs 
12'/, 
12V2 
12 Va 
12i/o 
12 VŠ 

11 
12'/., 
12 3 /J 
12=71 
I2«/4 
12 ' 
12Va 

xm 
1274 
127., 
127; 
127, 
11 
12 
1272 
127. 
12 
12 
12 
11 
1274 
1272 
10 
11 
11 

IIV2 
12 
12 
12Va 
127a 
1274 
I21/2 
12V2 

^ 
0 

> 

13,7 
12,7 
14,0 
14,0 
15,5 
12,4 
13,0 
12,6 
15,9 
14,0 
15,0 
14,3 
15,3 
14,5 
14,2 
14,5 
14,6 

15,4 
16,0 
15,5 
14,1 
14,0 
14,1 
14,8 
12,6 
14,4 
15,8 
15,8 
15,2 
15,3 
14,5 
16,3 
15,4 
15,5 
14,2 
15,4 
11,7 
15,6 
15,8 
15,7 
15,0 
15,0 

15,0 
15,2 
13,8 
13,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,1 

M ä r k u s 

[hap 
küps m., te 

ebp. m. 

mr. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. hapu 
u • ni. 
JJ J. 

kirju, lv. 

26 



> 
:<Ö 
O. 
3 
3 

PJ 

Rc£. 
Nr. 

August 
20 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
ii 

„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
ii 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
II 

„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
P 

„ 
» 
» 

427 
427 
23 
23 

331 
17 
17 
17 

113 
20 
51 

470 
479 
291 
329 
329 
57 

339 
85 
85 
55 

55 
156 
209 
460 
451 
409 
333 
293 
302 
59 

400 
139 
274 
472 
286 
356 
371 
64 

149 
231 
448 
448 
255 
255 
310 
243 
396 
462 
353 
450 
323 
323 
352 

imalalituse 

Nimetus 

P. K. Estonia 

Mäetaguse 
„ 

Albu 
» 

Kloostri 
Ambla 

„ 
„ 

Elva 
Rakvere 
Nõva 
Kohala 
Vaivara 
Anija 
Pikevere 

„ 
Porkuni 
Emumäe 
R. Antsla 

» 
Umbusi 

„ 
Loodi 
Kõnnu 
Tapa 
Kaevusaare 
Aa 
U. Saaluse 
Künda 
Sänna 
K. Kioma 
Misso 
Nursi 
Voldi 
Lugi 
Karste 
Kahkva 
Loosi 
Veriora 
Kärgula 
U. Kariste 
V. Roela 

Kadila 

Jõelehtme 
Kunda I 
V. Jakobi 
Piirsalu 
Varangu 
Avinurme 
I. Alutaguse 

» « 
Ulvi 

> 
< 

6 
6 

10 
7 

10 
8 
8 
6 
8 
5 
4 

10 
8 
9 
7 
7 
7 
8 
9 
9 
8 

7 
3 
2 
5 
2 
2 
5 
2 
2 
6 
4 
2 
5 
2 
2 
5 
5 
5 
3 
3 
9 
9 
9 
9 
6 
7 
5 
7 
9 
6 
5 
6 
7 

S 

® td 
*5 a 

12% 
12i/„ 
12% 
121/, 

12% 
12% 
12% 
12»/. 
127I 
12'/, 
12 % 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

12% 
12 
111/4 
11 
10 
9 

10»/4 
10 
11 
11 
12 
1 P/4 
11 
11 
108/d 
11 
12 
12 
111/4 
9 

12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
11% 
11% 
11% 
12 
12 
103/4 
12 

^ 

0) 

> 

14,8 
16,0 
14,7 
14,9 
14,4 
15,2 
15,9 
15,9 
15,0 
14,0 
14,1 
15,0 
15,6 
14,5 
14,9 
14,3 
15,6 
14,6 
14,3 
14,7 
16,0 
16,7 
16,2 
14,8 
14,0 
13,1 
14,3 
— 

13,0 
11,0 
13,4 
14,7 
16,5 
15,0 
15,6 
12,1 
13,0 
14,9 
16,3 
13,1 
14,7 
— 

15,0 
15,2 
15,0 
15,5 
12,9 
15,2 
14,7 
14,6 
15,0 
14,4 
13,4 
13,6 
14,2 

M ä r k u s 

-

tuim, lv. 
ebp. m. 

„ „ [õli m. 
2 jagu, kirju, r., 
ebp. m. 

H ii 

tuim, r. 
ebp. m. 

mr. , rasv. 
n 

mr., lv. 
tuim, rasv. 
kõrv. m. 

tuim, rasv 
kirju, ebp. h. 

ebp. m., lv. 
joonel. 
tuim, lv. 

kirju, ebp. m. 

> 
:td 
CX 
3 
3 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

August 
20 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
, 

ii 

_ 

_ 
„ 

• 

" 

_ 
» 

ii 

ii 

II 

_ 

» 
ii 

II 

» 

„ 
n 
II 

» 
» 

358 
358 
175 
95 
63 

279 
391 

11 
11 
11 

307 
171 
130 
130 

4 
143 
94 
50 
50 

103 
81 

242 
242 
244 
244 
35 

135 
264 
434 
241 
212 
317 

5 
5 

12 
12 

354 
354 
354 
319 
319 
319 
319 
30 

467 
17 
17 
17 
86 
86 

395 
395 
395 
395 
130 

Nimetus 

P. K.Estonia 
L. Nigula 

n 
Udeva 
Nadalama 
Mäksa 
Väimela 
Viitina 
Helme 

B 

Kähri 
Jõgeveste 
Laatre 

M . 
Vastseliina 
Lepasaare 
Kanepi 
T. Visusi 

Lustivere 
P. Kalana 
Alliku 

Kärstna 
m 

S_inealliku 
Oisu 
A. Sarja 
Voltveti 
Kärevere 
Jäärja 
P. Peraküla 
A. Paluoja 

M 
S. Jaani 

„ 
Tudolinna 

,, 
M 

Kadrina 
» 

H 
Vihula 
Keila 
Ambla 

ii 

u 
Keskmeierei 

* 
Toila 

II 

II 

ii 

Laatre 

> 
u 

< 

8 
6 
7 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
7 
5 
6 
5 
5 
7 
5 
6 
9 

10 
6 
6 
6 
8 
6 
8 
5 
5 
5 
3 
3 
7 
7 
8 
8 
5 
1 
3 

10 
10 
8 
« 

10 
8 
8 
8 
8 

10 
8 
8 
8 
8 
9 

10 

g 
c/ari 

9 
9 

111/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
1.2 
11 
11 
11 
12 
12% 
12% 
9 
9 
9 

121/4 
113/4 

12 
12 
12% 
12 
121/4 
12 
12 
12 
.11% 
12% 
12% 

<!̂  

> 

— 
— 

13,9 
14,2 
14,5 
15,2 
13,5 
13,7 
14,2 
15,8 
15,3 
14,2 
14,8 
14,9 
14,6 
15,6 
12,8 
14,4 
13,3 
14,6 
14,8 
15,2 
15,0 
13,5 
14,5 
14,7 
14,0 
14,9 
14,6 
14,2 
13,0 
14,4 
14,8 
15,4 
15,5 
15,6 
— 
— 
— 

16,0 
14,2 
14,4 
16,0 
15,3 
13,0 
14,8 
15,0 
15,0 
12,8 
12,8 
15,1 
15,2 

12% 12,0 
12%' 16,0 
12% 14,7 

M ä r k u s 

2 jagu, ebp. m. 
ebp. m. 
tuim, r. 

tuim, r. 

joonel., lv. 

th 

tuim, r. 
v » 

ebp. m. 

[2 jagu, r. 
mr., puru sees, 
ebp. lõhn ja m. 

H » • ii I I . 

ebp. m. 

rasv.,karv sees 

t 



> 
:<ü 
Q . -

Piimatalituse 

Nr. 

Ancmot 

2of 
" 

» 

• 

* 

0 

s 

B 

* 
„ 
» 
>, 
ii 

n 
tt 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
_ 
B 

» 

„ 
» 
„ 
B 

m 1 

11 
11 

110 
14 

136 
77 
77 
77 

464 
177 
355 
207 

202 
202 

88 
172 
65 

420 
52 
73 

373 
395 
292 
266 
122 
122 
253 
179 
41 

162 
164 
33 

247 
456 
196 
324 
1.23 
283 
68 

305 
263 
461 
461 
440 
33 

456 
85 
85 

200 
289 
411 
270 
270, 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Helme 

Pala 
Räpina 
V. Kuuste 
Mõniste 

Meeksi 
Vara 
Einmanni 
Kuigatsi 

„Eptü" 
Märjamaa 

Viru 
Näduvere 
Tammistu 
Leevaku 
Väagvere 
S. Tammiku 
Luutsniku 
Krabi 
Rõuge 
Tüütsmanni 
Ruskavere 

Saadjärve 
Piknurme 
Elistvere 
Sõmerpalu 
Antsla 
Rõngu 
Tapiku 
Vägeva 
Padu 
Puurmanni 
Tammiku 
Varbola 
T. Roela 
Laeva 
01. Tääksi 
Kavastu 

„ 
K. Alatskivi 
Rõngu 
Vägeva 
R. Antela 

» 6t 

Alavere 
Valgjärve 
Kadrina 
Kose 

• 

> 
u. 
< 

10 
8 
5 
9 
6 

10 
8 
4 
4 
6 
4 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 Va 
11% 
11 
12 
12V4 

| 
8 12V-1 
8 121/2 
3'12VI 
3 121/4 
8 121/1 
5 
4 
3 
6 
6 
6 
2 
6 
5 
5 
5 
6 
4 
5 

10 
6 
6 
8 

12% 
9 

12 
12 
11 
118/4 
11 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12% 
12% 
12% 
127;, 
12% 
12% 

8.'12>/a 
3,12% 
6 12'/2 
7 

10 
10 
6 

121/2 
121/2 
121/2 
12% 

Siftfl 
10 
10 
6 
8 
8 
6 
8 
8 
9 
9 

12 
12 
12 
12' 
12 
12 
12 
12 
12% 
121/2 

-xP 
0 ^ 

12,5 
12,8 
12,8 
14,8 
15,3 
15,0 
14,6 
15,1 
14,0 
15,5 
13,8 
14,8 

14,6 
14,8 
15,4 
12,8 
14,0 
13,7 
— 
14,8 
12,0 
12,0 
15,0 
14,3 
14,2 
14,5 
12,8 
14,0 
13,8 
13,3 
14,0 
15,3 
15,0 
13,8 
14,0 
15,5 
15,0 
14,6 
15,0 
15,0 
14,7 
15,0 
15,5 
14,6 
14,7 
14,0 
15,2 
14,2 
14,5 
12,8 
15,0 
14,6 
14,6, 

M ä r k u s 

lv. 

lv. 

koi. t. sees 
puru s. tuim.r. 
tuim, rasv. 

kala m. 

ebp. m. 

2 jagu 

. 
• 

, 

> 

CL 

Pi ima ta l i t u se 

3 jReg-

August 
20 

„ 
„ 
1, 

» 
n 

» 
„ 
» 

• 

» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

jj » 

1 

„ 
n 

21 
1 „ 

» 
». 

f » 

270 
374 
374 
374 
401 
392 
275 
477 
124 

446 
207 

31 
272 
476 

Nimetus 

„Eptü" 

Kose 
Palmse 

„ 
91 

Tuhala 
Karja 
Valjala 
Reigi 
T. Riisa 

Ro te rmann 

Väida 
Kuigatsi 
Vaimastvere 
Heimtali 
Käru 

259 Holstre 
601 Mustla 
70 L. Lalsi 

145 
435 
348 
250 
159 
385 
385 
385 

49 
16 
43 
89 

442 
283 
199 
296 

79 
31 

263 
304 
156 
207 

21 
42 
42 

385 
385 
257 

463 
73 

150 
150 
359 

79 

S. Kõpu 
Kadjaate 
Hageri 
Madara 
Suurejõe 
Massu 

„ 
n 

Nurmekunda 
Laiuse 
Rutikvere 
Ahja 
V. KuusU 
Varbola 
Padu 
N. Metsküla 
Simuna 
Vaimastvere 
Oi. Tääksi 
Laatre 
Loodi 
Kuigatsi 
Tartu 
H. Kõnnu 

„ 
Massu 

Kamali 

Gahlnbäck 
Võtikvere 
S. Tammiku 
Kiltsi 

n 

Vasta 
Simuna 

> 
< 

9 
6 
5 
4 
7 

CA a 

12 
12 
11 i/j 
12 
121/2 

5 12 
9 
9 
4 

8 
7 
6 
6 
3 
•1 

4 
5 
5 
5 

10 
5 
6 
9 
9 
9 

10 
7 
7 
4 
5 
6 
8 

12'/2 
121/1 
12 

12 
121/2 
121/1 
Ui/4 
12 
10 
11 
12 
1274 
12 
121/2 
12% 
12 
12i/.i 
12% 
12% 
121/2 
121/2 
12 
12 
Ui/2 
121/2 
1272 

3 111/4 
9121/2 
4 4 2 
3 12'/2 
2 
3 
7 
4 
9 
9 
8 
8 
5 

2 
4 

10 
9 
3 
9 

9 
121/4 
1272 
11 
1272 
121/2 
121/4 
12 
12 

11 
1172 
11 3/4 
12 
12 
121/2 

s« 
0) 

> 

15,1 
15,0 
14,2 

li'9, 15,4 
15,3 
14,3 
13,0 
15,9 

15,0 
15,2 
15,2 
14,0 
14,5 
12,4 
12,0 
12,8 
14,4 
14,0 
14,5 
15,0 
14,6 
13,2 
15,0 
14,8 
14,5 
15,0 
14,3 
14,0 
15,0 
14,8 
15,2 
16,9 
16,3 
14,8 
15,9 
— 
14,8 
15,4 
14,6 
15,0 
14,7 
15,7 
15,0 
13,0 

14,0 
14,0 
14,3 
14,0 
14,8 
15,5 

M ä r k u 

tuim 

mr,, ebp. m. 

kirju, lv. 
mr. , lv. , r. 

mr. 

t. rasv. 

>i ,> 

2jagu,ebp.hj 

ebp. , hapu 

tuim, lv. 
ebp. m. 
ebp. 1. 

n }) 

s 

lv. 

ipu 



> 

u-3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

August 
21 

B 
n 

n 

v 

n 

, 

)( 
B 
n 

B 

B 
B 
B 
J) 

n 

• 

M 
n 

t 

B 
B 
B 

B 

B 

B 
_ 

B 
» 

B 
B 
B 
n 
n 

n 

» 
» 

152 
337 

84 
84 
66 
47 
47 

208 
364 
364 
211 
228 
298 
298 
233 
152 
203 
203 
152 
199 
120 

381 
381 

28 
28 
10 

281 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
441 
441 
180 
180 
246 

30 
30 

319 

Mimetus 

G a h l n b ä c k 

Kärkna 
Vaim. Koit 
Jõgeva 

„ 

Härjanurme 
L. Tähkvere 

n 

Kungla 
Rannu 

B 
Vaabina 
Riidaja 
Surju 

„ 
Perila 
Kärkna 
V. Vanam. 

_ 
Kärkna 
Padu 
Rasina 

P. K. Estonia 
Kiiu 

T. Selja 

T. Jõesuu 
Aidu 
Pöide 

a 

H 
n 

n 

Agapäe 

Emmaste 

Kõrgesaare 
Vihula 

Kadrina 
319 „ 

17 
17 
23 
23 

113 
113 
20 

291 
395 
199 

Ambla 

Albu 

Elva 
B 

Rakvere 
Anija 
Toila 
Padu 

> t-H 

8 
7 
8 
8 
9 
7 
7 
3 
9 
8 
6 
9 

10 
10 
6 
8 
8 
8 
6 

10 
5 

g 
w ^ j 

isi o. 

12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 
121/2 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
121/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12% 
121/2 

6,12 
6 1 2 
6.12 % 
5 1 2 % 

1012% 
6 1 2 % 

10 121/2 
1013 
1012% 
10'13 
10 
6 

123/4 
121/2 

6128/4 
7 
4 
8 
7 
9 

10 
10 
7 

12 
12 
121/4 
12% 
128/4 
12% 
121/2 
12 ' 

9 1 1 
6 12 
6 
6 
5 

10 
10 
10 
9 

12 
12 
12 
12 
121/2 

>? 
Q> 

> 

15,8 
15,7 
14,2 
14,0 
15,0 
15,9 
15,6 
15,4 
15,2 
14,8 
14,7 
14,8 
14,4 
15,4 
15,6 
15,2 
15,2 
15,0 
14,9 
14,7 
14,0 

14,8 
14,7 
14,0 
14,5 
13,0 
15,3 
14,3 
14,5 
15,2 
14,5 
14,3 
14,0 
14,0 
13,3 
14,0 
14,0 
14,8 
14,8 
15,7 
15,5 
15,0 
15,2 
15,6 
15,6 
14,7 
14,7 
13,4 
15,1 

121/2 15,7 
121/2 14,6 

10121/214,4 
9 121/2 15,1 

M ä r k u s 

lv. 

kül.jooned sees 

• - - ' _ -

> 
o 

2* 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

August 
21 

„ 
„ 

M 
_ 
» 

n 

_ 
» 
n 

n 
„ 

n 

n 

B 
" 

„ 

» 
n 

„ 
• 

• » 

B 
„ 

_ 
)( 
n 
„ 

„ 

_ 
_ 
B 
H 

» 
j » 

! » 
1 » 

w 

r> 

„ 
i o 

14 
408 
315 
255 
255 
382 
382 

25 
25 
25 

•53 
53 

136 
446 

69 
438 
460 
361 
454 
384 
423 
121 

432 
428 
350 
350 

62 
29 

116 
140 
140 
97 

277 
469 
103 
115 
458 

99 
207 

90 
132 
100 
100 
30 
42 

132 
186 
132 
132 
30 
30 

467 
207 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Räpina 
Sipa 
V. Vigala 
Kadila 

B 
Loo 

_ 
Aravete 

n 

Kodijärve 
n 

V. Kuuste 
Väida 
Kursi 
Krüdneri 
Tapa 
Nissi 
Laugu 
Maasi 
Mõisaküla 
Penuja 

A / S Einpaul 
K. Vigala 
Iisaku 
Nõo 

" 
Leedimäe 
Karula 
Koeru 
Kikaoja 

_ 
Urvaste 
Lasva 
Vissi 
Lustivere 
Häädemees. 
Lahesaare 
Lahavere 
K uigatsi 
R. Alliku 
Einpaul 
J. jaani 

„ 
Vihula 
H. Kõnnu 
Einpaul 
Aakre 
Einpaul 

„ 
Vihula 

„ 
Keila 
Kuigatsi. 

> 
< 

8 
9 
8 
7 
6 

10 
9 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
7 

10 
5 
6 
4 
3 
3 
3 
2 

9 
8 

10 
6 
5 
8 
6 
6 
6 
8 
6 
1 
9 
5 
4 
7 
8 
4 
6 
9 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
9 

10 

VI s-J 

12% 
12 /̂4 
12% 
12% 
123/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
121/i 
12% 
12 
9 

ny* 
11% 
12 
9 

10% 

121/2 

£« 

<2 

> 

15,4 
15,0 
15,5 
14,2 
14,7 
14,5 
16,0 
15,8 
15,3 
15,0 
13,6 
14,1 
16,0 
15,5 
15,6 
14,6 

13,6 
12,3 
14,0 

13,2 

14,8 
121/4 18,7 
121/2 14,0 
121/2 14,7 
121/2 
10 /̂4 
12 
12 
12 
121/4 
12% 
11 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
12*1/2 
12%. 
Ui/2 
12% 
12 
121/2 
121/2 

1 1 ' A 
12 
11V* 
l.l3/4 
121/2 
121/2 

9 12V2 
7 12% 

13,2-
14,5 
14,4 
14,4 
14,7 
14,3 
14,5 
14,6 
13,8 
14,6 
14,0 
14,1 
15,6 
14,3 
14,0 
15,7 
15,3 
15,4 
14,5 
14,1 
13,2 
14,8 
14,6 
15,4 
15,3 
13,5 
15,3 

M ä r k 

E* ebp. m., 
lv. 
tuim 

mr. ebp. 
tuim 

tuim, r. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
» » 

u s 

JS pt. 
mus-

hapu 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

August 
21 415 

• 432 
• 432 
„ 328 

358 
358 
185 
48 
48 

215 
215 

16 
191 
20 

439 
297 
297 
473 
471 
410 
270 

147 
147 
147 

147 
108 
108 
108 
178 
178 
12 
12 

413 
261 
24 

249 

362 
362 
34 
34 

1251 
32 

1468 
76 
19 

1341 
410 

A/S. Einpaul 
Kernu 
K. Vigala 

Kärdla 

E. P. Liit 
L. Nigula 

Rogosi 

M. Mag-dal. 

V. Maarja 

Laiuse 
Kantküla 
Rakvere 
Puhja 
R. Võhandu 

>> 
Anna 
L.Hiiekõnnu 
Kädva 
Kose 

P.K. Estonia 
Koigi 

Esna 

Kahala 

S. Jaani 

Olustvere 
Kaarli 
Villevere 
V. Võidu 
Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
» 

Särghaua 
Paide 
Võidula 
K. Nõmme 
U. Võidu 
L. Vissuvere 
Kädva 

a 
M to 3 

3 * 

1274 
12% 
12% 
12 

9 
9 

ioy4 
i2y* 
12% 
12V* 
121/, 
12V« 
12Va 
12 
12% 
11V* 
12 
11-V4 
12 
12 
ll3/4 

12V» 
121/2 
121/, 

M ä r k u s 

10 12i/o 
8 121/» 
8 121/21 

8 121/21 

10 1272' 
9 12Va' 
6 12Va 
6 121/2' 
•9 11'/.,! 
412 "A1 

7jl2Va 
8 I27, 

1012V2 
10 121/2 
9|1272 
7:127., 
8'l2i/õ 
7,12V~ 
7|i2ya 
9,121/4 
6 127, 
4113/4 
6*12 
612 
5,12 

3iiy4 

14,6 
14,5 
13,6 
13,0 

5,0 
6,2 
5,5 
6,5 
5,3 
5,8 
5,8 
4,6 
4,6 
5,2, 
5,2 
5,0 
4,7 
3,3 
5,2 
5,6 
4,9 
5,0 
5,5 
4,9 
4,6 
5,0 
5,0 
5,0 
5,7 
4,0 
3,7 
5,3 
4,4' 
4,6, 

ebp., halb m. 

lv., kirju, rasv. 

tuim, lv., mr. 

ebp. m. 

[nid 
määrdinudtün-

t. r. 

t., rasv. 

OH 

3 
bei 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

August 
22 
n 

n 

n 

n 

„ 

„ 

B 
„ 
„ 

„ 

• 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

l( 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
w 

„ 
„ 
» 
„ 
n 

tt 
„ 

II 

„ 
„ 
» 
„ 
_ 

" 

403 
476 
322 
188 
316 
18 
18 
18 

242 
242 
419 
419 
306 
308 
340 
262 
9 

360 
360 
145 
22 
241 
146 
332 

348 
18 
475 
412 
250 
60 
259 
263 
145 
476 
31 
13 
16 
196 
196 
47 
47 
43 
116 
8 
8 

234 
79 
296 
66 
89 
95 
49 

P.K. Estonia 
Laupa 
Käru 
Sõmeru 
Viiso 
Vahastu 
Imavere 

Alliku 

Tarvastu 

Türi 
Kolu 
Kehtna 
Väätsa 
K. Jaani 
T. Mõnnaste 

i> 

S. Kõpu 
Oiu 
Kärevere 
Puiatu 
Rapla 

Rotermann 
Hageri 
Imavere 
Valgu 
Velise 
Madara 
Mustla 
Holstre 
OI. Tääksi 
S. Kõpu 
Käru 
Vaimastvere 
Leebiku 
Laiuse 
P. Paala 

L. Tähkvere 

Rutikvere 
Koeru 
Põltsamaa 

n 

Kamari 
Simuna 
N. Metsküla 
Härjanurme 
Ahja 
Nadalama 
Nurmekund. 

s 

X cx 

ny4 
12 
107, 
103/4 
103/1 
117i 
11V, 
ny2 
12 
12 
127. 
12V4 

7112 
7 1 2 7 , 
7 1 2 % 
8 12% 
6 11V4 
7 12 
7 12 

12 
8 1 0 
7 12 
610 8 / ! 
2 12 

101274 
9'l2.i/a 
5 ' " 
5 
5 
3 
4 
6 
5 
2 
7 

10 
9 
6 
6 
8 
8 

12 
I2V4 
12V4 
12 
12 
I2V4 
12 
127. 
12 
12% 
127, 
12"/! 
127, 
127, 
12% 

8,12 " 
8!12 
7 12 
7 121/., 
4 10 yõ 
4:12% 
412 
5! l-28/i 
4 1 2 
6 1 2 
6 1 2 % 

2,4 
4,6 
2,0! 
5,0' 
0,7 
4,6 
4,7 
5,2 
4,4 
4,3 
4,8 
4,7 
5,0 
3,2 
4,1 
5,0 
4,3 
4,6 
5,0 
4,5 
3,0 
4,0 
4,2 
3,9 

4,9 
5,0 
3,0 
3,0 
5,3 
2,0 
2,8 
4,5 
4,2 
1,6 
4,8 
6,3 
3,4 
4,5 
4,9 
3,8 
5,3 
4,0 
4,5 
1,3 
5,6 
2,0 
3,2 
4,4 
5,0 
4,5 

14,0 
15,1 

M ä r k u s 

lv., t., rasv. 

kirju, lv., t., r. 
läikiv, rasv. 

ebp. m. 

ebp, m. 

ebp. 1. ja m. 

kibe s. 

mr., lv. 

30 



> 
:trj 

3 
JJ 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
22 

» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

217 
217 
217 
159 
231 

280 
209 
451 
409 
460 
437 
462 
181 
274 
373 
391 
112 
59 

139 
400 
293 
230 

N i n e t u s 

Rotermann 
Tamme 

M 

„ 
Suurejõe 
U. Kariste 

P. K. Estonia 
Raiküla 
Kcnnu 
Kaevusaare 
Aa 
Tapa 
Oonurme 
Piirsalu 
Kaagjärve 
Voldi 
Luutsniku 
Viitina 
Mooste 
K. Kioma 
Nursi 
Misso 
Künda 
L. Kilbavere 

240, Päinurme 
240 
240 

8 
8 

30 
30 

427 
427 
319 
319 
319 
105 
105 
105 

17 
17 
17 

331 
331 
113 
430 

„ |430 
• 329 
• 329 
„ 
„ 
„ 
n 

» 
» 

57 
20 

470 
470 
417 
339 

» 

Põltsamaa 
„ 

Vihula 
„ 

Mäetaguse 
„ 

Kadrina 
„ 

„ 

Kullamaa 
_ 
„ 

Ambla 
n 

» 
Kloostri 

„ 
Elva 
H. Tammiku 

M 
Pikevere 

9 

Porkuni 
Rakvere 
Kohala 

» 
Aruküla 
Emumäe 

> 

s 

8,1274 

^ 

> 

14,0 
8 121/2 14,0 
8 121/2 14,2 
8 1 2 Il2,8 
5 121/2 16,0 

3 1 1 J/t 
3 
2 
2 
6 
6 
6 
5 
6 

lOV-i 
11 
9 
9 

11 , 
l i . : / i 

ll»/4 
12 

7|12 
8 12 
3| 9i/2 
7 
3 
5 
3 
5 
8 
8 
7 
7 
7 

9 
10JJI 

15,3 
13,6 
13,7 
— 
— 

13,7 
14,6 
15,0 
15,1 
11,2 
14,8 
— 
— 

14,3 
118/* 14,5 
11 
9 

12,4 
— 

1172 15,1 
12 |15,8 
12'Aa 5,3 
12V4;14,8 
12 15,0 

6 12V215,0 
7|l2'/4 15,1 

10 12l/2 16,0 
5 121/215,5 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
7 
6 
7 
7 
8 
5 

12V215,6 
121/2 15,2 
12V215,6 
121/2 13,5 
121/215,1 
1272 14,1 
121/2 15,0 
12V2l5,3 
12'/2 15,2 
121/2 15,0 
127215,0 
I21/4 '13,9 
121/214,0 
121/215,8 
1272'14,0 
121/2'15,2 
121/2 15,5 
121/2.14,0 

6121/2 15,8 
6 121/2 16,0 
6 121/2,14,0 
6 121/2 13,8 

M ä r k u s 

ebp. m. 
mr , r., ebp. m. 
ebp. m. 

„ kala m. 
seisn. p. m. 
ebp. m. 

11 11 

» » 

seisn. m. [m. 
ebp.hapu,seisn. 
ebp. m. 
t. r. 
ebp.,h., kala m. 
„ käär. 1 ja m. 

tuim 

* 

> 
P i i m a t a l i t u s e 

Res:. 
Nr. 

August 
22 ,339 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

B 

„ 
B 

11 

„ 
„ 

» 

„ 

„ 
. 

M 
n 

» 

n 

H 

„ 

g 

9 

„ 

» 

355 
479 
395 
395 

51 
26 
26 
26 
13 
13 

270 
201 
336 
336 
385 
385 
396 
243 
353 
353 
103 
103 
450 
352 

81 
343 
343 

31 
279 
307 

11 
11 
11 

153 
153 
130 
130 
171 
175 
175 
116 
252 
252 
252 

63 

21 
283 

6 
6 

88 
236 
236 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Emumäe 
Einmanni 
Vaivara 
Toila 

Nõva 
Kasari 

» 
Leebiku 

Kose 
Ardu 
Järvakandi 

» 
Massu 

, 
V. Jakobi 
Kunda I 
Varangu 

II 

Lustivere 

Avinurme 
Ulvi 
P. Kalana 
Tõllusfe 

Vaimastvere 
Väimela 
Kähri 
Helme 

» 

Vidriku 

Laatre 

Jõgeveste 
Udeva 

Koeru 
Tartu 

» 
» 

Mäksa 

„Eptü" 
Tartu 
Varbola 
Äksi 

1/ 

Viru 
Lihula 

» 

> 
IH 

< 

Js3 
w a 

ŽH5 

> 

! 

5 ' l272'l6,0 
4 121/2 15,2 
9 127a'l4,0 
6 1272'14,6 
5,1272'l3,7 
5121/2 14,5 
8 121/2 14.0 
6 12 
8 
7 
6 
8 

10 
10 
8 
6 
7 

10 
10 
6 
6 
8 
6 
7 
6 

10 
6 
6 
7 
9 
6 
9 
9 
9 
9 
2 
6 

12V4 
13,8 
14,2 

11»/J 14,7 
12iAl5,2 
121/2 14,4 
12V4 
121/4 

13,5 
14,7 

12'A 14,7 
12 
12 
121/2 
12 
I21/4 
121A 
12 

14,6 
15,6 
13,6 
15,0 
15,0 
13,9 
14,3 

I21/4 15,6 
12 
12 

14,5 
12,9 

12V4 14,6 
12 
12 
12 
I2V4 
12V4 
11 • 
II1/2 
ll3/4 
11 
91/2 

11 

14,3 
14,5 
14,4 
14,1 
15,3 
13,8 
14,0 
15,9 
12,4 
— 

14,8 
5 118/4l4,5 
7 12 
612 
912 

15,4 
14,4 
14,4 

7 12 V, 14,4 
10 12% 13,6 
6 
5 
6 

3 
10 

12 
12 
12 

11 
121/2 

10.12 
10 

7 
12 
12 

10,12 
lo! I2V4 

15,2 
15,0 
14,3 

13,5 
15,4 
14,0 
13,4 
15,4 
13,5 
13,8 

M ä r k u s 

puru sees 

mr., 2 jagu 
>. » » 

[m. 
puru se es, ebp. 
2 jagu, ebp. m. 
t. r. 
tuim 

ebp. rri\ 



> 
:tO 
CL 

i 

Piira atalituse 

Nr. 

August 
22 

» 

w 
n 

n 
» 
« 
H 

» 
» 

n 
3) 

n 
» 
1) 

» 
„ 
» 

„ 
» 
» 

g 
!**£ ' 

» 
M 
M 

» 

„ 
» 

„ 
„ 
M 

263 
263 
216 
367 

9 
145 
• 6 

6 
88 

179 
122 
292 
333 
452 
302 
266 
372 

41 
253 
442 

Nimel us 

„Eptü" 
01. Tääksi 

»» 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
K. Jaani 
S. Kõpu 
Äksi 

n 
Viru 
Piknurme 
Ruskavere 
Rõuge 
U. Saaluse 
Peri 
Sänna 
Tuütsmanni 
Säru 
Elistvere 
Saadjärve 
V. Kuuste 

73 j S. Tammiku 
420 

52 
33 

247 
311 

68 
456 
324 
324 

18 
18 
7 
7 
7 
7 

443 
443 

9 
306 
332 
1 70 
|272 

• !<!78 
n 

» 
» 
» 

284 
24 
34 
34 

„ 238 
„ j 132 
» 
" 1 
» 1 

132 

Leevaku 
Väägvere 
Rõngu 
Tapiku 
Kablaküla 
T. Roela 
Vägeva 
Puurmanni 

A/S. Einpaul 
Imavere 

„ 
Pilistvere 

„ 
» 
m 

Pahkla 
„ 

K. Jaani 
Türi 
Rapla 
L. Lalsi 
Heimtali 
Soosaare 
Sürgavere 
Villevere 

• Võhma 

„ 
K. Arusaare 
Einpaul 

„ 
100 J. Jaani 
100 >> 

> 
< 

0 
M 

6 13 
6127, 
8127. 

10,12V2 
7127 . 
512% 
512 
612 
312 

^ 

> 

15,3 
15,3: 
15,9 
14,3: 
14,0 
15,0 
14,2 
15,0 
14,2 

6 121/* 14,6 
5 12V*!l4,0 
7 
5 
3 
2 
2 
3 
7 
5 
5 
4 
6 
2 

10 
7 
4 

10 
5 
9 
9 

8 
8 
9 
8 

12 
12 

14,0 
15,2 

121/412,0 
12 
11 
91/2 

12 
12 
12 
12 

13,4 
15,2 
— 

15,0 
14,6 
15,2 
15,0 

12 13,3 
9 1 -

1272 15,3 
121/415,3 
121/4 14,5 
12-!V4'15,0 
121/4'13,2 
121/2 14,8 
12 

12 

13,2 

15,6 
121/4 14,6 
121/2 13,5 
12V4l3,2 

912 115,6 
9 12 15,6 
6121/2 14,3 
5121/2 14,8 
612 |-13.3 
7|12i/215,0 
9|l2V2 14,4 
6 1 2 |13,2 
611 15,4 
8.12V*'13,8 
7|12i/2jl4,0 
6 12V2 14,7 
7 
7 

I2V2 14,0 
12i/2 14,0 

512i/2 ' l5,0 
8,12V4'14,8 
8 1 2 15,0 
7128/415,4 
8 W'i 14,6 

M ä r k u s 

tuim, lv. 
ebp., ter. hapu 

ebp., hall. m. 

ebp., hapu 

Piima talituse 

Nr. 

August 
22 |100 

148 
148 
99 
79 

103 
103 

8 
8 

323 
323 
277 
295 
302 
290 
350 
335 
335 
335 
335 
62 

422 
422 
132 
132 

23 245 
71 

268 
15 
15 
15 

267 
267 
267 
418 
284 
27 
27 
40 

159 
150 
150 
150 
84 
84 
84 
66 
49 
72 
72 

337 
56 
85 

Nimetus 

S 
M 

&l 

> 

A/S. Einpaul 
J. Jaani 
Karmu 

Lahavere 
Simuna 
Lustivere 

Põltsamaa 

I. Alutaguse 
» 

Lasva 
Krabi 
Sänna 
Sooru 
Nõo 
Kaarepere 

Leedimäe 
Saare 

Einpaul 

Gahlnbäck 
Võlli 
E. Peetri 
Jändja 
Kaiu 

Jõgeva 

Härjanurme 
Nurmekunda 
Kuremaa 

Vaim. Koit 
L. Martna 
R. Antsla 

Ollepa 

Kildu 
Sürgavere 
K. Kurla 

Kõo 
U.Tänasilma 
Kiltsi 

10,121/2 
7 
7 
5 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
6 
2 
7 
8 

10 
9 
8 
6 
8 
7 
7 
6 
5 

3 

97 , 
9V2 

I21/4 
127., 
12 
121/4 
l i i / -
12 

1, 

1 

1 
1 

1 

111/4 1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
127v 
12 
12 
11 
11 

10% 
8,12 
8 12 
7 
7 
7 

12 
12 
12 

1012 
IOI21/4 
8; 12 % 
4|12»A 
9 

10 
10 
10 
6 
7 
7 
7 
8 
7 
7 

1274 
12V4 
121/, 
12i/a 
12 
12 
12 
12 
12 
12JA 
1274 

611 
6 121/4 
6 12V* 
5HV2 
«121/4 

IOI21/4 
*0 12% 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

15,3 

M ä r k u s 

l|ebp.,lõhnjam. 
rj, J väljav, kolb. .5 

• 4,4 
.5,4' 
5,3, 
14,8 
.4,5 
14,6 
14,0 
.3,0 
14,1 
.3,0 
.3,7 
14,9 
5,0 
15,0 
.7,2 
5,7 
.4,0 
.6,0 
.4,3 
.4,7 
4,8 
5,5 

ebp. m. 

lv. 

ebp., seisn.p.m 

'2,0 kirju, lv. 
15,0 
13,6 
14,8' 
14,0' 
14,3 
14,8 
14,1 
15,8' 
15,6 
14,2 
14,7 
14,3 
14,7 
14,5 
14,0 
14,2 
14,2 
14,6 
14,9 
14,2 
15,7 
15,4 
14,7 
14,0 
15,5 
'4,2 
15,8 

ebp. hapu 

puru sees 



> 
0) 

3 

Pi 

Reg. 
Nr. 

August 
2 3 ' 

a 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
» 
„ 
„ 
JI 

„ 
„ 
» • 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

„ 
„ 
„ 
, 
„ 

" 

n 
_ 
H 

» 

B 

„ 
n 

» 

„ 

1) 

79 
73 
73 

1 
1 
1 
1 
1 

233 

254 
48 
48 

191 
215 
215 

16 
436 
350 
234 
185 
299 
115 
210 
369 
345 

5 
5 

156 
330 
256 
257 
317 
264 
121 
380 
423 

3 
3 
3 

424 
235 
235 
159 
378 
378 
414 
244 
434 
434 

35 

ima ta l i t u se 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 

Simuna 
S. Tammiku 

„ 
Palamuse 

„ 
„ 
„ 
„ 

Perila 

E. P . Liit 
Kalmetu 
M. Magdal. 

n 
Kantküla 
V. Maarja 

„ 
Laiuse 
Kääpa 
Nõo 
Kamari 
Rogosi 
Tõreda 
Häädemees. 
Kokora 
Lindora 
Lapkovo 

P.K. Es tonia 
A. Paluoja 

» 
Loodi 
V .Vihtra 
Saapaküla . 
Kamali 
P. Peraküla 
A. Sarja 
Penuja 
V. Rahnoja 
Mõisaküla 
Pöögli 

.. 
Kaisma 
L. Lokuta 

p 

Suurejõe 
Muhu 

Keina 
Kärstna 
Voltveti 

Sinealliku 

> 
< 

10 
4 
4 

10 
10 
10 
10 
9 
6 

8 
8 
7 
5 

10 
9 
9 
9 
7 
4 
6 
2 

B 

12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
U.V4 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11 
11 

5 12 
9 
6 
3 

11% 
10 
10% 

10 12% 
9,12% 
6 1 2 % 
9 12"/, 
6 1 2 
S I I 
4 12 
512 ' / , 
3:11 
3 1 2 
311 
8 12% 
8112% 
7 12% 
7 12 
6 12% 
6 1 2 % 
9 12% 
6 
7 

12% 
12% 

10 12 ' 
9 12 
7 
8 
7 

12% 
12','i 
12 

M 

> 

15,8 
15,6 
15,0 
14,7 
13,8 
14,2 
15,0 
14,3 
12,8 

14,0 
15,2 
14,4 
16,0 
15,8 
15,0 
15,0 
19,2 
15,7 
12,2 
13,6 
13,2 
14,2 
16,0 
13,2 
12,5 

15,8 
15,0 
14,8 
12,6 
15,0 
12,4 
13,0 
14,5 
13,0 
13 9 
14,0 
15,4 
15,2 
15,2 
12,8 
13,8 
14,0 
14,4 
13,7 
13,6 
14,2 
14,7 
15,2 
15,5 
14,5 

M ä r k u s 

. 

lv., soola kibe 

t, r. 
lv., rasv. 
. t., 'r. 

purud s. ebp.,h. 
hallit. m. 
ebp. m. 

. 

mr., lv. 

t. r. 

lapil., kirju 

> 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Au erust 
23 

11 

_ 

" 

„ 
„ 

n 

„ 
» 
,. 
. 

_ 

n 

n 

n 

„ 

" . 

w 

_ 
„ 

„ 

„ 
n 

n 

_ 
_ 
H 

» 

281 
135 
212 
466 
466 

17 
17 

105 
105 
319 
319 
331 
467 
395 
291 

20 
355 
207 
161 
161 
161 
161 
161 

4 
4 
4 

430 
356 
110 
64 

177 
276 
416 
143 
447 
472 

258 
258 
258 
258 
258 
258 
258 
258 
258 
424 
115 
257 
140 
140 
46 
21 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Aidu 
Oisu 
Jäärja 
Talli 

Ambla 

Kullamaa 

Kadrina 

Kloostri 
Keila 
Toila 
Anija 
Rakvere 
Einmanni 
Kuigatsi 
Otepää 

i ) 

Vastseliina 
ti 

H. Tammiku 
Kahkva 
Pala 
Veriora 
Vara" 
Meremäe 
Salesje 
Lepasaare 
Mäe 
Lugi 

A / S . E inpau l 
Varbevere 

„ 
„ 
„ 

B 

,, 
,, 

Kaisma 
Häädemees. 
Kamali 
Kikaoja 

tr 

Linnamäe 
Tartu 

> 
< 

7 
9 
6 

10 
10 
6 
6 
7 
6 
8 
8 

10 
8 
9 
9 
4 
4 
8 

10 
10 
10 
6 
6 

10 
10 
10 
10 
4 
5 
4 
3 
6 
3 
3 
4 
2 

1 
1 
4 
9 
6 
1 
1 
3 
1 
6 
4 
4 
6 
6 
6 
4 

3̂J 
t/3 3 

12% 
12 " 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12 
12 
12 
12 

ae 
0) 
0) 
> 

15,2 
15,0 
15,0 
14,3 
14,3 
15,3 
15,0 
13,1 
14,0 
15,2 
15,0 
15,3 
14,8 
13,8 
14,3 
15,0 
14,3 
15,0 
14,0 
15,4 
14,6 
15,9 
14,8 
13,7 
15,3 
14,4 
14,0 

11% 45,0 
12 
12 
12 
12 
11% 
9 

108/4 
9 

9 
9 
9 

10% 
11% 
10 
10 
10% 
10 
12 
12 
11V* 
11:% 
12 
113/4 
ll3/4 

13,8 
13,0 
14,5 
14,2 
14,8 
— 

11,8 

— 
— 
— 

14,4 
13,8 
14,5 
15,3 
14,7 
14,0 
13,7 
14,6 
12,4 
14,7 
14,6 
13,3 
13,4 

-

M ä r k u s 

kibe järelm. 
u » 

t , r. 

t., r. 
ebp., käär, h. 
„ • tn. 

2 jagu, hall. m. 

ebp., hall. m. 
hallit., plek.või 

.. » 1. 

ebp. m., tuim 
tt » ri 

ebp., seisn. m 
» «) !> 
„ „ „ 
» » " ' 

tuim 
„ 

tuim 
ebp. m. 



> 

:cö 
CL 
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Pi ima ta l i tuse 

leg. 
Nr. 

August J 

23 ]132 

II 

24 

8 

l 
a 

n 

n 

B 

11 

9 

II 

. 
» 

1 

» 

II 

" 

„ 
. 

132 
91 

347 
432 
432 
370 
370 
411 
289 
162 
94 

459 
461 

65 
440 
440 
426 
200 
270 
426 
225 
225 

67 
325 
363 
363 

39 
39 
45 
45 

124 
294 
386 
386 
386 
465 
390 
389 
389 
260 

457 
457 

80 
80 
80 
80 
80 

152 
66 

163; 

N i m e t u s 

\ / S . Einpaul 
Einpaul 

Kastna 

„Eptü" 

Taili II 
K. Vigala 

» 
Antsla II 

» 
Kadrina 
Valgjärve 
Sõmerpalu 
Kanepi 
0 . Kahkva 
Kavastu 
Tammistu 
K. Alatskivi 

V. Massu 
Alavere 
Kose 
V. Massu 
Sikana 

n 
Sindi 
Uulu 
Tahkuranna 

T. Ore 
« 

H akkaja 
u 

Riisa 
Kabli 
Paadremaa 

., 
Pärnu 
K. Lõpe 
P. Jakobi 

Kaelase 

Gahlnbäck 
Räägo 

Parila 

jt 

Kärkna 
Härjanurme 
Võime 

, 
> 
< 

9 
7 
4 

5 
7 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
6 

10 
8 
6 
6 
8 
6 

10 
6 
7 
6 

10 
9 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
4 
7 
8 
7 
7 
3 
9 

fi 1 ^ 
^ _ « 

aS p. > 
i 

11 
11 
12 

10 
12 
12 
11 
117.» 
12 
10% 
10 Va 
12 
12 
12'A 
11 
12% 
12'A 
12% 
12% 
12% 
11 
12 
12% 
11% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
11% 
11% 
12 " 
11% 
11% 
9 

12 
8;12% 
7 
7 

10 
10 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
5 
8, 

12% 
12% 

12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

UÄ 14,3 
14,7 

13,0 
15,0 
15,5 
14,1 
15,2 
15,7 
13,6 
14,2 
13,6 
13,6 
15,6 
13,4 
15,0 
14,8 
14,8 
14,8 
15,2 
15,3 
14,3 
15,6 
13,0 
15,8 
15,2 
14,8 
15,0 
15,3 
14,2 
14,3 
13,0 
13,0 
12,8 
14,7 
13,0 

14,0 
15,4 
15,0 
15,4 

14,6 
15,0 

14,4 
16,0, 
14,2 
15,0 
14,9 

12% 15,7| 
12% 15,9| 

" J 
M ä r k u s 

seisn. piima m. 
» i> u 

2 jagu, ebp. m. 

mr., 2 jagu, r. 
t , r. 

purud s., rasv. 
t , r. 
' 

[sool. 
puru s., kibe 

koi. rasva t. s. 

seisn. piima m. 

ebp. m. 
lv. 

mr., lv., t., r. 
II II n II 

kirju, lv., rasv. 

[igast ettepan. 
part. on leit. 
hallit. võid.sel-

]le tõttu on kõik 
ülalnimet. või 

[siseturgu jäet. 

>" 
0) 

Q -

Pi ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. 

August 
2 4 ' 

" 

n 

" 

II 

163 
163 
211 
211 
278 

28 
407 
273 
273 
429 
260 
309 
309 
309 

245 
245 
245 
389 
389 
154 
154 
154 
101 
101 
101 
192 
192 
192 
351 

l 351 

H 

B 

„ 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

II 

„ 

, 
n 

» 

351 
10 
10 
28 
91 

125 
125 
114 
114 
201 
201 
444 
444 
407 
326 
429 
379 
379 
207 

26 
26 
20 
57 

N i a i e t u s 

Gah lnbäck 

Võime 
„ 

Vaabina 

Hanikase 
T. Selja 
Ellamaa 
Tõstamaa 

n 

A. Lindi 
Kaelase 
Seli I 

„ 

P .K .Es ton i a 

Are 
n 

P. Jakobi 
u 

Pärnu 

Tõhela 
u 

IJ 

Koonga 
u 

u 
Varbla 

IJ 

JJ 

T. Jõesuu 

T, Selja 
Kastna 
S. Tammiste 

,, 
Vahenurme 

Ardu 

V. Kihlepa 
, 

Ellamaa 
Taali II 
A. Lindi 
T. Pustuski 

, 
Kuigatsi 
Kasari 

IJ 

Rakvere 
Porkuni 

> 
< 

10 
10 
8 
7 
5 
8 
6 
7 
6 
7 
7 
8 
8 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
6 
9 
7 
6 
6 
7 

ä o^l 
B J S - J £51 

o> ra w 

X c. > 

12 
11% 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

12% 
13 " 
13 
13 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
123/4 
12% 
12% 
12 
1 2 . 
12% 
12 " 
12% 
9 " 

12% 
12% 
12% 

6 ; n % 
6 
6 
7 
7 
9 

12 
12 
12 
12 
12 

611 
5 1 2 
6118/4 
8 12% 
8 4 2 % 
9,121/2 
5 12i,2 
8 121/2 

14,0 
14,7 
15,7 
15,4 
14,0 
14,3 
15,4 
15,6 
14,8 
13,0 
15,5 
14,0 
15,0 
14,3 

15,7 
15,4 
15,9 
14,4 
15,3 
13,6 
13,4 
15,4 
14,7 
14,6 
15,4 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 
15,0 
14,9 
14,6 
14,0 
15,0 
— 

13,0 
15,2 
14,4 
14,6 
14,6 
15,1 
14,3 
16,0 
15,2 
13,4 
15,5 
15,5 
15,5 
15,2 
14,2 
15,5 
14,8 

M ä r k u s 

pet. või t. s. h, 

koi.rasva ler.s 

lv. 

tuim, rasv. 

34 



> 
:<d 

3 

Piimataliluse 

Reg\ 
Nr. 

August 
24 ' 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

', 
„ 
B 
u 

3 

1) 

„ 
„ 

„ 
II 

„ 
II 

„ 

B 
II 

II 

II 

n 

II 

_ 
" 

II 

M 
(| 
II 

B 
„ 
() 

1) 

() 
l> 

395 
395 
319 
319 
23 
23 
23 
17 
17 

113 
113 
310 

86 
86 

366 
366 
315 
358 
358 
358 
343 

78 
25 
25 
25 
77 
77 

130 
130 
136 
361 
344 
377 
69 

112 

325 
300 
358 
358 
358 

9 
471 
259 

463 
371 
143 
149 
97 

207 
309 
476 

Nimetus 

P. K.Estonia 
Toila 

i i 

Kadrina 
,, 

Albu 
jt 

,, 
Ambla 

„ 
Elva 

„ 
Jõelehtme 
Keskmeierei 

,, 
Sõrve 

,, 
V. Vigala 
L. Nigula 

») 
,, 

Tõlkiste 
Pihtla 
Aravete 

•> 
,, 

Mõniste 
, 

Laatre 
)> 

V. Kuuste 
Nissi 
Laadjala 
Mustjala 
Kursi 
Mooste 

E. P Liit 
Uulu 
Lümmada 
L. Nigula 

n 

K. Jaani 
L.Hiiekõnnu 
Holstre 

Rotermann 
Võtikvere 
Loosi 
Lepasaare 
Kärgula 
Urvaste 
Kuigatsi 
Seli 1 
Käru 

> 

6 

B 

£ (X 

© -

Cs) 

> 

121/2 15 n 
5 12 >/:>' 15,2 

10 
10 
7 
7 
8 
6 
6 
6 
7 
8 
8 
8 

121/2 15,0 
121/2 15,6 
121/2 13,0 
12i/2l4,3 
121/2 15,0 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12i/i 
111/2 
12 

6 12 
5 12 
9 

10 
10 
10 
7 
8 

121/t 
91/2 
9 
9 

121/2 

15,2 
15,2 
15,4 
14,6 
14,0 
13,2 
13,5 
14,0 
13,8 
15,0 
— 
— 
— 

14,7 
12V.I114,5 

10,12 15,3 
6 12V4 15,7 
6;12 |15,4 

10 
8 
6 
5 
6 
3 
5 
4 
3 
1 

8 
2 

10 
10 
10 

e 4 
3 

2 
4 
4 
6 
7 
7 
4 
1 

121'2,15,7, 
121/2 
121/2 
12V, 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
9 
9 
9 

12 
12 
11 

9'A 
11 
Ui/2 
12 
12lA 
1274 
121/2 
U»/l 

15,0, 
15,9 
15,0 
15,7 
13,5 
13,6 
14,2 
14,8 
15,6 

14,7 
14,2 
— 
— 
— 

13,2 
15,0 
12,3 

— 
14,9 
15,5 
15,1 
15,0 
15,3 
15,0 
14,9j 

M ä r k u s 

mr. seisn. m. 

ebp. m. 
» » 
11 11 

ebp. m. ja 1. 
11 » » 
„ 11 11 

lv. 

kirju ebp. käär. 
t. r. [1. ja m. 
lv. r. 

t. pehme str. 

> 
ta 

P 

Piimalalituse 

Reo-. 
Nr. 

August 
24 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
B 
11 

„ 

B 
„ 
„ 
„ 

„ 

n 

7 
263 
348 
364 
364 
359 
383 
79 

159 

401 
431 
36 
36 

456 
33 
14 
14 
88 
58 
58 

275 
275 

9 
» :169 
„ 169 

^ 

25 
» 
" 

n 

» 

H 

11 

» 

II 

» 
„ 
» 
» 
» 

169 
263 
216 

78 
399 
469 
30 
30 

100 
100 
79 
34 
34 

238 
90 

7 
7 

332 
144 
44 

443 
18 
18 

473 
478 
132 

Nimetus 

Rotermann 
Pilistvere 
OI. Tääksi 
Hageri 
Rannu 

,1 

Vasta 
Kärla 
Simuna 
Suurejõe 

„Eptü" 
Tuhala 
Mõisamaa 
Kihme 

ff 

Vägeva 
Rõngu 
Räpina 

a 

Viru 
Torgu 

t> 

Valjala 
,, 

K. Jaani 
V. Vändra 

Oi. Tääksi 
H. Kabala 

A/S. Einpaul 
Pihtla 
Vaimõisa 
Vissi 
Vihula 

J. Jaani 
M 

Simuna 
Võhma 

„ 

K. Arusaare 
R. Alliku 
Pilistvere 

Rapla 
Kaavere 
H. Kulli 
Pahkla 
Imavere 

II 

Anna 
Soosaare 
Einpaul 

> 
IH 

8 
5 
9 
9 
8 
3 
3 
7 
6 

6 
6 
9 
9 
6 

10 
7 
7 
5 
6 
5 
5 
6 
8 

10 
10 
9 
8 
6 

8 
6 
1 
7 
7 
9 
8 
8 
6 
5 
1 
4 
8 
8 
6 
9 
4 
8 
7 
6 
5 
7 
8 

J3j 
c/J a 
2 73 

12 Vi 
12 y, 
1272 

ny* 
12'A 
1172 
12 
121/2 
121/2 

121/i 
121/2 
121/2 
12 
121/4 
121/2 
121/2 
12 
12 
12 
U i / 4 
111/2 
12 
12 
12 
12 
121/4 
121/2 
121/4 

12 
9 

11 
1274 
1272 
1274 
1272 
12V2 
I272 
121/2 
10 
12 
121/4 
1274 
12 
11 
10 
12 
121/4 
12 
12 
12 
11 

ä^ 
0) 

15,2 
14,5 
15,0 
14,5 
15,4 
14,1 
13,0 
15,4 
15,3 

14,4 
13,4 
15,0 
15,4 
14,2 
14,5 
15,0 
15,4 
14,4 
14,0 
14,2 
14,4 
13,0 
12,5 
15,5 
14,7 
15,8 
15,4 
14,9 

14,8 
— 

13,0 
16,0 
15,4 
15,0 
15,1 
15,0 
15,5 
15,5 
13,4 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,4 
11,4 
14,8 
14,8 
14,2 
12,3 
13,5 
14,7 

r • — 

M ä r k u s 

sul. sool 

2jagu,peal ebp 

ebp. m. 

ebp. hapu, lv. r. 
t. r. 

ebp. lõhn jam. 

purud s. lv. r. 
kirju, lv. r. 

ebp. m. 



> 
0) 

3 
3 
bd 1 

P i i m a t a l i l u s e 

Re?. 
Nr. 

August 
25 

» 

» 

» 

i) 

„ 
'» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

56 
228 

15 
15 

272 
158 
71 

284 
40 

267 
267 

27 
27 

2 
2 

362 
362 

34 
34 

147 
147 
147 
178 
178 
108 
108 

12 
12 
12 

413 
32 

341 
76 

410 
435 
330 

19 
146 
251 
468 
403 
476 
242 
242 
419 
419 
145 

„ 306 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 

L. Martna 
Riidaja 
Kaiu 

Heimtali 
U. Tänasilma 
E. Peetri 
Sürgavere 
Kõo 
Ollepa 

K. Kurla 

P.K. Estonia 

Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 

Koigi 

Kahala 

Esna 
n 

S, Jaani 
n 

Olustvere 
Paide 
L. Vissuvere 
K. Nõmme 
Kädva 
Kadjaste 
V. Vihtra 
U. Võidu 
Puiatu 
Särghaua 
Võidula 
Laupa 
Käru 
Alliku 

„ 
Tarvastu 

,, 
S. Kõpu 
Türi 

» 308 Kõlu 
. 340 Kehtna 
,, 235 L. Lokuta 
" P?4 | Kaisma 

« 1 159| SuurejÕe 

> 

< 

S 
x Vi ""j 

8 12'/, 
9,12 
8,12 
9 
4 
5 
6 

12 
11 
12 
12 

8 12'A 
8 
6 
7 
8 
7 

9 
9 
6 
6 
5 
6 
8 
8 
7 

10 
10 
9 
9 
7 
7 
8 
7 
5 
2 
4 
5 
7 
7 
3 
3 
5 
3 
3 
2 
9 
9 
9 
8 

10 
8 
6 
6 
8 
8 
6 

12'/., 
12Vi 
12% 
12V-. 
12% 

12% 
12 Va 
12% 
12% 
12% 
13 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o~° 

0) 
> 

14,3 
14,3 
13,7 
14,3 
16,7 
15,2 
14,6 
14,8 
13,7 
16,2 
15,5 
15,0 
15,0 

14,8 
15,0 
15,6 
15,4 
16,0 
15,6 
16,0 
15,6 
15,0 
15,1 
15,6 
15,3 
14,6 
14,3 
14,8 
14,7 
14,8 
15,2 
16,0 
15,2 
14,8 
14,0 
14,9 
15,0 
15,1 
14,5 
13,5 
13,2 
13,6 
15,8 
15,0 
14,9 
14,6 
15,5 
15,2 
15,0 
14,4 
16,4 
KOj 
14,7| 

M ä r k u s 

seisn. piima rn. 

ebp. m. 
tuim 

ebp. m. 
» » 

/ 

> 
:ro 
3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

August 
2 5 ' 

„ 
„ 
„ 
„ 

27 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

• 

„ 
t 

„ 
„ 

H 

_ 
0 
„ 

„ 

„ 

_ 

n 

» 
ti 

n 

n 

n 

» 

„ 

B 

ti 

a 

» 

(J 

262 
332 

18 
18. 

241 
381 
381 

55 
55 

329 
329 
339 
470 

20 
448 
448 
291 

57 
355 
479 
395 

3ü 
105 
105 

17 
17 

331 
331 
319 
319 

64 
276 
356 
472 
333 
139 
373 
293 
391 
59 

307 
37 

177 
464 
53 

110 
274 
352 
95 

460 
450 
209 

8 
8 

N i m e t u s 

P . K . E s t o n i a 

Väätsa 
Rapla 
Imavere 

„ 
Kärevere 
Kiiu 

„ 
Umbusi 

„ 
Pikevere 

„ 
Emumäe 
Kohala 
Rakvere 
V. Roela 

„ 
Anija 
Porkuni 
Einmanni 
Vaivara 
Toila 
Vihula 
Kullamaa 

„ 
Ambla 

_ 
Kloostri 

„ 
Kadrina 

H 

Veriora 
Meremäe 
Kahkva 
Lugi 
U. Saaluse 
Nursi 
Luutsniku 
Künda 
Viitina 
K. Kioma 
Kähri 
Koiola 
Vara 
Meeksi 
Kodijärve 
Pala 
Voldi 
Ulvi 
Nädalani ;i 
Tapa -
Avinurme 
Kõnnu 
Põltsamaa 

> 

5 
2 
6 
7 
5 
6 
6 
9 
7 

10 
10 
8 
7 
7 
9 
7 
(-> 
7 
4 
7 

a 
V) 3 

12 
12 
12 
12 
12 
12l/i 
12 
12 Va 
12>/s 
12i/a 
12Va 
125V'i 
12«/4 
12»/4 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

ur 12%, 
6,1 l t y 
6 
7 
6 
6 
6 
5 
9 
9 
4 
2 
5 
1 
4 
3 
5 
2 
7 
6 
4 

fe3 
Oi 

> 
M ä r k u s 

14,01 
15,2 
14,0 
14,5 
14,0 
14,9 
15,3 
11,6 
14,0 
14,0 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,5 
14,5 
14,8 
14,5 
14,1 
15,3 
14,9 

12% 13,2 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 " 
9 

11% 
11 
1 1 % 
10% 
9% 
9 

1 1 % 
10% 
1 1 % 

3 1 1 % 
5 1 1 
5 
6 
3 
4 
5 
8 
9 
6 
2 
8 
8 

10 
11 
11% 
1 1 % 
11 
12 
9V2 

i l 72 
liV-i 
12V-1 
11«/4 

13,4 
14,9 
15,0 
13,8 
14,4 
15,3 
15,0 
14,0 
— 

14,6, 
11,0, 
15,0 
15,0 

— 
13,3, 
14,3 
14,4' 
14,3; 
15,6 
14,0! 

14,o; 
15,1 
15,4' 
12,4 
15,0 
— 

15,6; 
14,8 
15,4 
I5,7i 

ebp. hapu 

hallH.lõhn jan 
t. r. 
lv. t. r. 
t. r. 
määrdiv, r. 
ebp. vana m. 

» » » 

ebp. r i . 
t. r. 

II 

ebp. m. 
„ vana m. 

t. r. 
» 11 

kibe järelm. 

ebp. m. 

lv. 



> 
:« 
3 
3 

se 

Pi imata l i tusG 

Reg. 
Nr. 

August 
27 

it 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

„ 

„ 
,, 
„ 
B 

n 
„ 
„ 
„ 

M 

H 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
H 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

)) 

» 

240 
240 
103 
47 
47 
50 
50 
11 
11 
11 

149 
94 
4 

279 
202 
202 
136 
353 
353 
243 
323 

31 
63 

354 
396 

35 
135 
298 
298 
244 
212 
317 
264 
256 

5 
5 

156 
13 
13 
85 
85 
51 
14 

467 
417 
355 
207 
395 

17 
17 
17 
17 

319 
319 
319 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 

Päinurme 
„ 

Lustivere 
L. Tähkvere 

„ 
T. Visusi 

„ 
Helme 

B 
„ 

Kargul a 
Kanepi 
Vastseliina 
Väimela 
Märjamaa 

„ 
V. Kuuste 
Varangu 

„ 
Kunda I 
I. Alutaguse 
Vaimastvere 
Mäksa 
Tudolinnu 
V.Jakobi 
Sjnealliku 
Oisu 
Surju 

n 

Kärstna 
Jäärja 
P. Peraküla 
A. Sarja 
Saapaküla 
A. Paluoja 

i> 

Loodi 
Leebiku 

R. Antsla 
, 

Nõva 
Räpina 
Keila 
Aruküla 
Einmanni 
Kuigatsi 
Toila 
Ambla 

» » 
}i 

Kadrina 

* 

1 
> 

< 

8 
8 
6 
7 
6 
5 
6 

10 
10 
10 
6 
8 

10 
6 

10 
10 
6 
5 
6 
8 
9 
5 
5 

10 
7 
7 
8 
7 
9 
7 
4 
3 
4 
4 
7 
7 
3 
7 
7 
6 
6 
2 
9 
9 
6 
5 
8 

jjj 
</3 JZ3 
G> ( 0 

X a 

12 
12% 
12 
11 
11 
11 
11 
1 1 % 
11 
11 
12 
10 
118/4 
n ! i / j 
12 
12 
12 
ll»/4 
12 
1 1 % 
1 1 % 
12 
12 
9 

11 

^_o 

0 

> 

15,8 
15,6 
15,3 
14,0 
14,2 
13,8 
14,4 
15,9 
15,0 
13,0 
15,9 
14,0 
15,0 
14,3 
15,0 
14,8 
16,0 
14,7 
14,6 
14,0 
13,0 
14,8 
14,8 
— 

14,5 
1 1 % 15,0 
12 
1 1 % 
1 1 % 
12 
11% 
11 
1 1 % 
11 
12% 
12% 
12% 
12% 
l21/2 
1272 
12!i/4 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12Va 

10 12V^ 
10 
10 
7 
7 

10 

12V2 
12l/2 
12% 
12% 
12V2 

10 1272 
10 1272 

14,8 
14,5 
14,0 
15,1 
15,2 
14,0 
15,3 
15,6 
14,5 
16,0 
14,7 
15,3 
15,6 
14,0 
15,0 
12,3 
14,0 
15,2 
13,2 
14,8 
14,9 
15,5 
14,5 
15,0 
15,9 
16,0 
14,5 
13,4 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
« » 
.1 .1 

ii » 

mr. puru s. lv. 
n » w » 

kirju, lv. rasv. 
mr. lv. 

tuim 

eluta 

tuim 
mr. lv. r. 

vana, ebp. m. 
t. r. 
» » 

lv. t. r. 
kibe, sool. 

tuim 
ebp. m. 

h. 
kibe m. 

,, . 

> 
-.(0 
Q , 
3 
3 
to 

P i i m a i a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

August 
27 

„ 

„ 

„ 
„ 
n 

u 

„ 

„ 

a 

n 

)f 

f) 

» 

B 
„ 

if 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

' 

-

» 

319 
395 
385 
385 
130 
130 
255 
255 

8 
8 

103 
62 

302 
258 

29 
29 
29 

117 
117 
277 
116 
116 
186 
467 
428 
428 

37 
257 
458 
244 
132 
132 
350 
350 
432 
415 
327 
290 
132 
132 
132 
100 
100 
148 
148 
148 

324 
123 
247 
305 
305 

N i m e t u s 

P .K . Es ton ia 
Kadrina 
Massu 

tl 

Laatre 
V 

Kadila 

A/S Einpaul 
Põltsamaa 

)( 

Lustivere 
Leedimäe 
Sänna 
Varbevere 
Karula 

Tr. Avispea 
*> 

Lasva 
Koeru 

Jt 

Aakre 
Keüa 
Iisaku 

Koiola 
Kamali 
Laiksaare 
Kärstna 
Einpaul 

,, 
Nõo 

J l 

K.Vigala 
Kernu 
Kärdla 
Sooru 
Einpaul 

» 
>) 

J. Jaani 
i ) 

Karmu 
1» 

» 

„Eptü" 
Puurmanni 
Tammiku 
Tapiku 
Laeva 

» 

> 

< 

7 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

8 
9 
7 
5 
2 
8 
6 
7 
7 
9 
8 
4 
5 
5 
8 
8 
5 
5 
4 
5 
3 
7 
8 
7 
8 
7 
9 
5 
2 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
2 
2 
7 

10 
5 
5 
6 
6 

s 1 -s 5 ° 

12% 
12% 
121/» 
12% 
12 " 
12 
12% 
12% 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
11 
10% 
10 
11 
12 
1 1 % 
12 
12 
1 1 % 
12% 
11 
11 
12 
1 1 % 
1 1 % 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
11 
11 
H % 
12% 
12% 
9 
9 

10 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,0 
14,1 
14,8 
13,7 
15,0 
15,6 
14,0 
14,1 

15,3 
14,0 
15,2 
15,3 
14,5 
15,2 
14,7 
14,2 
14,3 
14,0 
15,6 
14,7 
14,0 
13,9 
14,9 
14,9 
13,4 
15,8 
14,8 
13,3 
11,9 
15,0 
13,7 
13,5 
14,4 
14,8 
15,2 
14,0 
12,6 
15,6 
14,5 
14,3 
14,8 
15,4 
15,2 
— 
— 

14,1 

14,8 
14,2 
15,6 
15,3 
15,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 
!> 
.. 

mr. lv. r. 

tuim,, rasv. 

tuim, rasv. 

ebp. m. 
» 

joonel, lv. 

lebp., h., kolb. 
/tünnid, siset. 

,. .; -

ebp. m. 
» » 

ebp. t. r. hapu 
„ m. ja 1. 

peen, puru täis 

37 



> 
0> 
:« Q. 

Au< 
27 ' 

8 

" 
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" 
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" 
» 
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" 

" 

" 

• 

28 

» 

» 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

Piimatalituse 

Regr. 
Nr. 

ruät 
440 
283 

68 
30 
30 

253 
73 

295 
41 

420 
411 
179 
43 

164 
370 

97 
172 
88 

374 
374 

33 
461 
456 
289 
88 

372 
275 
392 
124 
382 
382 
225 
27C 
27C 

178 
48 
48 

215 
215 
43c 
191 
ie 

27C 
6 

345 
185 
210 
358 
358 

| 

Nimetus 

„Eptü" 
K. Alatskivi 
Varbola 
T. Roela 
Vihula 

Saadjärve 
S. Tammiku 
Krabi 
Elistvere 
Leevaku 
Kadrina 
Piknurme 
Rutikvere 
Antsla 
Antsla II 
Urvaste 
Näduvere 
Viru 
Palmse 

Rõngu 
Kavastu 
Vägeva 
Valgjärve 
Viru 
Säru 
Valjala 
Karja 
Riisa 
Loo 

Sikana 
Kose 

„ 
E. P. Liit 

Kahala 
M. Magdal. 

V. Maarja 

Puhja 
Kantküla 
Laiuse 
Kose 
Äksi 
Lapkovo 
Rogosi 
Kokora 
L. Nigula 

Gahlnbäck 
• 85] R. Antsla 
» 85 a 

> 
< 

6 
10 
7 

10 
6 
3 
4 
6 
6 
5 
6 
4 
6 
5 
3 
3 
4 
2 
7 
7 

0 

ts5 p . 

12'/, 
12V4 
121/s 
12 V2 

12 Va 
12 U 

12 
9 

12 
12 
121/. 
12 
10 
10 
103/4 
11 
10 
11 
12 
12 

10 121/» 
6; i2y 2 
81127., 
6 12 " 
312 
3,10 
9 l l 2 
4 
4 
8 
7 
6 
6 
7 

9 
9 
9 
8 
7 

10 

12 
12 
12% 
12 Va 
12% 
12 Va 
12 V« 

12 
12 
12 % 
11 
11 
12 

511174 
7 
6 

10 
3 
5 
5 
5 
5 

10 
10 

12 
12 
12V4 
HV4 
11'A 
IIV4 

8 Va n 
12 Va 
12Va 

^ 

> 

15,6 
15,3 
14,6 
15,5 
15,9 
13,4 
15,3 
— 

15,2 
12,9 
15,1 
13,6 
15,1 
13,5 
14,3 
15,4 
12,1 
14,9 
14,9 
14,3 
15,5 
16,0 
14,2 
14,0 
14,6 
13,6 
13,0 
14,4 
16,0 
14,8 
15,1 
15,4 
15,3 
15,9 

15,0 
15,6 
15,9 
15,3 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
16,0 
15,5 
13,0 
14,4 
14,5 
_ 
— 

14,3 
15,0, 

• 

M ä r k u s 

2 jagu,ebp.hapu 

mr. lv. rasv. 
ebp. m. rasv. 
tuim 
seisn. p. m. 
ebp. m. 
tuim 

kibe järelm. r. 

kol.rasva t.sees 
» n tt » 

ebp. m. 

tuim 
mr. lv. 
tuim 

1 ebp. vana. 1. ja 
>m. rasv. lag. 
J (seebine) 

> 
:ro 
0 . 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

August 
28 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

49 
79 

337 
66 
81 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Nurmekunda 
Simuna 
Vaim. Koit 
Härjanurme 
Jõgeva 

81 
211| Vaabina 
150 Kiltsi 
150 „ 

„ 163j Võime 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

73 S. Iamnnku 
208 
292 
233 
298 

„ 228 
». 
11 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

„ 

457 
457 
152 
152 
79 

359 
153 
153 
40 

418 
284 
284 

7 

» 433 
„ 1433 
„ 371 

„ 
n 

v 

t 
ti 

u 
„ 

n 

l 
„ 

140 
140 
283 

89 
207 

31 
427 
427 
296 

95 
49 
16 

196 
115 
156 
304 
42 
42 

446 
446 
207 

Kungla 
Rõuge 
Perila 
Surju 
Riidaja 
Räägo 

,, 
Kärkna 

„ 
Simuna 
Vasta 
Vidriku 

,, 
Kõo 
Kildu 
Sürgavere 

„ 
Pilistvere 

Rotermann 
Suislepi 

11 

Loosi 
Kikaoja 

Varbola 
Ahja 
Kuigatsi 
Vaimastvere 
Mäetaguse 

,, 
N. Metsküla 
Nadalama 
Nurmekunda 
Laiuse 
P. Paala 
Häädemees. 
Loodi 
Laatre 
H. Kõnnu 

Väida 
H 

Kuigats i 

> 

5 
6 
6 
8 
8 
8 
6 
9 

K
es

km
. j

 
pa

ll
 

12'/, 
12'/, 
12 yõ 
12'/., 
12 Vi 
12'/, 
12 
12 

8|r2'/.. 
9|11 
4|iiy., 
3 12 " 
6 11 
5 
4 

11 
9 

912 
10 12 Va 
10 12 % 
10,12 Va 
8 
5 
2 
6 
6 

10 
3 
8 
8 

10 

9 
9 
4 
6 
6 
9 
3 
7 
6 
7 
6 
3 
4 
5 
7 

10 
6 
3 
2 

10 
10 
6 
6 
7 

12'/a 
12 Va 
12 
11 
12 
12'/, 
12V, 
12'/., 
I2y;> 
12 Va 

12 
12 
11 •''/•! 
12'/, 
12% 
12Va 
12 
12Va 
12V. 
12V4 
12'/4 
12 
12 
12 
12 Va 
12'/. 
12 
12V2 
io'A 
12V4 
12V4 
12 
121/, 
12'/a 

&e 

> 

15,1 
15,5 
15,6 
15,4 
14,0 
11,8 
14,8 
14,2 
15,6 
16,1 
14,9 
14,9 
14,0 
14,8 
— 

15,0 
15,5 
14,6 
15,7 
15,9 
14,9 
14,3 
13,1, 
15,0 
15,3 
15,4 
14,2 
15,0 
15,0 

13,7 
15,4 
15,7 
15,5 
15,6 
15,2 
15,1 
15,0 
15,7 
15,9 
15,7 
15,5 
14,2 
15,0 
14,4 
15,0 
15,7 
14,9 
13,6 
14,1 
15,4 
15,7 
16,0 
15,6 

— , 

M ä r k u s 

joon. lv. purus. 
purus, kibe m.r. 

jooneline 
mr. lv. rasv. 
koi. r. täp. täis 

[lv. r. 

mr. joonel. 

• 

t. r. 

määrdiv, r. 



0) 
:<0 
Q . 

Piimatalituse 
j 

N*| Nimetus 

August 
28^ 

s 

B 

H 

B 

n 

B 

a 

" 

29 
B 

" 
a 

» 

„ 
u 

„ 
„ 

» 

n 

21 
22 
22 

477 
113 
113 
79 

348 
9 

18 
364 
364 
250 
268 
475 
412 
476 
259 
272 
145 
435 
159 
169 
42 
42 

79 
207 
30 
34 
34 

238 
24 

306 
478 
424 
115 

7 
7 
7 

18 
18 

443 
443 

70 
332 
458 
132 
132 

2 
2 
2 

Rotermann 

Tartu 
Oiu 

i> 

Reigi 
Elva 

Simuna 
Hageri 
K. Jaani 
Imavere 
Rannu 

)( 
Madara 
Jändja 
Valgu 
Velise 
Käru 
Holstre 
Heimtali 
S. Kõpu 
Kadjaste 
Suurejõe 
V. Vändra 
H. Kõnnu 

A/S. Einpaul 
Simuna 
Kuigatsi 
Vihula 
Võhma 

K. Arusaare 
Villevere 
Türi 
Soosaare 
Kaisma 
Häädemees. 
Pilistvere 

II 

Imavere 

Pahkla 

L. Lalsi 
Rapfti 
Laiksaare 
Einpaul 

P. K. Estonia 
Viljandi 

II 

» 

> 
< 

ä 
ui a 
0) (o 

3 11 i 
10 
9 
3 
7 
7 
4 
8 
7 

10 
8 
7 
6 
7 
6 
4 
2 
3 
5 
7 
4 

10 
7 
7 
6 

8 
8 
8 
7 

12 
12 

m 12 
12 
12% 
12 
12*/4 

12% 
12'A 
121/4 
12 
127.1 
12% 
12 
12 
10»/, 
12 " 
12 
117., 
12 
121/., 
121/i 
12 % 

12'/. 
12'/. 
12% 
12 Va 

7:121/2 
412V2 
8 W/i 
8,12 
7,12 
8 12 

© " " 

Q) 
0> 

> 

13,9 
15,4 
16,0 
14,4 
15,2 
15,2 
14,7 
15,0 
14,9 
14,8 
14,0 
14,3 
15,5 
14,8 
13,7 
12,5 
14,0 
12,4 
14,3 
15,0 
13,6 
14,7 
13,8 
13,3 
15,0 

14,0 
15,6 
15,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 
15,5 
13,3 
14,3 

612Vi 14,9 
8|12V*14.S 
8,127.1 
8 l p / a 
7J12 
7 12V. 
612 
512 
7,12 
8,121/4 
21 9 
611 
511 

.8 121/2 
8 12V2 
7 121/2 

15,8 
16,3 
15,0 
15,0 
15,8 
15,9 
14,8 
15,4 
— 
14,4 
15,0 

15,5 
15,0 
14,5| 

M ä r k u s 

t.r. hapu 

ebp. m. 
lv. 

Iv. rasv. 

ebp. m. 

2 jagu, lv. 

ebp. vana m. 
ebp. m. 
11 n 

' 

> 
0) 

'cx 
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr 

August 
29 

n 

362 
362 

34 
34 

266 
249 

24 
426 

19 
146 
144 

Nimetus 

P.K. Estonia 
Vastemõisa 

i i 

Võhma 
,, 

Tüütsmanni 
V. Võidu 
Villevere 
V. Massu 
U. Võidu 
Puiatu 
Kaavere 

410 Kädva 
316 
403 

„ 380 

n 

n 

n 

11 

• n 

B 
„ 

28 
M 
n 

„ 

n 

II 

11 

11 

„ 
11 

» 
11 

» 

468 
476 

76 
18 
18 
18 
9 

360 
360 
145 
340 
306 
308 
424 
235 
235 
332 
159 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
180 
180 
180 
441 
441 

10 
28 

246 
246 
477 
454 
384 
231 
423 

69 
181 

Vahastu 
Laupa 
V. Rahnoja 
Võidula 
Käru 
K. Nõmme 
Imavere 

jy 

,, 
K. Jaani 
T. Mõnnaste 

., 
S. Kõpu 
Kehtna 
Türi 
Kõlu 
Kaisma 
L. Lokuta 

JI 

Rapla 
Suurejõe 
Pöide 

., 
,, 
u 

,, 
Emmaste 

11 

Agapäe 
,, 

T. Jõesuu 
T. Selja 
Kõrgesaare 

j . 

Reigi 
Laugu 
Maasi 
U. Kariste 
Mõisaküla 
Kursi 
Kaagjärve 

> 
IM 

cd 

7 
8 

c 

ÖÖ p . 

12-/2 
12Vo 

6 121'/, 
8 
8 
9 
8 
6 
7 
5 
4 
3 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
8 

2y2 
12% 
124 
12'/2 

12% 
121/2 
121/2 
12 
12 
10% 
11% 
12 
11 
10% 
11 
12 

8 12 
812 
512 
7 
7 
8 
6 
8 
8 
7 
5 
7 
2 

10 
10 
10 
10 
9 

12 
12 
12 
12 
121/2 
12»/i 
121,2 
12 
I2V2 
121/2 
12 
12 
12% 
12% 
12 

1012 
9.12 
4 
6 
6 
5 
6 
9 
9 
6 
7 
5 
4 
2 
3 
1 
4 
4 

12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12V4 
II72 
12 
12 
11 
972 

1172 
12 

^_c 

QJ 

> 

16,0 
15,7 
14,9 
15,0 
14,4 
15,6 
15,7 
15,0 
15,5 
15,0 
14,5 
15,9 
12,0 
13,6 
15,8 
14,0 
14,2 
14,0 
15,0 
15,0 
14,0 
}!'? 
14,5 
14,6 
14,1 
15,6 
16,0 
15,0 
14,7 
15,3 
16,0 
14,7 
15,0 
15,1, 
14,8 
15,2 
14,8 
15,4 
14,4 
15,0 
15,0 
14,3 
13.5 
13(5 
14,1 
14,1 
15,0 
14,5 
14,0 
14,1 
14,4 
16,0 
— 
15,2 
14,8| 

• 

M ä r k u s 

* 

lv. 
tuim 

tuim, rasv. 
seisn. m. 
tuim 

>või pealt hallit. 

ciset. 

või hallit. siset. 
ebp. m. 

puru sees 

tuim, ebp. m. 
siset. ebp. m.,v. 

3Q 



st0 
O- -
3 

CC 

Piimatalituse 

Rog. 
Nr. 

August 
28 '|361 

„ 438 
. 460 

0 

fl 

29 

„ 

0 

. 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

113 
113 

6 
17 
30 
23 
23 

395 
395 
319 
319 
26 
26 
26 
6 

11 
11 
11 

408 
171 
358 
462 
310 
20 
20 

381 
'381 
430 
240 
240 
240 

8 
8 
8 

270 
270 
291 
291 
395 
479 
339 
339 
20 

470 
470 

,, 448 
„ 1207 
. | 13 
" 
" " 1 

55 
55 

355 

Nimetus 

P.K. Estonia 
Nissi 
Krüdneri 
Tapa 
Elva 

Äksi 
Ambla 
Vihula 
Albu 

Toila 

Kadrina 

Kasari 

Äksi 
Helme 

Sipa 
Jõgeveste 
L. Nigula 
Piirsalu 
JÕelehtme 
Rakvere 

Kiiu 

H. Tammiku 
Päinurme 

tt 
Põltsamaa 

Kose 
a 

Anija 
», 

Toila 
Vaivara 
Emumae 

J} 
Rakvere 
Kohala 

V. Roela 
Kuigatsi 
Leebiku 
Umbusi 

, 
Einmanni 

> 
< 

4 
4 
6 
7 
7 
5 
6 
7 
8 
8 

10 
10 
10 
9 

10 
6 
6 

10 
10 
10 
7 
8 

10 
10 
9 
5 

10 
7 
6 
6 
4 
8 
8 
6 

10 
6 
6 
5 
6 

6 
X 
» ic 

11 
11 
103/i 
12 
12 
12 
12'A 
12 V. 
12 V. 
12 
12 % 
12 V, 
i2y.( 

12 
12 Vi 
12 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
8 

12 
12 
12 
12 Va 
121/* 
12»Ä 
12V2 

12 Vi 
12 Vi 
12 VI 
12'/., 
12'/« 
12 V, 
12V-
12 Va 

J0|12% 
7 

10 
10 
7 
7 
3 
6 
6 
9 
8 
7 
7 
8 
3 

12 Va 
12 Va 
12 % 
12 % 
12 Va 
12V" 
12 V2 

12 Va 
12 Va 
12lÄ 
12 Va 
12V» 
12 Va 
12% 

o 

0) 

> 

13,0 
14,1 
13,0 
14,2 
14,9 
15,6 
16,0 
15,3 
15,4 
13,0 
15,2 
16,0 
15,1 
16,0 
14,2 
14,7 
14,0 
14,7 
14,5 
14,6 
14,4 
15,1 
15,0 

13,3 
14,0 
15,6 
15,4 
15,4 
15,4 
15,0 
14,2 
15,7 
15,0 
15,2 
15,2 
14,5 
14,5 
13,0 
15,0 
15,0 
14,3 
14,0 
16,0 
15,6 
15,2 
15,3 
15,0 
15,2 
15,2 
14,6 
16,0 
15,2 
24,2 

M ä r k u s 

ebp. lõhn. 
rasv. 
ebp. m. 

i 
[ 

. 
1 

[ 
i 

1 

• 

; ebp. v. rasv. m. 
i 

* 

o) Piimatalituse 

3 
3 
r 

{|*1 Nimetus 

August 
29 

„ 
i i 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

57 
57 

270 
105 
105 
105 
331 
331 
23 
23 
17 

427 
427 
280 
358 
450 
409 
209 
230 
352 
437 
451 
274 

„ 460 
„ 
„ 
n 

H 
» 
n 

M 
» 
» 
„ 

M 

n 
« 
» 
„ 

„ 

M 

0 

B 

» 

464 
286 
95 

201 
336 
336 
77 
77 
86 
86 

343 
25 
25 
25 

354 
78 

323 
323 
31 

243 
243 

P. K. Estonia 
Porkuni 

,, 
Kose 
Kullamaa 

<> 
„ 

Kloostri 
„ 

Albu 
,, 

Ambla 
Mäetaguse 

„ 
Raiküla 
L. Nigula 
Avinurme 
Aa 
Kõnnu 
L. Kilbavere 
Ulvi 
Oonurme 
Kaevusaare 
Voldi 
Tapa 
Meeksi 
Karste 
Nadalama 
Ardu 
Järvakandi 

,, 
Mõniste 

,, 
Keskmeierei 

,, 
Tõlluste 
Aravete 

() 
Tudolinna 
Pihtla 
I. Alutaguse 

Vaimastvere 
Kunda I 

353> Varangu 
353 
255 
255 
252 
22 
22 
11 
53 

Kadila 

Tartu 
Oiu 

Helme 
Kodijärve 

s 
k 

6 
6 
6 

10 
7 
6 

10 
8 
6 
5 

s 
^ 1—( 
2 « 

12i> 
12Va 
121/2 
12i/a 
12l/"> 
121/2 
121/2 
12''.. 
191/.) 

121/2 
6 121/a 
7,121/2 

MHV2 

• i ? 
611 
6 
2 
2 
4 
6 
6 
5 
7 
6 
3 
3 
4 

10 
10 
8 
8 

10 
10 
5 
9 
«S 
7 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
.H 
9 
6 
5 

10 
7 

10 
7 
7 
8 
4 

12 
9 

10 
11 
12 
11 '/4 
Hl '2 
12' 
12 
111/4 
12 
12 
121/4 
10'/.| 
11 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
111/2 
11'/2 
10 
12 
1 Pl\ 
1P/.I 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
lOi/i 
lOVi 
11 
12 

Cv 

> 

15,0 
13,8 
13,9 
13,0 
14,5 
14,0 
15,5 
14,5 
15,9 
15,3 
15,4 
15,8 
15,3 
16,0 
14,2 
15,4 
— 

14,4 
12,4 
13,0 
15,0 
13,7 
14,7 
13,5 
14,0 
lŽ«S 13,7 
14,3 
15,0 
14,7 
15,1! 
14,9 
12,5 
12,4 
14,2 
15,6 
15,6 
15,3 
14,0 
1-1,6 
13,9 
14,0 
14,6 
14,8 
14,8 
14,8 
14,1 
15,5 
14,2 
12,4 
15,0 
14,6 
14,0 
13,4 

S H 

M ä r k u s 

seisn. p. m. 

vana, ebp. m. 
ebp. m. 
tuim, rasv. 

rasv. 
lv., rasv. 

tuim, r. 

ebp. m. 
» n 

ebp. m. 
ii II 

ii n 

k. järelm., rasv 
ii ii ' n 

ebp.käär.l.jam 

mr., lv. 
II » 

ebp. m. 

"" 

joon.tuim, rasv. 
kibe, ebp. m. 
joonel, ebp.m. 
lv., rasv. 



> 

(X 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

N*' N i m e t u s 

August 
29 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

30 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
II 

II 

„ 
„ 

„ 
,, 

„ 
„ 
„ 

„ 

„ 
„ 

B 

II 

» 
* 

175 
175 
63 

130 
130 
77 
77 
50 
81 

103 
47 

13 
30 
31 

329 
329 
172 
463 

95 
175 
175 
199 
199 
217 
217 
217 
420 

89 
49 
16 

296 
234 

79 
263 
281 
231 
433 
433 

85 
85 

116 
143 
140 
140 
199 
199 
199 
278 
207 

405 
405 

P. K. Es ton ia 

Udeva 
„ 

Mäksa 
Laatre 

„ 
Mõniste 

„ 
T. Visusi 
P. Kalana 
Lustivere 
L. Tähkvere 

Rotermann 
Leebiku 
Vihula 
Vaimastvere 
Pikevere 

,, 
Näduvere 
Võtikvere 
Nadalama 
Udeva 

i> 

Padu 
„ • 

Tamme 
„ 
„ 

Leevaku 
Ahja 

Nurmekunda 
Laiuse 
N. Metsküla 
Kamari 
Simuna 
01 . Täksi 
Aidu 
U. Kariste 

• Suislepi 
M 

R. Antsla 
» 

Koeru 
Lepasaare 
Kikaoja 

n 

Padu 

Hanikase 
Kuigatsi 

„Eptü" 
Suuremõisa 

» 

> 
< 

6 
6 
6 
5 

X 

12 
12 
12 
12 

6127,1 li\'ilM 812Vs| 
612Va 
911 
9,12 
3 

9 
10 
7 
7 
7 
2 
3 
4 
7 
6 

10 
10 
10 
9 
9 
7 
5 
6 
8 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
7 
7 
9 
9 

12 

12 Va 
123/4 
1272 
1271 
12'«/i 
12 
10% 
1274' 
W/i\ 
121/0 

12%| 
12 
12 1 
12% 
12% 
12% 
12 1 
127-i 
1274 
12 
11% 
11 Va 
1271 
12 
10% 
12 
12 
12% 
12% 

5'12 
6 
9 
8 
8 
8 
8 
5 
7 

7 
2 

12 
12V4 
12V4 
12% 1 
12% | 
12% 
12 | 
121/4 

9 
9 

^ 

0) 
Ci) 

> 

M ä r k u s 

II 
13,61 
13,8 
14,0; 
15,2' 
15,3! 
15,0 
14,9 
14,0 
14,6 
13,0 
13,0 

15,6 
16,0 
15,2 
15,5 
14,6 
12,4 
14,5 
14,4 
14,1 
14,8 
14,7 
14,5 
15,0 
14,6 
14,8 
14,0 
16,0 
16,4 
15,9 
15,6 
13,4 
15,2 
14,6 
14,4 
17,6 
14,8 
14,8 
14,6 
16,0 
15,1 
15,7 
15,2 
15,0 
15,0 
15,4 
15,0 
13,8 
16,0 

— 
— 

ebp. m. 

t. r. 
t. ebp. m. lv. 

seisn. p. m. 
lv. 

lv. t. r. 
t- |l 

ebp. h. rabe 

lv. 

•:>'• • 

hallit. tünnid 
n VÕi 

> 
Q) 

CL 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Retr. 
Nr, 

August 
30 

n 

n 

tt 

B 

" 

M 

» 

» 

„ 

„ 

_ 

jj 

» 

„ 

„ 
_ 
n 

„ 
,, 
„ 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 

»i 

11 

» 

65 
88 
33 

401 
216 
367 
196 
169 

9 
471 
347 
430 
430 
283 
432 
432 

68 
200 

30 
456 
431 
374 
461 
461 
440 
440 

33 
79 

247 
324 
324 

49 
311 
123 
179 
253 

41 
122 
122 
88 

411 
411 

73 
14 
41 

263 
263 
295 
452 
266 
333 
188 

319 

N i m e t u s 

„Ep tü" 
Tammistu 
Viru 
Rõngu 
Tuhala 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
P. Pala 
V. Vändra 
K. Jaani 
L. Hiiekõnnu 
Talli II 
H. Tammiku 

Varbola 
K. Vigala 

T. Roela 
Alavere 
Vihula 
Vägeva 
Mõisamaa 
Palmse 
Kavastu 

B 

K. Alatskivi 

Rõngu 
Simuna 
Tapiku 
Puurmanni 

Nurmekunda 
Kablaküla 
Tammiku 
Piknurme 
Saadjärve 
Elistvere 
Ruskavere 

n 

Viru 
Kadrina 

„ 
S. Tammiku 
Räpina 
Elistvere 
OI. Tääksi 

Krabi 
Peri 
Tüütsmanni 
U. Saaluse 
Viiso 

P. K. Estonia 
Kadrina 

I M U 

> 
< 

9,12 
4 
8 
6 
8 
9 

10 
6 
6 
4 
5 
6 
6 
9 
6 
7 

10 
7 

10 
6 
3 
8 
7 
4 
6 
6 
7 
6 
8 
9 
8 
7 
3 
4 
5 
4 
6 
6 
5 
2 
6 
5 
4 
9 
1 
6 
6 
7 
3 
4 
5 
3 

10 

12 
12% 
U»/4 
12% 
127„ 
12% 
12% 
12 
11 
11% 
12% 
12% 
12% 
12 

112% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
121/4 
12% 
12l/2 
121/2 
12 
121/? 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
12 
11 
1 la/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
121/2 
12 
121/2 
121/2 
9 

11 
11 
12 
11 

12% 

M 
0J 
0) 

> 

1 
14,0 
14,8 
15,0 
15,0 
15,9 
15,6 
15,3 
15,7 
15,0 
15,0 
13,6 
13,6 
15,4 
16,0 
15,2 
15,6 
13,3 
14,6 
15,6 
13,3 
13,6 
14,4 
15,8 
15,6 
14,0 
13,5 
15,0 
15,6 
15,8 
15,3 
14,6 
15,6 
14,0 
13,8 
14,0 
14,4 
14,0 
13,2 
14,6 
15,7 
14,6 
15,3 
15,0 
16,2 
15,8 
14,7 
14,7 
— 
12,3 
12,6 
15,0 
12,0 

15,4 

M ä r k u s 

iuim, kopit» nr., 

ebp. m. 
joonel. 

. 

ebp. m. 
» » 

seisn. p. 1. jam. 

ebp.käar. hapu 
tuim, rasv-

if 11 • 

lv. rasv. 



> 
0> 

"tO 
& t 

3 

faS 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
30 

B 
Ä 

n 
» 
_ 
» 

„ 
„ 
o 

M 

» 
II 

„ 
II 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
» 
n 
„ 
,, 
„ 
» 
II 

„ 
II 

* 

» 

" 

319 
319 
319 

20 
105 
105 
331 

17 
17 
17 
30 
85 
85 

395 
201 
201 
201 
378 
378 
385 
385 
385 
382 
382 
396 
396 
164 
94 
94 

4 
161 
161 
161 
356 
356 
136 
136 
143 
371 
64 

149 
416 
472 
447 
177 
350 
414 
112 

» ^OOI 

« 410 
<">o/tl 

•» p 
£ 0 1 

110 

Nimetus 

P.K.Estonia 
Kadrina 

II 

Rakvere 
Kullamaa 

M 
Kloostri 
Ambla 

Vihula 
R. Antsla 

Toila 
Ardu 

„ 
„ 

Muhu 
II 

Massu 
„ 

Loo 
11 

V. Jakobi 

Antsla 
Kanepi 

Vastseliina 
Otepää 

„ 
II 

Kahkva 

V. Kuuste 
„ 

Lepasaare 
Loosi 
Veriora 
Kärgula 
Salesje 

te** 
Mae 
Vara 
Nõo 
Keina 
Mooste 

E. P. Liit 
K. Arusaare 
Kädva 
Kamari 
Kokora 

• 

> 
< 

10 
10 
7 
5 
8 
7 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
8 

10 
8 
8 
7 

B 
ai 3 

12V-
12 Vi 
12]A 
12 
12 
12V4 
1274 
12'A 
12'A 
12l£ 
12V2 
12V-
12&/J 
12V-
12V-
121/2 
12 Vi 

8121/a 
6,12V4 
9 
8 

10 
6 
7 
8 
5 

10 
8 
7 

10 
8 
8 
8 
8 
7 

121/2 
12Va 
121/2 
12y4 

121A 
12 
11V* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6:12 
6*12 
5 
4 

5 
5 
2 
3 
3 
6 
7 
2 
3 

3 
1 
4 
8 

12 
12 
12 
12 

^ 
0 
09 

> 

14,7 
15,4 
15,4 
14,9 
14,3 
15,8 
15,9 
14,8 
15,2 
15,6 
15,7 
14,0 
15,1 
14,8 
14,6 
15,0 
14,6 
14,4 
14,3 
15,8 
14,8 
15,0 
15,0 
15,4 
15,4 
14,7 
15,2 
14,0 
14,3 
14,0 
14,3 
14,0 
15,7 
15,0 
14,6 
J4.0 
15,6j 
14,0| 
16,0 
14,2 
14,9 

111/2 13,5 
Ui/2 
12 
12 
12 
12 
12 

121/4 
11 
11 
12 

12,8 
13,0 
13,0 
15,1 
15,0 
14,0 

13,0 
14,8 
13,9 
14,0 

1 

— 

M ä r k u s 

! 

lv. [võil.siset. 
hal.t.jahal.plek. 

tuim 

„ 

* 

rabe 
seisn. p. l . jam. 

0) 
:(0 

o. 
3 

Piimatalituse 
j ,...,..„ .— .»*» „ , 

Rest 
Nr. 

August 
30 

„ 
„ 

„ 
_ 

B 
„ 

„ 

„ 
» 

n 
n 

II 

H 

• 

n 

» 

u 

It 

" 

297 
297 
358 

16 
191 
436 
215 
215 

48 
48 

185 

E S* 
6) 

Nimetus ecj x a > 

E. P. Liit 
R. Võhand» 

L. Nigula 
Laiuse 
Kantküla 
Kääpa 
V. Maarja 

M. Map-dal. 
1 

Rocfosi 
299 Tõreda 
369 Lindora 
442; V. Kuuste 
270 
161 
161 
161 
345 
439 
439 
331 

335 
335 
335 
335 
335 
428 
116 
258 
258 
422 
422 
62 

103 
103 

8 
8 
8 

99 
99 

100 
132 
132 
277 

37 
473 
415 
97 
46 

148 

Kose 
Otepää 

„ 
„ 

Lapkovo 
Puhja 

, 
Kloostri 

A/S. Einpaul 
Kaarepere 

N 

i 
Iisaku 
Koeru 
Varbevere 

Saare 

Leedimäe j 
Lustivere < 

Põltsamaa 
« j 

1! 
Lahavere j 1 

* 
J. Jaani 
Einpaul ! 

Lasva ' 
Koiola * 
Anna 4 
Kernu l 
Urvaste / 
Linnamäe / 
Karmu Ic 

6 12 
611 
610y 4 
9 12i/t 
6 12V: 

12,2 
12,4 
13,8 
14,0 
15,9 

912V'2;i4,0 
7 12Vt 
7 12i/i 
6 12'/i 
0 12V-
6 12 
211 
5 12 
5 12 
7 12 
8 12 
8 12 
8 12 
3 12 
6 121/2 
5 121/2 
5 121/2 

812 
712 
8 121/2 
4 121/4 
5 121/2 
7 121/2 
412 
412 
1 121/2 
512 
5 12 
M2'/4 
5121/2 
512 
1121/2 
r 12 
5 12 
J 121/2 
l 12V2 
1121/2 
) 1 1 
ni 
U2 
n i 
U 2 
»121/2 

121/2 
' 1 2 
tio 

15,0 
14,5 
14,6 
16,0 
15,0 
13,1 
12,2 
13,8 
15,0 
15,8 

S M 

M ä r k u s 

mr. lv. 
ebp. m. 

j 

ebp. m. 

14,21 
14,3 
12,5 
15,0 
15,0 
15,0 

15,7 
15,0 
14,8 
15,8 
15,3 
16,3 
14,6 
14,9 
14,8 
14,0 
14,0 
15,5 
15,0 
15,1 
14,9 
14,9 
14,8 
15,0 
14,5 
15,8 
14,5 
14,6 
14,5 
14,7 
12,8 
14,0 
14,6 
14,5 
16,0 
15,9 

ebp. tn. 

ebp. m. 

[vana m. 
2 jagu, ebp., 



> 
:<d 
OH 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Resr 
Nr. 

August 
30 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

31 
„ 
„ 
„ 

w 

1( 

n 

a 

n 

B 

n 

n 

B 

n 

» 
» 

» 

29 
29 
29 

350 
469 

30 
30 

467 
379 

202 
202 

88 
459 
370 
162 
289 

68 
426 
260 
389 
389 
390 
325 
363 
363 

6 
6 

45 
45 

124 
386 
386 
465 
294 
405 
414 

58 
402 

27 
27 

203 
203 

56 
80 
80 
80 

233 
457 
457 
457 

N i m e t u s 

A/S . Einpaul 
Karula 

„ 
„ 

Nõo 
Vissi 
Vihula 

tr 

Keila 
T. Pustuski 

„Eptü" 
Märjamaa 

„ 
Viru 
0 . Kahkva 
Antsla£lJ 
Sõmerpalu 
Valgjärve 
T. Roela 
V. Massu 
Kaelase 
P. Jakobi 

„ 
K. Lõpe 
Uulu 
Tahkuranna 

Äksi-
n 

Hakkaja 

Riisa 
Paadremaa 

Pärnu 
Kabli 
Suuremõisa 
Keina 
Torgu 
Salme 

Gahlnbäck 
K. Kurla 

V. Vanamõis 

L. Martna 
Parila 

Perila 
Räägo 

» 

> 

< 

6 
7 
7 
8 
1 
5 
5 
8 
7 

6 
6 
3 
8 
6 
6 
6 
4 
8 
3 
7 
7 

10 
9 
6 
6 

10 
9 
6 
6 
5 
6 
5 
4 
7 
7 
7 

10 
10 

10 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 

i 
M~4 C/3 •—i 

Q) (ti 

12 

io% 
12 
12% 
li1/* 
121/0 
127., 
12% 
12 

12% 
121/2 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
121/, 
12V, 
121/2 
12y„ 
12% 
12V4 
12V4 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12 
11 
12 
12 
12 
113/1 
12 

12% 
12% 
121/2 
12% 
12% 
12% 
12% 
I2y* 
11 
113/1 
12 
12 

. 0 

CD 

> 

13,6 
13,0 
15,3 
14,7 
14,8 
14,0 
15,8 
16,0 
14,7 

14,8 
15,1 
16,0 
14,1 
13,8 
13,7 
12,8 
14,9 
15,4 
15,8 
15,9 
15,8 
13,0 
14,8 
14,6 
15,0 
15,5 
15,8 
15,3 
17,3; 
14,6 
14,8 
14,0 
13,0 
13,0 
13,0 
12,6 
15,5 
13,4 

15,0 
15,5 
15,8 
15,0 
15,4 
15,4 
15,5 
15,0 
14,7 
16,0 
15,7 
15,9 

M ä r k u s 

vana, ebp. m. 

ebp., hapu 

ebp., hapu 

mr., t. 
lv. 

ebp. m. 

mr., lv. 
tuim 

' 

> 
0) 

3 

ta 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

August 
31 

„ 
» 

„ 

» 
» 

„ 

„ 
n 

_ 

n 

n 
n 

, 

n 

* 

» 
» 

. 
_ 

• 

30 
„ 
„ 
» 
n 

_ 
. 
„ 
11 

„ 
11 

1 
1 
1 
1 
1 

150 
150 
73 

208 
47 
47 
72 
66 
66 
84 
84 
84 

337 
79 
71 

425 
120 
211 
211 
228 
163 
163 
28 

429 
429 
325 
273 
260 
309 
309 
152 
407 

15 
15 

158 

12 
12 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Palamuse 

J( 

H 

B 

Kiltsi 

S. Tammiku 
Kungla 
L. Tähkvere 

Kuremaa 
Härjanurme 

1, 

Jõgeva 
n 
„ 

Vaim. Koit 
Simuna 
E. Peetri 
Võlli 
Rasina 
Vaabina 

_ 
Riidaja 
Võime 

T. Selja 
A. Lindi 

n 

Uulu 
Tõstamaa 
Kaelase 
Seli I 

„ 

Kärkna 
Ellamaa 
Kaiu 

„ 
U. Tänasilma 

P. K. Estonia 
S.Jaani 

9 

413 Olustvere" 
51 A. Paluoja 
5 

156 
147 
147 
144 
147 
108 
178 

n 

Loodi 
Koigi 

„ 
» 
i> 

Esna 
Kahala 

> 
K 

10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
4 
3 
7 
6 

10 
6 
6 
7 
7 
7 
4 
5 
8 
3 
4 
7 
6 
7 
8 

10 
8 
7 
6 
9 
8 
7 

10 
9 
8 
7 
8 
8 
7 

9 
9 
8 
9 
9 
6 
8 
8 
8 
8 

10 
9 

B 
CA <~* 

isi a 

12% 
12% 
12 
12% 
121/2 
12V2 
12 
12 
12 
1172 
1172 
12% 
1272 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
9 

11 
121/1 
1271 
12% 
1172 
12 
11% 
1 1 % 
1 1 % 
121/4 

^ 
0) 
0) 

> 

14,5 
15,0 
15,7 
15,0 
15,2 
14,1 
14,0 
15,2 
14,5 
14,3 
13,8 
14,0 
14,1 
14,5 
12,8 
14,0 
13,5 
15,2 
15,3 
15,3 
— 

15,3 
14,0 
16,0 
15,9 
15,4 
14,6 
13,2 
14,0 
14,1 
15,9 

127i 15,4 
12% 
12% 
12% 
121/4 
1274 
1274 
12 
12 

1272 
12% 
12% 
1274 
1272 
12% 
1272 
1272 
1272 
12V2 
12% 
12% 

15,4 
15,2 
15,5 
15,9 
16,0 
14,2 
14,3 
15,0 

15,2 
15,0 
13,2 
14,8 
15,0 
15,0 
15,6 
15,7 
15,7 
15,7 
15,8 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

käärind, hapu 
tuim, rasv. 

kibe järelm. 

ebp. m. 
tuim, rasv. 
ebp. m. 

• 

. 



> 
:<d 
&i -

S ' 

Piimatalituse 

Nr. 

August 
30 

" 

9 

» 

a 
» 
» 

n 

11 

11 

B 

J( 

u 
» 
» 
„ 
" 
» 
•' 1 

178 
434 
434 
302 
391 
400 
373 
293 

59 
139 
256 
264 
257 
423 
281 
317 
322 
341 

32 
4 

307 
279 
292 
242 
242 
241 

3 
3 
3 

35 
466 
466 
244 
13E 
26S 
212 
245 
245 
389 
38? 
30? 
125 
125 
3< 
3f 

326 
91 
91 

444 
407 
114 
101 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kahala 
Voltveti 

Sanna 
Viitina 
Misso 
Luutsniku 
Künda 
K. Kioma 
Nursi 
Saapaküla 
A. Sarja 
Kamali 
Mõisaküla 
Aidu 
P. Peraküla 
Sõmeru 
L. Vissuvere 
Paide 
Vastseliina 
Kähri 
Väimela 
Rõuge 
Alliku 

n 
Kärevere 
Pöögli 

n 

Sinealliku 
Talli 

Kärstna 
Oisu 
Väätsa 
Jäärja 
Are 

n 
P. Jakobi 

. 
Selil 
S. Tammiste 

T. Ore 
„ 

Taali II 
Kastna 

}J 
V. Kihlepa 
Ellamaa 
Vahenurme 
Tõhela 

101! „ 
101 „ 
154 Pärnu 

S ' as 
* -S-? M S 

912 1 

10 12 Vi 
9 
3 
8 
9 
7 
3 
7 
3 
4 
6 
7 
2 
5 
3 
3 
5 
6 
9 
6 
9 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
4 

10 
10 
8 
8 
8 
5 

10 
10 
8 
6 
4 
6 
6 
6 
6 
9 
6 
6 

10 
5 
7 
8 
8 
7 
« 

12V.1. 
12% 
12 
12 
12 
11 
11 
113/4 
12 
12 
12 
9 

10!!/i 
11 
11 
12 

0? 

> 

15,2 
16,0 
14,6 
13,6 
13,0 
14,4 
12,2 
14,2 
15,0 
14,0 
14,5 
15,1 
13,6 
— 
13,9 
15,2 
11,9 
14,9 

12 16,0 
12 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12V4 
12V4 

11 Vi 
12 
12 
12 
12 
12V'i 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
121/4 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
12 
12% 
113/4 

15,0 
15,6! 
14,8! 
14,9 
15,6 
15,2! 
13,6: 
14,9 
15,9| 
14,51 
15,0 
14,0 
13,0 
14,5 
14,1 
14,8 
14,7 
15,2 
15,7 
15,1 
15,0 
14,2 
15,0 
14,4 
13,0 
15,2 
14,4 
14,0 
14,8 
14,4 
14,8 
13,0 
15,1 
14,0 
13,8 
14,0 
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10 
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17 
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14 
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Pärnu 

Koonga 

Varbla 

n 
Paadremaa 
T. Jõesuu 

n 
T. Selja 
Koonga 
Ambla 

n 

Kadrina 

Einmanni 
Kasari 
Räpina 

Toila 
Kalmetu 

_ 
S. Käru 
Nõva 
Tarvastu 

M 

Jõgeveste 
Helme 

„ 
JJ 

Otepää 
Laatre 

V.Vigala 
» 

Salme 
Sõrve 
Tõlkiste 
Laadjala 
Kursi 
Mustjala 
Tapa 
Nissi 
Mustjala 
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12 
12 
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13,7 
13,6 
14,7 
15,0 
15,0 
15,1 
14,8 
14,4 
14,7 
14,0 
15,0 
16,0 
15,5 
15,4 
14,6 
15,4 
12,7 
14,3 
15,0 
15,3 
15,4 
14,5 
-
14,9 
14,9 
15,0 
14,4 
15,8 
14,0 
14,8 
14,6 
16,0 
15,4 
15,7 
15,0 
14,3 
12,0 
14,3 
14,7 
14,2 
14,6 
13,0 
14,4 
15,6 

15,2 
14,5 
14,8 
15,8 
14,7 
14,5 
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15 
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7 

71 
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27 
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40 
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34 
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249 
147 
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19 
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32 
341 
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K. Kurla 

„ 
Kildu 
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Kaarli 
V. Võidu 
Koigi 
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L. Lokuta 
Suurejõe 
Väät«a 
S. Kõpu 
Kolu 
Hageri 
Rapla 
Kehtna 
Türi 
Särghaua 
V. Vihtra 
Puiatu 
IL Võidu 
Võidula 
V. Rahnoja 
Paide 
L. Vissuvere 
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8 
9 

10 
7 
8 
7 
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10 
10 
8 
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10 
9 
6 
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9 
6 
7 
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6 
8 
9 
9 
8 
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10 
6 
5 
2 
6 
6 
8 
8 
5 
6 
4 
3 
4 
5 

121/4 
121/2 
12 V̂  
121/4 
121/4 
121/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 

121/2 
121/2 
12V2 
12 % 
12V2 
I2V2 
12i/8 

I21/2 
12% 
121/» 
12i/ä 
I2V2 
I21/2 
12% 
12i/o 
I2V2 
12V4 
12V4 
12% 
I2V2 
121/2 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
11 Vi 
111/2 
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14,5 
13,5 
15,0 
15,5 
15,1 
15,4 
15,0 
15,0 
15,4 
14,5 
15,0 
14,4 

14,0 
15,0 
15,3 
14,6 
14,7 
15,3 
15,4 
14,5 
15,7 
15,3 
15,7 
15,0 
14,6 
14,4 
13,8 
14,0 
15,3 
15,3 
15,0 
15,0 
14,4 
15,8 
15,7 
15,4 
15,0 
13,0, 
15,2 
15,2 
14,5 
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76 

36 
36 
33 

456 
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9 

216 
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169 
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236 
236 
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132 
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78 

399 
100 
100 
100 
100 
207 

34 
284 
238 

9 
443 
306 
332 

7 
7 

44 
473 

90 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Kädva 
Laupa 
K. Nõmme 

*Eptü" 
Kihme 

„ 
Rõngu 
Vägeva 
Valjala 
Kadrina 
Viru 
K. Jaani 
H. Kabala 
A. Sikeldi 
V. Vändra 
L. Hiiekõnnu 
Lihula 
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_ 

A / S . E inpau l 
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Vaimõisa 
J. Jaani 

JJ 
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„ 

Kuigatsi 
Võhma 
Sürgavere 
K. Arusaare 
K. Jaani 
Pahkla 
Türi 
Rapla 
Pilistvere 

» 
H. Kulli 
Anna 
R. Alliku 

< 
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3 
3 

8 
9 

10 
5 
7 
8 
3 
7 
7 
6 

10 
4 
8 
8 
9 

8 
7 
6 
6 

10 
10 
10 

11 
11 

12V2 
121/2 
121/2 
121/2 
12% 
12% 
12 
I2V2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 

10 
11 
12% 
9 

0) 
CD 
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15,0 
13,8 
13,9 

15,1 
15,4 
15,2 
14,0 
13,2 
16,5 
14,8 
15,2 
15,9 
15,0 
14,7 
15,0 
13,8 
14,0 
13,9 

13,6 
14,0 
14,4 
— 

121/2 15,4 
121/2 15,7 
121/215,0 

9 121/2; 15,0 
7 

10 
8 
3 
7 
9 
6 
7 
9 
8 
4 
4 
4 

121/2 15,4 
121/2 15,4 
121/2 14,8 
121/415,0 
121/2 14,6 
121/214,9 
121/2 
12 
12% 
12% 
10 
11 
113/4 

15,0 
13,8 
14,2 
15,8 
15,8 
11,0 
12,4 

m. a r K U S 

t. 
t., r. 

ebp. m.,puru s. 
JJ Jf M V 

hallit. 

kirju, lv., r, 

Õ I E N D U S . 
Augustikuu teadetes Nr. 8 on eksikombel 47. leheküljel 9. reas ülevalt trükitud Vihula pii

maühingul 10 tünni võid keskmise palliga 10%, kuna keskmine pall peab olema 12%, mida lah
kesti palume vabandada. 

Kontrolljmain. 

„Edu" trükk, Tallinnas 


